
Lista de Preços - International

Part Number Descrição
 Preco 

Sugerido 

(R$) 

3826955C1 ABAFADOR DA VALV PRESSAO DO FR 102,38          

BXK073741 ABAFADOR DE RUIDO, KIT 80,17            

365215C1 ABRAC AÇO DE MANGUEIRA 32,91            

299275C91 ABRAC BOR DA PRESILHA 4,36               

1684265C1 ABRAC BORRACHA DO CABO 31,66            

299403C1 ABRAC CABOS DA BATERIA 5,36               

501491C1 ABRAC CHICOTE ELETRICO 5,80               

358018C1 ABRACA DE ACO CAMARA FREIO 6,36               

279025R91 ABRACADEIRA 2,81               

299400C1 ABRAÇADEIRA 1,75               

981986R91 ABRAÇADEIRA 2,10               

299615C1 ABRAÇADEIRA 4,49               

3893883C1 ABRAÇADEIRA 9,12               

3866801C91 ABRAÇADEIRA 20,61            

3553803C1 ABRAÇADEIRA 34,59            

3831647C1 ABRAÇADEIRA 64,95            

3919779C1 ABRAÇADEIRA 78,07            

2022867C1 ABRACADEIRA  SUP RESFRIADOR 19,23            

428913R91 ABRAÇADEIRA 11/16 4,98               

299258C91 ABRAÇADEIRA 11/16" 3,94               

299276C91 ABRACADEIRA 1-1/2 X 406 6,17               

3519061C1 ABRAÇADEIRA 2.50-2.74pol 25,24            

3539142C1 ABRAÇADEIRA 3.25-3.75" 13,77            

981985R91 ABRAÇADEIRA 3/8 X 281 6,36               

27723R1 ABRAÇADEIRA 38-20MM 1,81               

3626689C1 ABRACADEIRA 5 IN C/ PARAFUSO E 25,23            

583979C91 ABRAÇADEIRA 5" 13,86            

1672105C91 ABRAÇADEIRA 5" 59,40            

984984R91 ABRAÇADEIRA 5/8 0,70               

297363C1 ABRAÇADEIRA 5/8" X 1/2" 1,91               

98959R1 ABRACADEIRA ACO MANGUEIRA 3,18               

576168C1 ABRACADEIRA ACO MANGUEIRA 3,87               

995222R1 ABRACADEIRA ACO MANGUEIRA 5,86               

576172C1 ABRACADEIRA ACO MANGUEIRA 38,80            

299566C1 ABRAÇADEIRA DE 0750 3,05               

ECA35AF ABRAÇADEIRA DE 3-1/2 DO ESCAPE 25,05            

ECA40AF ABRACADEIRA DE 4 INCH TUBO DE 27,06            

301272C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO 2,06               

FUL13169 ABRAÇADEIRA DE AÇO 14,81            

2026730C1 ABRACADEIRA DE ACO 3,75 a 4,25" 37,06            

3810865C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO DE 2pol 4,30               

3564290C1 ABRACADEIRA DE AÇO DE 5/8 7,92               

505217C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO DO TUBO 2,01               



505218C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO DO TUBO 3,37               

505211C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO DO TUBO 3,17               

505200C1 ABRAÇADEIRA DE AÇO DO TUBO 15,94            

299266C91 ABRAÇADEIRA DE BORRACHA 14,09            

507461C1 ABRAÇADEIRA DE VEDAÇAO CAIXA 39,94            

299608C1 ABRAÇADEIRA DO CABO 6,36               

2505110C1 ABRAÇADEIRA DO ESCAPE 56,48            

FLTXC50VBS ABRAÇADEIRA DO TUBO DO ESCAPE 57,76            

2506950C1 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA DO RAD 32,87            

2506704C1 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA DO RAD 33,83            

2506705C1 ABRAÇADEIRA MANGUEIRA DO RAD 34,75            

3569639C1 ABRACADEIRA MOLA DIA 20MM PRETA 2,49               

274085R91 ABRAÇADEIRA N 10 3,55               

3821347C2 ABRAÇADEIRA SUPORTE 93,45            

3736552C1 ABRAÇADEIRA TUBO DE ESCAPAMENT 44,73            

EC50PLA ABRACADEIRA TUBO DE ESCAPE 38,52            

1622640C1 ABRACADEIRA TUBO FILTRO DE AR 31,66            

1657368C1 ABRAÇADEIRA, CRUZETA EIXO 3,88               

2002612C1 ABRACADEIRA, FILTRO DE AR 22,90            

3607027C1 ABRAÇADEIRA, MOLA 1,69               

3557857C1 ABRAÇADEIRA, TROCADOR CALOR 15,51            

3518878C3 ACABAMENTO BAGAGEIRO ESQ 246,19          

2030396C1 ACABAMENTO PAINEL 182,68          

470046C91 ACENDEDOR CIGARRO 22,69            

3549468C92 Acendedor de Cigarro com Botão 18,56            

3532243C92 ACIONADOR C/ TENSOR HELICE 1.437,38       

HOR994305 ACIONAMENTO DO VENTILADOR, KIT 2.638,31       

1617899C91 ACIONAMENTO HELICE 4900 2.457,78       

503733C91 ACOPL PLASTICO MANGUEIRA 244,63          

577769C2 ACOPLAMENTO DA MANGUEIRA  DO FREIO DE AR 66,62            

3522523C1 ACOPLAMENTO DE 5/8X5/8 22,48            

3522524C1 ACOPLAMENTO DE ENGATE RAPIDO 29,91            

1697172C1 ADAP BOMBA LEVAN CAB 31,91            

3525295C4 ADAP DE AÇO DE AR COMPRIMIDO 44,69            

6106261C1 ADAPTADOR 211,69          

3680923C1 ADAPTADOR 1/2" NPTF ENGATE RAP 27,99            

3828012C1 ADAPTADOR ACO FEMEA 22X1/4 81,52            

3852319C1 ADAPTADOR DE AÇO DE 9/16 15,25            

444012 ADAPTADOR DE LATAO 6,86               

3578511C1 ADAPTADOR DO TACÓGRAFO 225,25          

3680929C1 ADAPTADOR ENG. RÁPIDO P/ 3/4-1 26,94            

3827430C1 ADAPTADOR M12X1/4-18 87,11            

3533786C1 ADAPTADOR M16X3/8 FPT 33,56            

3901996C1 ADAPTADOR M18 X 1,5 35,67            

3827428C1 ADAPTADOR M22 85,40            

3820166C1 ADAPTADOR M22X1.5 X 3/8 FPT 24,21            

3825833C1 ADAPTADOR M22X1.5 X 3/8 PTC 17,95            

3825831C1 ADAPTADOR MACHO 22X3/8-18 50,73            

120322 ADAPTADOR RADIADOR CAMINHAO 8,24               

444014 ADAPTADOR REDUTOR 7,62               



3890372C1 ADAPTADOR, COTOVELO 90 GRAUS 67,13            

3852319C2 ADAPTER, 4 ORFS TO 14M 16,59            

3550922C2 ADES PLAST LOGO DIAMANTE INTER 193,32          

3550918C2 ADES PLAST LOGO INTERNATIONAL 106,77          

3550901C1 ADES PLAST ORNAMENTO DIANT 163,73          

2028432C1 ADESIVO 239,18          

TBDTBD482 ADESIVO "45E380" 31,81            

3576618C1 ADESIVO "9800 I" CROMADO 77,46            

TBDTBD330 ADESIVO '215HP' 12,27            

TBDTBD308 ADESIVO '60E405' 32,59            

6111191C3 ADESIVO ATENÇÃO CONVERSOR DE VOLTAGEM 17,21            

2036822C1 ADESIVO CABINA 4700DT466E 67,21            

2036824C1 ADESIVO CABINA 4900DT466E 381,13          

FUL5586118 ADESIVO DA PLACA DA TRANSMISSA 27,65            

2023422C1 ADESIVO DA PLACA DOS RELOGIOS 91,63            

3726022C1 ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO 19,24            

575812C2 ADESIVO DO OLEO (INGL) 14,62            

TBDTBD34 ADESIVO 'ELETRONIC 405 HP' 11,45            

TBDTBD33 ADESIVO EMBLEMA '9200' 8,13               

3528215C1 ADESIVO INSTR LEVANTAMENTO CAB 10,07            

3870217C1 ADESIVO INSTRUÇÕES TRANSMISSAO 16,72            

3528699C1 ADESIVO PLAST EMIS FUMAÇA 28,23            

2037309C1 ADESIVO PLASTICO AUTO COLANTE 31,66            

6110300C1 ADESIVO RELE 9800 19,83            

A413275Z1144 AJUSTADOR AUT. DO FREIO (2018227C91) 471,85          

A32275Z1195S Ajustador automatico 441,14          

A32275Z1196S Ajustador automatico 441,14          

R803049 AJUSTADOR AUTOMATICO FREIOTRASEIRO DIR. 610,61          

A83275C1147 AJUSTADOR AUTOMATICO Z28 371,30          

1668443C1 AJUSTADOR BOMBA HIDR DIR CAM 69,41            

HAL40010086 AJUSTADOR DO FREIO 435,41          

HAL40010141 AJUSTADOR DO FREIO 435,41          

HAL40010174 AJUSTADOR FREIO C/ SUPORTE 435,41          

1688312C1 ALARME SONORO 79,03            

3832255C1 ALARME SONORO 109,06          

2596431C91 ALARME SONORO DE ADVERTENCIA 260,51          

2506188C91 ALAVANCA DO FREIO DE ESTACIONAMENTO 921,06          

503431C1 ALAVANCA EMBR CAM 9800 138,51          

503396C1 ALAVANCA EMBR CAM 9800 'EX01' 183,41          

503395C1 ALAVANCA EMBR CAM 9800 'EX01' 230,36          

3523967C2 ALAVANCA EMBREAGEM CAM 'EX01' 82,27            

FUL20495 ALAVANCA LATERAL MANOPLA 35,28            

BX801790 ALAVANCA MANUAL FREIO 2.186,23       

2040145C91 ALAVANCA TRANS CAM 9200 886,84          

FUL95712 ALAVANCA TRANS CAM 9800 114,71          

3718766C2 ALAVANCA TRANS CAM 9800 547,77          

FUL5554008 ALAVANCA TRANS CAM 9800 474,10          

1620074C91 ALAVANCA VALVULA 209,29          

3881508C1 ALAVANCA, CONTROLE EMBREAGEM 123,19          

3596198C5 ALAVANCA, DIREÇÃO 12K 196,78          



1669115C91 ALAVANCA, FECHADURA DA PORTA 79,78            

2001842C1 ALCA ALUMINIO CAM 9800 248,68          

3574874C1 ALÇA DA SINALEIRA 26,33            

3544756C2 ALÇA DE ACESSO TRASEIRO CABINE 173,87          

498715C1 ALCA DE ALUMINIO 927MM 202,25          

498713C1 ALCA DE METAL COMUM 34,97            

3584231C1 ALCA DE METAL COMUM 67,27            

3577450C1 ALCA DE METAL COMUM 60,67            

1669265C1 ALCA DE METAL COMUM 112,56          

3584232C1 ALCA DE METAL COMUM 118,35          

1655332C1 ALCA DE METAL COMUM 125,15          

3512585C1 ALCA DE METAL COMUM 212,28          

3578232C1 ALCA DE METAL COMUM CAB 178,10          

498714C1 ALCA DE METAL COMUM CAB 9800 238,40          

3577451C1 ALCA DE METAL COMUM CAB CAM 137,01          

1648595C2 ALCA DE METAL DO BAGAGEIRO 35,30            

2501252C1 ALETA DA CIRCULAÇÃO DE AR 67,00            

3549776C4 Alojamento de int. 6 Din Multiplex 229,48          

497070C2 ALOJAMENTO MAÇANETA EXT 72,36            

2597104C94 Alojamento, Interruptor c/ lampada Ext 496,53          

3667912C91 ALTERNADOR 1.017,23       

3550645C92 ALTERNADOR 1.190,13       

53140 ALTERNADOR - 12V 90A 830,96          

19020310 ALTERNADOR DE 12V 150AMP 932,46          

3501427C1 AMORTECEDOR 239,97          

2597934C1 AMORTECEDOR BANCO (18210031) 133,85          

18210050 AMORTECEDOR BANCO 9800i 184,78          

3573747C1 AMORTECEDOR DA CABINE 272,39          

2609213C1 AMORTECEDOR DE VIBRACAO 2.085,29       

3571718C91 AMORTECEDOR DIANT 'EX01' 277,96          

3533357C2 AMORTECEDOR DIANTEIRO 10-14K 150,59          

2509221C91 AMORTECEDOR DO SUSPENSAO DA CA 205,44          

3742147C1 AMORTECEDOR FRONTAL 347,17          

2015556C1 AMORTECEDOR MONROE 252,61          

2508326C1 AMORTECEDOR SUSPENSAO 'EX01' 469,75          

3725165C1 AMORTECEDOR SUSPENSAO TRASEIRA 261,10          

501906C91 AMORTECEDOR TRAS 4000 'EX01' 87,57            

2018987C1 AMORTECEDOR TRAS 9200 'EX01' 283,16          

TBDTBD158 AMORTECEDOR TRAS 9800 'EX01' 273,40          

H60675005 AMORTECEDOR TRASEIRO 525,65          

3514952C1 AMORTECEDOR TRASEIRO 9800 235,59          

1820855C92 AMORTECEDOR VIBRAÇÕES 1.379,54       

2594712C91 AMORTECEDOR, BANCO 482,10          

2595314C1 AMORTECEDOR, CABINE SERVICO 250,02          

3533356C3 AMORTECEDOR, DIANTEIRO 117,31          

3620395C1 AMORTECEDOR, SUSPENSAO 201,15          

FUL14344 ANE '0' RING BOR 13,77            

682444C3 ANEL 1.875,86       

934309R1 ANEL ACO PRESSAO 0,44               

1822597C1 ANEL ACO VOLANTE MOTOR 226,41          



1205G761 ANEL DA ARANHA DO FREIO 1,43               

3544575C3 ANEL DA HÉLICE DO VENTILADOR 239,80          

FUL4302082 ANEL DE ACO 3,92               

1812559C1 ANEL DE ACO 9,97               

FUL4303336 ANEL DE ACO 12,37            

2508059C1 ANEL DE ACO 293,47          

1229D2942 ANEL DE AÇO 1,55               

875522C1 ANEL DE BORRACHA 0,93               

FUL14345 ANEL DE BORRACHA 2,43               

876106C1 ANEL DE BORRACHA 3,43               

1820907C2 ANEL DE BORRACHA 7,60               

875520C1 ANEL DE BORRACHA 5,11               

875524C1 ANEL DE BORRACHA 6,67               

876110C1 ANEL DE BORRACHA 6,79               

1817862C1 ANEL DE BORRACHA 9,35               

FUL20423 ANEL DE BORRACHA 16,17            

1830362C1 ANEL DE BORRACHA 16,45            

2588022C1 ANEL DE BORRACHA 56,37            

1824736C1 ANEL DE BORRACHA 96,74            

FUL14645 ANEL DE BORRACHA - O RING 1,51               

27564R1 ANEL DE BORRACHA DE 0250 3,68               

2505484C1 ANEL DE BORRACHA DE 1/4 1,56               

2505485C1 ANEL DE BORRACHA DE 3/8 3,18               

1820353C1 ANEL DE BORRACHA DO FILTRO 5,98               

1824735C1 ANEL DE BORRACHA DO RESFRIADOR 11,28            

2597559C1 ANEL DE COMPRESSAO 15,36            

2591278C1 ANEL DE ENCOSTO DO MANCAL 23,23            

2591277C1 ANEL DE ENCOSTO DO MANCAL 60,97            

2591279C1 ANEL DE ENCOSTO DO MANCAL INTE 21,32            

2506149C1 ANEL DE ENGR. (DENTES NO TOPO) 214,41          

FUL19793 ANEL DE IMPULSO DE AÇO 0,70               

1009542 ANEL DE IMPULSO DE AÇO 9,79               

FUL3315752 ANEL DE IMPULSO DE AÇO 13,90            

ZGG19038 ANEL DE NEOPRENE #10 3,12               

ZGG19036 ANEL DE NEOPRENE #6 1,25               

ZGG19037 ANEL DE NEOPRENE #8 1,62               

1824683C1 ANEL DE NYLON DO ROTATOR 14,58            

1685490C1 ANEL DE VEDAÇÃO DA CAIXA DE DI 16,21            

3546495C2 ANEL DE VEDAÇÃO DA HELICE 54,64            

022526 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 0,86               

FUL15114 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 7,21               

FUL4301348 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 10,70            

FUL23559 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 17,08            

FUL14033 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 25,11            

FUL5568542 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 40,57            

FUL4304724 ANEL DE VEDAÇÃO DE BORRACHA 54,87            

2597717C1 ANEL DE VEDACAO INOX 0,10MM 7,60               

2597718C1 ANEL DE VEDACAO INOX 0,15MM 8,93               

2597716C1 ANEL DE VEDACAO INOX 0,40MM 23,26            

2591169C1 ANEL DE VEDACAO-CARTER 0,67               



2591176C1 ANEL DENTADO-VOLANTE 755,20          

2003831C1 ANEL DO FREIO 130,64          

FUL22898 ANEL ESPAÇADOR DE AÇO 240,98          

2036699C1 ANEL FREIO ABS (2080.07341) 80,95            

2606048C1 ANEL IMPULSO (ABS) 216,42          

2504468C1 ANEL ISOL TRINCO GRADE DO A/C 9,41               

2504467C1 ANEL ISOL TRINCO GRADE DO A/C 15,83            

120408 ANEL ISOLANTE DE BORRACHA 6,48               

480686C2 ANEL ISOLANTE DE BORRACHA 8,16               

122464R1 ANEL ISOLANTE DE BORRACHA 31,66            

1696234C1 ANEL O 28,79            

1815874C1 ANEL O RING BORRACHA 1,75               

28250R1 ANEL O RING BORRACHA 1,87               

FUL14142 ANEL O RING BORRACHA 2,59               

FUL14765 ANEL O RING BORRACHA 2,99               

1823782C1 ANEL O RING BORRACHA 3,92               

FUL14644 ANEL O RING BORRACHA 5,05               

1818400C1 ANEL O RING BORRACHA 5,42               

1821098C2 ANEL O RING BORRACHA 5,98               

1836075C1 ANEL O RING BORRACHA 5,98               

FUL13653 ANEL O RING BORRACHA 6,42               

FUL21208 ANEL O RING BORRACHA 6,42               

FUL21209 ANEL O RING BORRACHA 7,23               

FUL5568511 ANEL O RING BORRACHA 11,63            

1819099C1 ANEL O RING BORRACHA 16,39            

1670307C1 ANEL O RING BORRACHA (104279) 18,26            

2591102C1 ANEL 'O'-COMPRESSOR DE AR 3,88               

FUL3001921 ANEL RETENTOR 42,68            

FUL20762 ANEL RETENTOR (AÇO E BORRACHA) 88,56            

FUL4300204 ANEL RETENTOR AÇO/BORRACHA 27,14            

21346R1 ANEL RETENTOR DOBRADICA PORTA 1,93               

SKF55437 ANEL ROLAMENTO 243,88          

FULA7254 ANEL SINCRONIZADOR TRANS (GD) 337,25          

FULA7331 ANEL SINCRONIZADOR TRANS(PEQ) 312,75          

FUL14317 ANEL TRAVA ACO ROL TR CTR EIXO 4,27               

480901C1 ANEL TRAVA DE NYLON 9,54               

FUL21736 ANEL TRAVANTE DE ACO 1,57               

FUL14750 ANEL TRAVANTE DE ACO 2,62               

FUL19198 ANEL TRAVANTE DE ACO 2,73               

FUL16763 ANEL TRAVANTE DE ACO 2,99               

FUL16628 ANEL TRAVANTE DE ACO 3,41               

FUL3315725 ANEL TRAVANTE DE ACO 3,84               

FUL16980 ANEL TRAVANTE DE ACO 4,11               

1670296C1 ANEL TRAVANTE DE ACO 5,05               

FUL3315728 ANEL TRAVANTE DE ACO 5,68               

2005899C1 ANEL TRAVANTE DE ACO 11,59            

FUL3315717 ANEL TRAVANTE DE ACO 13,90            

FUL3315686 ANEL TRAVANTE DE ACO 27,65            

120380 ANEL TRAVANTE DE ACO 1/4 0,93               

1663197C1 ANEL TRAVANTE PORCA CASTELO 5,92               



497462C1 ANEL VEDACAO 38,58            

2502762C1 ANEL VEDAÇÃO C/ARM.MET 148,51          

1830172C1 ANEL(BORRACHA)DO FILTRO D'AGUA 35,71            

2010927C1 ANEL, CONTATO DA BUZINA 95,37            

373522R1 ANEL, RETENÇÃO 1,17               

2601121C1 ANEL-AMORTECEDOR DE VIBRACOES 86,82            

3544993C1 ANTENA 1.875,86       

3666568C1 ANTENA 4 FT HASTE 42,34            

3580992C2 ANTENA 785 MM HASTE 23,65            

FM100 ANTENA P/ RADIO AM/FM 3,69               

2027131C91 ANTENA P/ RADIO AM/FM 148,40          

TBDTBD122 APARABARRO BOR 9800 70,29            

3557863C1 APARABARRO BOR C/ LOGO INTER 81,21            

1656733C3 APARABARRO BOR FRONTAL LD 141,11          

1656727C5 APARABARRO BOR FRONTAL LE 105,46          

1656727C4 APARABARRO LE BOR 111,57          

2596778C91 APOIO DO BRAÇO MOTORISTA 1.083,42       

2501238C1 AQUECEDOR 1.718,84       

3819127C93 AQUECEDOR 10.616,84    

3827446C91 AQUECEDOR DA CABINE 2.121,73       

3827447C96 AR CONDICIONADO, CONJUNTO 3.514,80       

2503613C91 ARANHA DO FREIO 1.218,65       

2503614C91 ARANHA DO FREIO COM BUCHA 1.218,65       

2586141C91 ARANHA FREIO C/ BUCHA E VEDA 422,01          

2586142C91 ARANHA FREIO C/ BUCHA E VEDA 492,34          

2013857C91 ARMACAO INTERNA LIMPADOR LD 253,61          

2023423C1 ARO CROMADO PAINEL CAM 9200 56,84            

498977C1 ARO FAROL ANODIZADO 163,36          

TBDTBD162 ARO RODA CAMINHIAO 835,12          

2041387C1 ARRUELA 0,32               

1814757C2 ARRUELA 0,72               

2591210C1 ARRUELA 0,78               

131718 ARRUELA 1,00               

556637C1 ARRUELA 1,84               

2507660C1 ARRUELA 2,35               

FUL239436 ARRUELA 2,94               

460908R1 ARRUELA 3,14               

FUL3316298 ARRUELA 5,56               

FUL3316295 ARRUELA 5,95               

588968C1 ARRUELA 15,08            

138584 ARRUELA 48,37            

FUL3315719 ARRUELA 78,13            

3564182C1 ARRUELA  17.48X45X6MM 3,27               

406267C1 ARRUELA  ACO ESPECIAL DE 5/8 3,23               

H48574000 ARRUELA  ESFERICA DE ACO 9,97               

1665970C1 ARRUELA #10 0,99               

390307C1 ARRUELA 1/2, EM METAL 0,88               

2014427C1 ARRUELA 1/2pol 1,06               

282328C1 ARRUELA 1/4 X 1 1/8" 0,29               

30184R1 ARRUELA 10,8X24X3MM 0,46               



3919060C1 ARRUELA 1229N1626Z 3,68               

1647206C1 ARRUELA 5/16 0,69               

30325R1 ARRUELA 6.4MM 2,02               

213524R1 ARRUELA ACO 0,62               

23043R1 ARRUELA ACO 6,79               

FUL16463 ARRUELA ACO 78,91            

582080C1 ARRUELA ACO AMORTECEDOR 9,20               

FUL4301492 ARRUELA ACO CAIXA CAMBIO 29,81            

210007249 ARRUELA ACO DENTEADA(2503858C1 11,32            

FUL4302982 ARRUELA ACO ENGRENAGEM 9,52               

32796VA ARRUELA ACO ESP P/ CHAVETAS 9,72               

3552496C1 ARRUELA ACO ESPECIAL 6,00               

120382 ARRUELA ACO TRAVA 3/8 0,62               

120214 ARRUELA ACO TRAVA 5/16 2,24               

H22962001 ARRUELA BARRA TORCAO CHASSI 1,18               

226846R1 ARRUELA CARCACA DIFERENCIAL 4,29               

2587313C1 ARRUELA DA MOLA DO FAROL 7,90               

264663C1 ARRUELA DA PORCA DO PINHAO 7,36               

581910C1 ARRUELA DA PORCA DO PINHAO 160,77          

120393 ARRUELA DE 0344X0688X0051 0,31               

25709R1 ARRUELA DE ACO 0,25               

508167C1 ARRUELA DE ACO 0,64               

1229G2971 ARRUELA DE ACO 0,87               

27293R1 ARRUELA DE ACO 1,06               

483361C1 ARRUELA DE ACO 2,30               

1667172C1 ARRUELA DE ACO 2,57               

178474 ARRUELA DE ACO 2,62               

FUL23181 ARRUELA DE ACO 3,52               

2013663C2 ARRUELA DE ACO 4,36               

23402R1 ARRUELA DE ACO 4,43               

120391 ARRUELA DE ACO 5,11               

477589R1 ARRUELA DE ACO 8,04               

1663196C1 ARRUELA DE ACO 10,66            

FUL4302398 ARRUELA DE ACO 29,36            

FUL4300830 ARRUELA DE ACO 31,25            

3515348C1 ARRUELA DE ACO 31,31            

FUL4302243 ARRUELA DE ACO 36,35            

FUL4301842 ARRUELA DE ACO 41,75            

FUL21350 ARRUELA DE ACO 54,98            

FUL21347 ARRUELA DE ACO 78,68            

FUL3315687 ARRUELA DE ACO 128,92          

1010359 ARRUELA DE AÇO 0,70               

FULX101005 ARRUELA DE AÇO 3,65               

668569R1 ARRUELA DE AÇO 6,79               

FUL4304722 ARRUELA DE AÇO 17,00            

FUL4304653 ARRUELA DE AÇO 26,00            

FUL3315727 ARRUELA DE AÇO 89,68            

FUL21354 ARRUELA DE AÇO 112,52          

FUL21358 ARRUELA DE AÇO 158,14          

934948R1 ARRUELA DE AÇO 64X125X16 4,24               



25712R1 ARRUELA DE ACO CHATA 3/4 8,26               

25711R1 ARRUELA DE ACO CHATA 5/8 1,17               

1680872C1 ARRUELA DE ACO DE 1/2-20 15,77            

30210R1 ARRUELA DE AÇO DE 64 X 14 X 25 6,36               

30326R1 ARRUELA DE AÇO DE 88 X 17 X 2 0,50               

406777C1 ARRUELA DE AÇO DO CINZEIRO 43,30            

FUL4303185 ARRUELA DE ACO ESPECIAL 44,14            

2507534C1 ARRUELA DE AÇO ESPECIAL 7,48               

428351C2 ARRUELA DE AÇO ESPECIAL 31,66            

28425R1 ARRUELA DE ACO LISA 5,11               

1229S2697 ARRUELA DE ACO LISA DO EIXO EX 2,64               

1658423C1 ARRUELA DE ACO PLANA 2,65               

2506469C1 ARRUELA DE ENCOSTO 530,14          

2500155C1 ARRUELA DE ENCOSTO DIF. (AÇO) 11,28            

1653954C1 ARRUELA DE ENCOSTO DO PLANETAR 41,88            

1653953C1 ARRUELA DE ENCOSTO DOS SATELIT 5,92               

691273C1 ARRUELA DE LATAO 2,37               

587713C1 ARRUELA DE PLASTICO 0,16               

FULX3700 ARRUELA DE PRESSAO DE AÇO 1,57               

1009540 ARRUELA DE SEGURANÇA, DE AÇO 63,21            

2591274C1 ARRUELA DE VEDACAO 0,11               

2591726C1 ARRUELA DE VEDACAO 0,25               

2591106C1 ARRUELA DE VEDACAO 0,53               

2597495C1 ARRUELA DE VEDACAO 0,64               

2591349C1 ARRUELA DE VEDACAO 6,58               

2591235C1 ARRUELA DE VEDACAO BICO INJETO 1,17               

1229N1626 ARRUELA DIFERENCIAL 5,46               

1664730C7 ARRUELA DO COXIM DO MOTOR 14,80            

279293C1 ARRUELA ELEM FILTRO COMB 7,92               

1668560C1 ARRUELA ESPECIAL 6,73               

1685488C1 ARRUELA ESPECIAL 22,16            

1685489C1 ARRUELA ESPECIAL 22,56            

3542142C1 ARRUELA ESPECIAL 21.5 / 8.8 1,79               

H22962002 ARRUELA ESPECIAL DE AÇO 1,37               

1680461C1 ARRUELA LISA .219 ID X .5 EM A 1,42               

131000 ARRUELA LISA 3/4 1,47               

AD00089J80 ARRUELA LISA DE FIXAÇÃO DA PLA 0,43               

3579049C1 ARRUELA M12 2,03               

2591227C1 ARRUELA P/MOLA DA VALVULA DO C 0,97               

632076R1 ARRUELA PEDAL EMBREAGEM 23,31            

492082C1 ARRUELA PINO TRAVA FECHADURA 9,97               

1669683C1 ARRUELA PLANA 5,55               

26068R1 ARRUELA PLANA 8,31               

25846R1 ARRUELA PLANA  7/16 1,28               

3508325C1 ARRUELA PLANA 1/4 SST 0,57               

1229J3130 ARRUELA PLANA DE 0030 POL 2,19               

1229N4590 ARRUELA PLANA DE 0110 POL 2,74               

120386 ARRUELA PLANA DE 1/4pol 1,00               

30481R1 ARRUELA PLANA DE 5,5X10X1MM 0,16               

28588R1 ARRUELA PLANA DE ACO 0,50               



27307R1 ARRUELA PLANA DE AÇO 0,53               

575843C1 ARRUELA PLANA DE AÇO 1,54               

557410C1 ARRUELA PLANA DE AÇO 25,32            

25707R1 ARRUELA PLANA DE AÇO DE 1/4 0,37               

25553R1 ARRUELA PLANA DE ACO DE 3/8 2,87               

25708R1 ARRUELA PLANA DE AÇO DE 5/16 1,11               

25710R1 ARRUELA PLANA EM ACO DE 1/2 2,38               

1229E4685 ARRUELA PLANA ESPECIAL 6,68               

1696027C1 ARRUELA PLANA M6 1,12               

3605261C3 ARRUELA PLASTICA 4MM 11,44            

1668295C1 ARRUELA SAIA DE PROT TANQUE 3,74               

27306R1 ARRUELA TRAVA 0,44               

22237R1 ARRUELA TRAVA 0,87               

30176R1 ARRUELA TRAVA 108 X 21 X 25 6,11               

120384 ARRUELA TRAVA DE 1/2 0,59               

131046 ARRUELA TRAVA DE 3/4 5,30               

121574 ARRUELA TRAVA DE 5/8 0,44               

933833R1 ARRUELA TRAVA DE 6MM 0,53               

120383 ARRUELA TRAVA DE 7/16 0,93               

26272R1 ARRUELA TRAVA DE AÇO 1,33               

25551R1 ARRUELA TRAVA DE AÇO 1,43               

25555R1 ARRUELA TRAVA DE AÇO 2,62               

25552R1 ARRUELA TRAVA DE AÇO 3,74               

459330C1 ARRUELA TRAVA DE AÇO 15,83            

25896R1 ARRUELA TRAVA EM AÇO 0,30               

1650050C1 ARRUELA TRAVA EM AÇO DA MOLA 3,24               

933965R1 ARRUELA TRAVA M10 4,67               

30264R1 ARRUELA TRAVA M5 0,16               

3-16      R ARRUELA TRAVANTE ACO 0,18               

27500R1 ARRUELA TRAVANTE ACO 0,56               

500274C1 ARRUELA TRAVANTE ACO 9,72               

2500531C1 ARRUELA TRAVANTE ACO 10,70            

27303R1 ARRUELA TRAVANTE ACO DE 1/4 0,31               

27304R1 ARRUELA TRAVANTE ACO DE 5/16 0,62               

2591358C1 ARRUELA VEDAÇÃO, (ALUMÍNIO) 20 5,81               

2591351C1 ARRUELA VEDAÇÃO, (ALUMÍNIO) 22 1,03               

2506475C1 ARRUELA, AÇO 30,16            

1670271C1 ARRUELA, PINHÃO 69,67            

452436C1 ARRUELA, PORCA FLANGEADA COMPRESSÃO 11,91            

120217 ARRUELA, PRESSÃO 0,22               

1697169C1 ARTICULAÇÃO, BOMBA DO ELEVADOR DA CAB. 581,27          

2609602C91 ARVORE DE COMANDO 1.944,21       

2597780C1 ARVORE DE COMANDO DE VALVULAS 1.460,14       

2600885C1 ARVORE DE MANIVELAS CONJUNTO 7.101,57       

2030687C93 ASSENTO COMPLETO MOTORISTA, CJ 4.330,90       

3502772C1 ASSENTO DA MOLA TRASEIRA 444,95          

3727530C2 ASSENTO DE MOLA SUSP TRAS DIAN 413,83          

3727531C2 ASSENTO DE MOLA SUSP TRAS DIAN 413,83          

3726968C2 ASSENTO DE MOLA SUSP TRAS LD 543,02          

3726967C2 ASSENTO DE MOLA SUSP TRAS LE 483,71          



2605656C1 ASSENTO DO BANCO DO PASSAGEIRO 921,82          

3613593C1 ASSENTO DO PARAF. U MOLA FRONTAL 136,63          

2005311C1 ASSENTO MOLA TRAS 4000 202,25          

3581275C91 ASSENTO PASSAGEIRO 9800 'EX02' 2.585,86       

3580026C1 ASSENTO, PARAFUSO ""U"" MOLA DIANTEIRA 121,86          

3527372C2 ASSOALHO LD 9800I RHD 2.740,08       

3527371C91 ASSOALHO, CABINE 9.494,92       

2611234C1 ATUADOR DO MOTOR DE CONTROLE 31,49            

2505420C91 Atuador do motor de partida 88,76            

2505421C91 ATUADOR DO MOTOR, LADO DIREITO 105,64          

3525274R1 AUTO ADESIVO POLIA 0,46               

3573966C1 AUTOFALANTE 5" X 7" 60,12            

172427 1/4-20X1/2HEXHD 2,77               

1827195C95 BALANCEIRO, CONJUNTO 46,51            

2591211C1 BALANCIM CONJUNTO 96,74            

1613840C1 BALANCIM DAS MANGUEIRAS 153,75          

3707856C92 BANCO DO MOTORISTA 3.991,30       

3923299C91 BANCO DO MOTORISTA 6.781,39       

3707856C91 BANCO DO MOTORISTA 5.261,42       

3725190C93 BANCO DO MOTORISTA 4400 4.591,94       

3707857C92 BANCO DO PASSAGEIRO 6.390,36       

3707857C91 BANCO DO PASSAGEIRO 5.261,42       

3923295C91 BANCO DO PASSAGEIRO 9800 GRAMM 5.027,58       

FUL4301471 BARRA 3ª/4ª TRANS CAM 4000 104,25          

FUL4301472 BARRA 5ª/6ª TRANS CAM 4000 96,03            

503206C3 BARRA CAIXA BAT CAM 9800 60,46            

2603243C91 BARRA DA DIREÇÃO, EIXO DIANTEIRO C EXTRE 2.009,69       

3726981C92 BARRA DA SUSPENSAO EM V 1.893,91       

3580088C1 BARRA DE ACO ESTAB DO CHASSI 544,67          

3581266C1 BARRA DE ACO ESTAB DO CHASSI 710,71          

2586470C1 BARRA DE CONTROLE LATERAL DA C 191,82          

3534115C91 BARRA DE DIREÇAO 10-14K 504,08          

2604289C91 BARRA DE DIREÇÃO DO EIXO DIANT 1.393,91       

1697807C91 BARRA DE DIREÇÃO LONGA S/PONTE 998,66          

3558736C1 BARRA DE TORÇÃO DA CABINE LD 108,59          

3558737C2 BARRA DE TORÇÃO DA CABINE LE 117,84          

3726965C2 BARRA DE TORCAO DIANTEIRA 956,24          

3726966C2 BARRA DE TORCAO TRASEIRA 821,48          

2506472C1 BARRA DIR. LONGA (6C09196-09) 1.959,24       

FDL1214 BARRA DIRECAO CAM. PEQUENA 412,97          

3500966C91 BARRA DIRECAO CAMINHAO 436,35          

1693531C1 BARRA DIRECAO CAMINHAO 4000 263,77          

2039907C91 BARRA DIRECAO CURTA DO CAM. 525,69          

3531431C2 BARRA DO TETO DA CABINE 332,17          

3576213C1 BARRA ESTABILIZADORA 555,50          

589520C2 BARRA ESTR PARABRISA 9800 92,62            

503220C7 BARRA FIXADORA BATERIA CAM 421,65          

2592572C91 BARRA LIGACAO EIXO DIAN 1.381,12       

3574880C1 BARRA PAINEL CAM 40,10            

FUL4301469 BARRA RE TRANS CAM 4000 194,81          



3552653C1 BASE CINTA DE FIXAÇÃO 1,25               

3534954C3 BASE DA CAIXA DE BATERIA 322,43          

3622699C5 BASE DA CAIXA DE BATERIA 605,93          

3572980C1 BASE DA LAMPADA DE LEITURA 108,52          

3533530C1 BASE DA MACANETA DA PORTA 46,68            

3536225C93 BASE PARA ANTENA 4400 1.875,86       

3732002C1 BASE SUPERIOR MOLA SUSP TRAS D 297,80          

3732082C1 BASE SUPERIOR MOLA SUSP TRAS T 277,71          

3732081C1 BASE SUPERIOR MOLA SUSP TRAS T 325,53          

472697C1 BATENTE BORRACHA CAPO 58,96            

3615112C3 BATENTE DA FIXACAO DA BATERIA 24,16            

503955C1 BATENTE DE BORRACHA 65,00            

256206C91 BATENTE DE BORRACHA DO PEDAL 11,84            

571960C1 BATENTE DE PLASTICO 121,29          

1660940C1 BATENTE DIANT CAB CAM 4000 36,65            

586330C2 BATENTE DO TRINCO DA PORTA 185,11          

1656865C1 BATENTE DO TUBO DE OLEO 15,21            

2036811C1 BATENTE MACHO DA CABINE 10,62            

2504646C1 BATENTE NYLON 15,96            

497228C6 BATENTE SUPERIOR LE 269,21          

H56929000 BATENTE, SUPORTE DA SUSPENSÃO TRAS. 48,14            

3908353C1 BATERIA, 12V 750CCA, JCI-BRASIL 613,35          

2609219C1 BBA ALTA PRESSAO DE COMBUSTIVE 7.019,84       

1823306C1 BICO DA VÁLVULA 32,66            

2609216C1 BICO INJETOR 1.912,36       

1830561C93 BICO INJETOR 4000 99/00 2.106,57       

2593595C91 BICO INJETOR C/ANE(1830741C93) 2.268,10       

1830741C93 BICO INJETOR COM ANÉIS(2593595 2.474,64       

1829839C94 BICO INJETOR MOTOR 4700/98 2.308,85       

2591186C91 BIELA CONJUNTO 356,70          

2599988C91 BIELA, CJ 967,19          

1009633 BLOCO DE ENGATE DA CAIXA 210,75          

FUL14912 BLOCO DE ENGATE DA CAIXA 351,06          

592951C1 BLOCO DE FUSÍVEIS DE PLASTICO 31,66            

3660996C1 BLOCO DE FUSIVEL 200AMP DA BAT 22,52            

503107C2 BLOCO DE JUNCAO 145,53          

3518681C1 BLOCO DO FUSIVEL 15,83            

FUL15770 BLOCO ENGATE 1ª E 2ª TRANS CAM 233,71          

3605259C1 BLOCO ESPACADOR 58,26            

365628C1 BLOCO JUNCAO SISTEMA ELETR 15,83            

3500139C2 BLOCO PORTA FUSIVEL 57,61            

3542944C1 BLOCO SUPORTE - ESPACADOR 48,91            

2597551C1 BOCAL DE ENTRADA D'AGUA NO BLO 130,01          

2597508C1 BOCAL, ABASTECIMENTO ÓLEO LUBR 189,13          

3595187C2 BOIA DE COMBUSTÍVEL 369,91          

3596382C92 BÓIA MEDIDORA DE COMBUSTÍVEL 117,41          

I508 BOIA NIVEL TANQUE COMBUSTIVEL 119,01          

508999C2 BOIA TANQUE 9800 224,10          

419766C1 BOIA TANQUE COMBUSTIVEL 9200 378,33          

3864399C91 BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL 26I 3,02               



476846C2 BOIA TANQUE FERRO 197,33          

3892811C1 BOLSA DE AR 362,15          

1696990C91 BOLSAO AR BANCO CAMINHAO 311,24          

2501300C1 BOLSAO AR SUSP CABINE 9200 270,00          

GY1R12403 BOLSAO AR SUSP TRAS CAM 793,54          

2500012C1 BOLSAO AR SUSPENSAO CAMINHAO 238,40          

GY1R12538 BOLSAO AR SUSPENSAO CAMINHAO 657,98          

2507408C1 BOLSÃO DE AR DA SUSPENSAO DA C 270,51          

1824415C93 BOMBA COMBUSTIVEL MOTOR T444E 459,94          

1830606C95 BOMBA DA AGUA 363,57          

1831676C92 BOMBA DE AGUA MOTOR 4700 V8 2.092,29       

3620401C91 BOMBA DE DIRECAO HIDRÁULICA 893,55          

440008141 BOMBA DE OLEO 566,98          

1691772C1 BOMBA DE OLEO DO DIFERENCIAL 1.355,04       

2599288C91 BOMBA DE OLEO LUBRIFICANTE 841,45          

1833356C91 BOMBA DE OLEO MOTOR DT466E 1.113,79       

1822326C92 BOMBA DE ÓLEO, KIT 1.875,86       

3604375C1 BOMBA ELETRICA DO LIMP PÁRA-BR 62,79            

3542026C91 BOMBA HID CX DIRECAO CAM 1.404,03       

2029385C91 BOMBA HIDRAULICA 2.246,40       

1825681C95 BOMBA INJ ELET S/IPR 1842721C9 4.188,87       

FULK3367 BOMBA OLEO TRANS CAMINHAO 1.130,60       

2005337C91 BOMBA, DIREÇÃO HIDRÁULICA 1.091,20       

2600918C91 BOMBA, ÓLEO LUBRIFICANTE 518,77          

2000208C2 BORRACHA DO PARABRISA 348,84          

3593177C1 BOTAO ACIONAMENTO LIFT GATE 4400 101,60          

575036C1 BOTAO ALUMINIO 31,53            

1664766C93 BOTAO AR CONDICIONADO 31,66            

3557836C2 BOTÃO BUZINA 49,78            

3557836C1 BOTAO DA BUZINA 193,27          

1696301C1 BOTAO DA HASTE 74,11            

3826749C1 BOTAO DE VINIL DA FORRAÇÃO 5,35               

474087C1 BOTÃO DO CONTROLE DA HASTE 11,34            

582959C1 BOTAO ESPELHO RETROVISOR 15,15            

330411C1 BOTAO FECHADURA PORTA 17,33            

469856C1 BOTAO PLASTICO 20,88            

2034304C91 BOTAO TEMP AR CONDIC 45,82            

3584119C1 BOTÃO, ALAVANCA TROCA MARCHAS (MANUAL) 81,19            

1663738C1 Botao, alavanca valvula control manual 40,94            

1677377C1 BOTÃO, FIXADOR DA GUARNIÇÃO 0,78               

2028653C1 BOTÃO, FIXADOR DA GUARNIÇÃO 1,31               

3663821C1 BOX CONSOLE - 9800 RHD 1.085,44       

503660C1 BRAC ACO DO FILTRO DE AR 592,19          

1674053C1 BRAC MANGUEIRA DO DUTO DE AR 45,81            

576169C1 BRACADEIRA 2,83               

299399C1 BRAÇADEIRA 2,18               

3557856C1 BRAÇADEIRA 25,74            

1622639C1 BRACADEIRA ACO FILTRO AR 42,57            

EC40PLA BRACADEIRA ACO TUBO ESCAPE 36,83            

274087R91 BRACADEIRA DE ACO 4,49               



279024R91 BRACADEIRA DE ACO 5,17               

FUL21428 BRACADEIRA DE ACO 13,97            

FUL21427 BRACADEIRA DE ACO 22,82            

EC40AEA BRACADEIRA DE ACO 26,05            

3557854C1 BRACADEIRA DE ACO 34,59            

EC35PLA BRACADEIRA DE ACO 36,40            

554319C1 BRACADEIRA DE ACO 54,54            

1667968C1 BRACADEIRA DE ACO DE 4 POL 15,27            

XH89548K BRACADEIRA DE ACO ESCAPE 18,09            

1621024C1 BRACADEIRA DE ACO REGULAVEL 22,05            

2000023C1 BRACADEIRA DE ACO REGULAVEL 31,66            

1668564C1 BRACADEIRA DE PLASTICO 75,17            

3553803C2 BRACADEIRA DO ESCAPE 182,23          

576241C1 BRACADEIRA DO PARALAMA 107,41          

1806941C1 BRACADEIRA DO RADIADOR DE ACO 30,10            

1517672C91 BRACADEIRA MANG DUTO DE AR 25,74            

2015699C1 BRACADEIRA MANG RADIADOR 34,78            

1661757C1 BRACADEIRA PLASTICO FILTRO AR 64,45            

2013855C91 BRACO ARM LIMPADOR PARABRISA 195,89          

18180304 BRACO BANCO LD CAMINHAO 135,64          

1654401C91 BRACO BARRA DIRECAO 1.111,84       

2503594C1 BRACO BOLSAO CAB CAM 250,61          

1665022C1 BRACO CAIXA DIRECAO CAM 4900 512,51          

1672582C1 BRACO CAIXA DIRECAO CAM 9800 232,80          

2506461C1 Braço de Direção 522,33          

3595265C92 BRAÇO DE DIREÇÃO 590,39          

1670131C1 BRACO DE DIREÇÃO LD 402,64          

1670141C1 BRAÇO DO EIXO DIANTEIRO 558,32          

3535049C2 BRAÇO DO LIMP PÁRA-BRISA 74,06            

3535050C3 BRAÇO DO LIMP PÁRA-BRISA 74,06            

2504705C91 BRAÇO DO LIMPADOR DO PÁRA-BRIS 84,94            

FUL20921 BRACO ENGATE TRANS CAM 9800 195,33          

577305C1 BRACO ESPELHO RETROVISOR 7,44               

1670130C1 BRACO ESQUERDO EIXO CAM 9800 413,91          

1653260C1 BRACO EXTENSOR CAB CAM 9800 LD 252,86          

1653255C1 BRACO EXTENSOR CAB CAM 9800 LE 280,66          

2012854C2 BRACO FIXACAO TETO CABINE 224,19          

3832072C1 BRACO FIXACAO TETO CABINE LE 323,29          

U10084 BRAÇO LD (2506467C1) 497,37          

U10085 BRAÇO LE (2506309C1) 508,56          

1690024C92 BRACO LIMPADOR PARABRISA 134,00          

2015296C1 BRACO LIMPADOR PARABRISA 164,35          

1690025C91 BRACO LIMPADOR PARABRISA 175,51          

1653423C1 BRACO LIMPADOR PARABRISA 197,76          

3554376C1 BRAÇO PITMAN 266,17          

2588669C6 BRAÇO REG LIMAP. PÁRA-BRISA 284,43          

1694273C1 BRACOESPELHO RETROVISOR 85,01            

3539153C1 BRKT, STAY ROD 86,59            

1842570C92 BRONZINA BIELA DT466E 40,33            

2609604C1 BRONZINA DE BIELA 0,25 281,65          



2609605C1 BRONZINA DE BIELA 0,50 281,65          

2609598C1 BRONZINA DE BIELA 0,75 271,61          

2609606C1 BRONZINA DE BIELA 1,00 305,04          

1822389C91 BRONZINA DE BIELA STD. 67,94            

1812325C92 BRONZINA DO MANCAL #5 STD. 156,44          

1812321C91 BRONZINA DO MANCAL 1#4 STD. 53,92            

2597723C91 BRONZINA MANCAL 0,25 COM EJETO 126,32          

2597724C91 BRONZINA MANCAL 0,50 COM EJETO 124,33          

2597725C91 BRONZINA MANCAL 0,75 COM EJETO 127,10          

2597726C91 BRONZINA MANCAL 1,00 COM EJETO 125,27          

1830725C91 BRONZINA MANCAL DIANTEIRA STD 78,72            

1822321C91 BRONZINA MANCAL DIANTEIRA STD 96,04            

2597727C91 BRONZINA MANCAL STD COM EJETOR 50,74            

1830726C91 BRONZINA MANCAL TRASEIRA STD 180,37          

1822379C91 BRONZINA MANCAL TRASEIRA STD 190,03          

2609603C1 BRONZINAS DA BIELA 40,35            

4303597 BUCHA (BRONZE) 30,94            

AM5-35 BUCHA BORRACHA AMORTECEDOR 7,09               

3525665C1 BUCHA BORRACHA PINO MOLA 120,98          

3852289R1 BUCHA CONICA DO EIXO 4,21               

6011368C2 BUCHA DA BARRA (6C35-5484-AA) 33,75            

1818598C1 BUCHA DA BIELA MOTOR DT466E 130,14          

FUL227675 BUCHA DA CAIXA 28,78            

3505404C1 BUCHA DA DOBRADIÇA 4,98               

FAK7448 BUCHA DA MANGA DE EIXO 65,32            

577650C1 BUCHA DA SAPATA DE FREIO 5,72               

3558944C1 BUCHA DE ACO 16,27            

503579C1 BUCHA DE AÇO 123,95          

497273C1 BUCHA DE ACO DA DOBRADICA 4,55               

2506462C1 BUCHA DE ALUMINIO(6834101) 88,74            

2591188C1 BUCHA DE BIELA STD 24,57            

3541353C1 BUCHA DE BORRACHA 7,17               

3533072C1 BUCHA DE BORRACHA 38,25            

1822050C93 BUCHA DE FIXACAO DA HELICE 502,54          

3547245C1 BUCHA DE NYLON 1,79               

3538115C1 BUCHA DO BLOCO SILENCIOSO FRONTAL 158,07          

3574680C1 BUCHA DO BLOCO SILENCIOSO FRONTAL 182,36          

FUL12815 BUCHA DO EIXO DA EMBREAGEM 5,73               

3594887C1 BUCHA DO EMBLEMA 9,00               

2591147C1 BUCHA DO MANCAL COMANDO  EC-12 26,61            

2591290C1 BUCHA DO MANCAL INTERMEDIARIO 24,45            

688951R1 BUCHA DO PINO DA MOLA 9800 129,02          

FUL16566 BUCHA EIXO PILOTO TRANS 6,42               

2591154C1 BUCHA EXPANSORA 0,18               

2505478C1 BUCHA ISOLADORA 51,43            

1698113C1 BUCHA PINO MOLA CAMINHAO 95,67            

FUL21246 BUCHA PLASTICA 2,84               

475926C1 BUCHA PLASTICA 19,57            

258261C1 BUCHA PLASTICA DO FREIO 68,51            

3666245C1 BUCHA PLASTICA DO LOGOTIPO 4,92               



1225L1208 BUCHA PLASTICA EIXO EXPANSOR 2,20               

1691451C1 BUCHA PONTA EIXO CAMINHAO 60,21            

1658347C1 BUCHA RADIADOR CAM 17,04            

1691529C2 BUCHA SUP EIXO ESPANÇOR 16,75            

503359C1 BUCHA SUPORTE CABINA 162,55          

FUL4301844 BUCHA TRANS CAMINHAO 57,15            

FUL21352 BUCHA TRANS CAMINHAO 9800 5,30               

FUL8677 BUCHA TRANS CAMINHAO 9800 9,79               

FUL16368 BUCHA TRANS CAMINHAO 9800 48,37            

3740665C1 BUCHA TRASEIRA 32,70            

1667173C1 BUCHA(BORRACHA)AMORTEC. DIANT. 7,92               

684902C1 BUCHA, PASSADOR 4,20               

1697170C1 BUJ BOMBA LEVAN CABINE 165,16          

594994C1 BUJ PLAST P/ BURACO DE 4 POL 15,83            

2591282C1 BUJAO 3,62               

FUL20224 BUJAO 10,70            

3532879C1 BUJÃO 8,56               

444705 BUJAO 1/2-14 13,94            

CR453811-4 BUJÃO ABASTECIMENTO ESPECIAL 10,58            

FUL6716 BUJÃO AÇO,ACESSORIO FECHAMENTO 6,89               

2016462C1 BUJAO DA TAMPA DO CUBO DE RODA 5,46               

444632 BUJAO DE 1/2-14 7,85               

9409949 BUJAO DE ACO 6,61               

FULX12603 BUJAO DE ACO 3,29               

FULX12405 BUJAO DE ACO 5,21               

FUL8968 BUJAO DE ACO 18,79            

FUL4304023 BUJAO DE ACO 81,62            

FULX12802 BUJAO DE AÇO 6,73               

FUL21073 BUJAO DE AÇO 21,19            

589390C1 BUJÃO DE AÇO 0,54               

FUL4303656 BUJÃO DE AÇO 9,29               

1841264C1 BUJAO DE ACO CARTER OLEO 62,70            

FULX121207 BUJAO DE ACO COM IMA 15,78            

586048C1 BUJÃO DE AÇO DE 1/2-14 6,36               

3826348C1 BUJÃO DE AÇO M22 18,64            

1010060 BUJAO DE AÇO ROSCADO 17,13            

1009556 BUJAO DE AÇO ROSCADO 105,32          

FUL4303655 BUJAO DE ACO, ACESSORIO DE FEC 20,52            

FUL226858 BUJAO DE DRENO 40,73            

FULX12208 BUJAO DE EXPANSÃO 1,52               

444693 BUJAO DE LATAO 0,90               

444699 BUJAO DE LATAO 3,18               

FUL15719 BUJAO DE LATAO 29,30            

3827429C1 BUJÃO M12 83,51            

ETN0054254 BUJÃO MAGNETICO DE DRENAGEM 3/4" 69,31            

2016461C91 BUJAO PLASTICO COM IMA 4,30               

453133C1 BUJÃO PLÁSTICO DE VEDAÇÃO 0,44               

2591165C1 BUJAO R1/2 29,88            

2591352C1 BUJAO ROSCADO 2,49               

2609489C1 BUJAO ROSCADO 7,46               



FUL4306402 BUJAO VEDADOR DE NYLON 2,94               

477715C1 BUSHING 1,68               

3791174C2 BUZINA A AR 98,16            

3617914C91 BUZINA ELETRICA 22,29            

3558466C92 BUZINA ELETRICA 53,44            

3523181C92 BUZINA ELETRICA 60,33            

3729964C91 BUZINA ELETRICA 153,93          

3903524C91 BUZINA ELETRICA COM SUPORTE 31,10            

2591429C91 CABECOTE 1.157,90       

1830346C93 CABECOTE CPL DT466E 'EX01' 14.783,94    

2594237C91 Cabeçote do Filtro de Combustível 485,67          

1685161C91 CABECOTE FILTRO SEPARADOR 112,81          

1698462C91 CABEÇOTE, PRÉ FILTRO DE COMBUSTIVEL 679,55          

CABREP98006X4E3W CABINE REPOSIÇÃO 9800 LHD 6X4 EURO 3 BRA 158.044,33  

3828022C92REP CABINE SHELL REPOSIÇÃO 9800 LH 57.087,76    

3574862C1 Cabo 43,96            

596040C95 CABO ABERTURA DO BAGAGEIRO 84,39            

596039C95 CABO ABERTURA DO BAGAGEIRO 147,40          

2032580C94 CABO ABERTURA PORTA BAGAGEM 38,48            

1666608C1 CABO ACO SEGURANCA DO CAPO 46,43            

460529C1 CABO ACO TANQUE AR 4000 33,03            

483687C2 CABO ACO ZINCADO HD 28,6 4000 19,38            

2643308R1 CABO AUXILIAR DE COBRE 4,71               

R2X6411120 CABO BATERIA 192,37          

K3X1201145 CABO BATERIA 243,09          

1687845C91 CABO BATERIA C/ TERMINAIS 127,52          

K406701195 CABO BATERIA NEGATIVO 205,12          

1689474C92 CABO CARGO 27,38            

3527275C91 CABO COBRE P/ ATERRAMENTO 90,19            

2501237C1 CABO CONTR TEMP A/C 86,14            

498582C1 CABO CONTROLE AR COND 49,74            

596099C1 CABO CONTROLE AR COND 54,54            

498581C3 CABO CONTROLE AR COND 9200 54,54            

EL720102 CABO DA BATERIA 41,76            

3528839C92 CABO DA BATERIA 65,44            

3545881C92 CABO DA BATERIA 90,22            

2031182C92 CABO DA BATERIA 115,71          

K406711150 CABO DA BATTERIA 286,91          

454372C2 CABO DA BUZINA A AR 14,66            

3565600C1 CABO DA VALVULA DO DRENO 32,54            

997130R3 CABO DE BAIXA TENSAO 6,67               

EL710250 CABO DE BATERIA 20,94            

3557936C1 cabo de fixação tanque de ar 26,87            

3503928C91 CABO ELETR SENSOR DA RE 55,71            

500423C92 CABO ELETRICO 11,16            

2023887C92 CABO ELETRICO 25,97            

2001939C91 CABO ELETRICO C TEMINAIS 157,50          

2506241C91 CABO ELETRICO COAXIAL 70,28            

1613045C91 CABO ELETRICO COM PLUGUE 21,21            

995957R3 CABO ELÉTRICO EM COBRE 5,05               



K1X6601021 CABO EM COBRE DA BATERIA 69,81            

3676637C91 CABO EM Y, AQUECEDOR DE BLOCO E COMB. 173,89          

582829C1 CABO FIXACAO TANQUE AR 43,48            

525657C1 CABO MONTAGEM DO TANQUE 27" 23,77            

3627375C91 CABO NEGATIVO DE BATERIA 112,19          

3626385C92 CABO SOQUETE, IMPLEMENTO 452,03          

455538C1 CABO SUPORTE TANQUE AR 49,61            

455145C1 CABO SUPORTE TANQUE AR 50,98            

125032 CABO USB DO EZ-TECH(LINK) 5.342,97       

3547279C93 CABO, ANTENA DO RADIO 1755MM 19,53            

3506929C1 CABO, CONSOLE 625,03          

3592398C91 CABO, IMPLEMENTO 14"" C/ ABS 79,87            

3572013C91 CABO, SEPARADOR DE ÁGUA/COMBUSTIVEL 91,57            

3533695C1 CAIXA CONSOLE CAMINHAO 635,46          

3532053C2 CAIXA CONSOLE CAMINHAO 1.029,57       

2613704C2 CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DO CHICOTE ELET. 4.551,14       

2506243C91 CAIXA DE UNIDADE DE TESTE MIR 2.698,81       

2029400C91 CAIXA DIRECAO 9800 5.696,82       

493205C91 CAIXA DOS SATELITES 4800 4X4 5.057,41       

1670262C91 CAIXA PINHAO CAMINHAO 5.850,79       

FUL20550 CAIXA ROLAMENTO TRAN CAMIHAO 115,43          

FUL20549 CAIXA ROLAMENTO TRAN CAMIHAO 353,49          

692455R1 CALCO 21,15            

481697C1 CALÇO 11,52            

H50973010 CALCO ACO MOLA TRASEIRA 440,52          

2015313C1 CALCO AJUSTE DO EIXO DIANTEIRO 51,29            

447409C1 CALCO BORRACHA BUZINA AR 13,75            

FUL4300978 CALCO DE ACO 7,40               

ETN0107570 CALCO DE ACO 15,52            

ETN0107567 CALCO DE ACO 16,64            

ETN0107568 CALCO DE ACO 17,15            

ETN0107569 CALCO DE ACO 17,81            

1670500C1 CALCO DE ACO 24,19            

496301C1 CALCO DE ACO 34,62            

FUL4300977 CALCO DE ACO 43,35            

FUL23151 CALCO DE AÇO 32,51            

FUL3315681 CALÇO DE AÇO 2,83               

FUL3315682 CALÇO DE AÇO 5,17               

FUL3315683 CALÇO DE AÇO 5,68               

FUL3315684 CALÇO DE AÇO 6,19               

FUL3315664 CALÇO DE AÇO 9,48               

FUL3315662 CALÇO DE AÇO 12,97            

FUL3315663 CALÇO DE AÇO 15,08            

FUL3315665 CALÇO DE AÇO 17,32            

23151 CALÇO DE AÇO 52,42            

6C09196-03 CALCO DE ACO (2506485C1) 1,24               

2506486C1 CALCO DE ACO (6C09196-04) 3,52               

FAK8481 CALCO DE ACO 0,127MM 2,43               

488917C1 CALCO DE ACO 0,76MM 19,94            

FAK8497 CALÇO DE AÇO 0005 DO EIXO DIAN 4,05               



FAK8498 CALÇO DE AÇO 0010 DO EIXO DIAN 4,49               

FAK8499 CALÇO DE AÇO 0020  DO EIXO DIA 4,36               

488916C1 CALCO DE ACO 1,42MM 20,13            

2506487C1 CALCO DE ACO(6C09196-05) 2,45               

242816R1 CALÇO DE AJUSTE .003 10,35            

242817R1 CALÇO DE AJUSTE .010 19,42            

2020883C1 CALCO DE AJUSTE EIXO DIANT 63,38            

1670292C1 CALÇO DO DIF. 8,79               

1670293C1 CALÇO DO DIF. 9,90               

1670291C1 CALÇO DO DIFERENCIAL 9,10               

FAK8482 CALÇO DO EIXO DIANTEIRO 4,76               

2501610C1 CALÇO DO EIXO DIANTEIRO 5,33               

H66299003 CALÇO DO EIXO TRASEIRO 37,30            

2505373C1 CALÇO DO FEIXE DE MOLA 9,35               

3549154C1 CALCO ESPACADOR SUSP. TRAS. 4400 3,02MM 30,99            

H56805000 CALCO MOLA TRAS SUSPENSAO 140,17          

H50970001 CALCO MOLA TRAS SUSPENSAO 419,33          

1516023C1 CALÇO, ALINHAMENTO EIXO 1,99               

2506043C1 CALHA DIANTEIRA DO VIDRO DA PO 39,60            

3859897C1 CALHA DO FILTRO DE AR 205,10          

498853C2 CALHA DO VIDRO DA PORTA 137,37          

498870C91 CALHA DO VIDRO LD 9800 193,09          

2506022C1 CALHA TRASEIRA DO VIDRO DA POR 30,17            

2506042C2 CALHA, VIDRO DA PORTA LADO ESQUERDO DIAN 43,24            

3866300C1 CALOTA, 3 1/8""-16 AÇO 48,94            

3826658C91 CAMA SUPERIOR 2.318,53       

2602472C91 CAMARA DE FREIO 211,00          

2602426C91 CAMARA DE FREIO 792,87          

2602437C91 CAMARA DE FREIO 505,13          

3919064C91 CAMARA DE FREIO LD 1.745,59       

3919063C91 CAMARA DE FREIO LE 1.277,98       

W65710B CAMARA FREIO 16.5X5 3.074,10       

2591143C2 CAMISA DIAMETRO 105 191,12          

1818778C3 CAMISA DO INJETOR 28,98            

1833382C1 CAMISA DO INJETOR MOTOR(LATÃO) 28,42            

1830706C1 CAMISA DO PISTAO MOTOR 469,50          

1815674C1 CAMISA DO PISTAO MOTOR 561,00          

3592379C1 CANTONEIRA 54,44            

1665939C3 CANTONEIRA DEFLETOR TETO CAM 24,06            

1653276C4 CANTONEIRA DEFLETOR TETO CAM 424,38          

3604385C1 CANTONEIRA SUP MAINFOLD EMBREA 35,66            

1680496C1 CAPA (1680496C2) 32,69            

2041898C1 CAPA DA ALAVANCA DA TRANSM 203,81          

3542827C1 CAPA DE ENTRADA DE AR 1.556,13       

3626451C1 Capa de plástico da bateria 97,50            

FPJLM714110 capa do rolamento 109,98          

FPH715311 capa do rolamento 214,62          

TMH715311 Capa do rolamento 262,95          

FP65500 capa do rolamento 265,74          

FUL5557506 CAPA DO ROLAMENTO DE ROLOS 38,78            



1696962C91 CAPA EIXO DIF(070576 e 155497) 234,53          

507387C1 CAPA MOLA SUSP DIAT 9800 92,96            

FP3720 CAPA ROL.ROLOS CON 44,58            

FUL660181 CAPA ROLAMENTO 33,02            

FPHM212011 CAPA ROLAMENTO 47,15            

TMHM212011 CAPA ROLAMENTO 49,46            

FUL711123 CAPA ROLAMENTO 50,10            

FUL675250 CAPA ROLAMENTO 75,01            

FPHM813810 CAPA ROLAMENTO 104,33          

FUL1313645 CAPA ROLAMENTO-25522 53,03            

FUL4301467 CAPA SINCR 2ª/3ª CAM 4000 192,84          

1010037 CAPA SINCRONIZADA DA CAIXA 213,44          

1009537 CAPA SINCRONIZADORA DA CAIXA 510,26          

1661836C91 CAPA VOLANTE DIRECAO (AC 126,83          

3574547C1 CAPA, ACESSO A LANTERNA 28,01            

1666956C1 CAPA, PARAFUSO 4,27               

FP72487 CAPA, ROLAMENTO PINHAO 243,44          

2023778C1 CAPO CAMINHAO 4000 9.535,19       

3825655C94 CAPO DO 4400 7.840,65       

1655852C1 CARC FIX VAL BUZ AUTO-FALANTE 90,68            

FUL4303586 CARCAÇA 1.258,65       

415837C91 CARCACA ACENDEDOR CIGARRO 12,57            

500383C91 CARCACA ACENDEDOR CIGARRO 31,66            

2595598C2 CARCAÇA CENTRAL INSTR C/ MOLDURA LENTE 528,64          

3803482C1 CARCAÇA CENTRAL INSTR S/ MOLDURA LENTE 317,79          

2501249C1 CARCACA CONDICIONADOR DE AR 125,28          

FUL4305177 CARCAÇA DA CAIXA 4.176,86       

FUL4302518 CARCAÇA DA CAIXA 6.463,94       

1010092 CARCAÇA DA CAIXA DE CONTROLE 990,03          

1010415 CARCAÇA DA CAIXA DE TRANSMISSA 3.936,24       

2509010C91 Carcaça da coluna de direção com eixo 3.048,36       

3003565 CARCAÇA DA EMBREAGEM 922,79          

FULA3713 CARCACA DA TRANSMISSAO 3.454,83       

1697276C91 CARCAÇA DA VÁLVULA 837,27          

FUL3003566 CARCAÇA DE ALUMINIO DA CAIXA 797,98          

FUL3003886 CARCAÇA DE EMBREAGEM CJ. 2.582,79       

1699948C1 CARCAÇA DO AQUECEDOR 134,13          

2502533C1 CARCAÇA DO EIXO TRASEIRO 10.341,87    

2502083C1 CARCAÇA DO EIXO TRASEIRO 14.294,99    

429047C1 CARCAÇA DO MIOLO DA IGNIÇÃO 80,10            

3669529C1 CARCAÇA DO PAINEL DE INSTR. 199,93          

FULA3722 CARCACA EMBR CAM 'EX01' 2.116,45       

3611872C94 CARCAÇA INTER. ARTIC. LADO DIR. C/ PCB 159,98          

3599726C95 CARCAÇA INTERRUPTORES PAINEL LADO DIR. 161,66          

2505366C91 CARCACA LANTERNA SETA 9200 121,22          

2505369C91 CARCACA LANTERNA SETA 9200 253,47          

3669528C1 CARCACA PAINEL INSTRUMENTOS 1.220,66       

2597522C1 CARCACA PARA RESPIRO 157,01          

FUL4303353 CARCACA TRANS CAMINHAO 2.042,33       

3827534C92 CARDA DA COLUNA DE DIREÇAO 187,43          



425BTH1200 CARDÃ SERIE 250 L = 1200 MM 3.215,65       

417BTR0580 CARDÃ SERIE 417 L=580 MM 2.427,29       

429DTM0880 CARDAN 2.158,11       

427DTP0515 CARDAN 1710 1.447,48       

425BTA0600 CARDÃSERIE 250 L= 600 2.379,19       

3660370C1 CARPETE DO ASSOALHO RHD 1.162,63       

FUL62504 CAVILHA DE AÇO 2,19               

3725188C2 Chanfro, Guarnição, Console Superior 18,39            

FUL20815 CHAPA 4,97               

1669147C1 CHAPA C/ PORCA-SOLDA CAPO CAM 32,66            

H50222000 CHAPA DA MOLA SUSP TRASEIRA 156,38          

3580576C1 CHAPA DA PORTA ESQ 700,81          

503137C3 CHAPA DE AÇO 82,87            

FUL238370 CHAPA DE INCAMENTO 3,21               

2041276C2 CHAPA DOBRADICA CAPO 59,52            

2041277C2 CHAPA DOBRADICA CAPO 96,49            

1657167C1 CHAPA EXT CAB CAMINHAO 37,08            

498647C2 CHAPA FRONTAL LE 9800 128,51          

1655054C1 CHAPA REF CAB CAMINHAO 11,22            

598745C1 CHAPA TRANS CAB CAMINHAO 21,07            

497098C2 CHAPA TRASEIRA SUPERIOR 14,02            

3592409C91 CHASSIS OUTSHIFT HARNESS 554,80          

3571512C1 CHAVE DE RODA 191,27          

3915176C91 CHAVE DE SETA C/ SÍMB. DE LUZ 319,36          

3519588C2 CHAVE DIAGNOSTICO ABS 149,15          

2506694C1 CHAVE RESERVA 4400 1.875,86       

1663595C91 CHAVE SETA (PISCA) 428,19          

3566945C91 CHAVE SETA C/ TEMPORIZADOR 346,72          

3566944C91 CHAVE SETA S/ TEMPORIZADOR 559,57          

2500347C1 CHAVETA 3/8" X 1/2" 351,67          

FUL4304614 CHAVETA ACO CAIXA CAMBIO 42,21            

FUL4304840 CHAVETA ACO TRANSMISSAO 41,87            

22246R1 CHAVETA DE 3/8X2-1/8 7,67               

124553 CHAVETA DE ACO 5,73               

FUL4304615 CHAVETA DE ACO 14,52            

FUL230292 CHAVETA DE ACO 36,19            

FUL4300890 CHAVETA DE AÇO 11,24            

1009539 CHAVETA DE AÇO 219,98          

117992 CHAVETA DE ACO 3/8 15,83            

3502384C1 CHAVETA DE ACO 4900 3,92               

549782C1 CHAVETA DO PINO MESTRE 51,79            

1824644C1 CHAVETA HASTE VALVULA 3,68               

FULX6E CHAVETA MEIA LUA 11,48            

505510C94 CHICOTE 18,97            

3821648C91 CHICOTE 23,71            

3722986C92 CHICOTE ABS 6X2 CHASSI 2.508,40       

3716791C91 CHICOTE ABS TRAILER ALIMENTACA 603,90          

3610534C91 CHICOTE ACENDEDOR 14,11            

3546615C92 CHICOTE ACENDEDOR 45,29            

2594004C91 CHICOTE ALIM. JANELA E ALTO FALANTE 164,49          



3839325C1 CHICOTE AR CONDICIONADO 119,13          

3827179F91 CHICOTE AUTO-FALANTES & RADIO 16 VIAS 41,25            

3584259C92 CHICOTE AUTOSHIFT DA CABINA 846,49          

3850295C91 CHICOTE BUZINA 27,39            

3727544C91 CHICOTE BUZINA DUPLA 38,76            

3827099F91 Chicote c/ fusiveis, luz auxiliar 37,20            

3827045F91 Chicote c/ fusiveis, Painel Secador ar 17,87            

3833355C91 CHICOTE C/ SOQUETE DE IMPLEMENTO PADRAO 172,87          

3729084C91 CHICOTE CAB SUSPENSÃO 33,76            

3600805F93 CHICOTE CENT CHASSIS EFEITO TANQUE COMB. 25,10            

3847845F92 CHICOTE CENTRAL CHASSI BASE COMUM 554,09          

3693447F91 CHICOTE CENTRAL CHASSI FREIO AR 27,13            

3856361F91 CHICOTE CENTRAL CHASSIS 2 SOLENOIDES 152,22          

3692986F91 CHICOTE CENTRAL DO CHASSIS 50,76            

3823732F91 CHICOTE CENTRO CHASSIS - ABR 29,60            

3825763F91 CHICOTE CHASSIS LE BNDX AD1S A/D 31,96            

3827333F91 CHICOTE DA ANTENA DO RADIO COM CABO 15,36            

3598324C94 CHICOTE DA CABINE DCM CUMMINS 244,88          

3570622C91 CHICOTE DA LÂMPADA 77,63            

3608897C91 CHICOTE DA LUZ DE TRABALHO TRAS CABINE 15,82            

3816184C92 CHICOTE DA PORTA E ALTO FALANTE 35,87            

3549215C91 CHICOTE DA SUSPENSAO DE AR 71,95            

3717260C91 CHICOTE DA TRANSMISSAO EATON F 298,94          

3840076C91 CHICOTE DAS LAMPADAS DO TETO 104,41          

3601096C93 CHICOTE DE ALIMENTAÇÃO BODY CONTROLER 34,06            

3840793F92 CHICOTE DE PROT TERM DO MOTOR DE PARTIDA 17,79            

3722280F92 CHICOTE DIANT CHASSI BASE COMUM ECE48 520,23          

3887959F92 CHICOTE DIANTEIRO CHASSIS EFEITOS COMUNS 549,77          

3856468F92 CHICOTE DIANTEIRO CHASSIS FREIO ABS 209,08          

3717864C92 CHICOTE DO ABS 9800 692,53          

3808060C91 CHICOTE DO ATC CABINE 296,43          

3509521C92 CHICOTE DO BLOQUEIO DO DIF. 435,66          

6084072C91 CHICOTE DO ESPELHO/PORTA 275,79          

3667481C92 CHICOTE DO FAROL 420,59          

3667483C92 CHICOTE DO FAROL 552,62          

3512165C96 CHICOTE DO MOTOR 2.626,18       

3527652C94 CHICOTE DO MOTOR 4.415,14       

3840798F95 CHICOTE DO MOTOR COM TRANSMISSÃO MANUAL 221,77          

3718509C93 CHICOTE DO MOTOR DE PARTIDA 46,44            

3827368F91 CHICOTE DO PAINEL DE INSTR AR COND. 70,92            

2592854C91 CHICOTE DO PEDAL DO ACELERADOR 156,00          

3840787F95 Chicote do sistema elétrico 497,90          

3830827C95 CHICOTE DO TETO P/ LAMP DORMIT 679,07          

2506329C1 CHICOTE DO VOLANTE 37,60            

3868880C94 CHICOTE DOS FAROIS 99,10            

3869287C94 CHICOTE DOS FAROIS 4400 123,70          

3525971C92 CHICOTE ECM VAI CAMINHAO 4000 3.430,07       

1677714C91 CHICOTE ELETRICO 32,44            

3594033C91 CHICOTE ELETRICO 38,05            

3531545C91 CHICOTE ELETRICO 31,65            



500418C92 CHICOTE ELETRICO 54,32            

3541570C91 CHICOTE ELETRICO 412,22          

3527946C91 CHICOTE ELETRICO 698,41          

3507198C91 CHICOTE ELÉTRICO 64,13            

3554828C91 CHICOTE ELETRICO BLOQUEIO DIFE 317,35          

2506131C1 CHICOTE ELETRICO COM TERMINAL 73,86            

3571756C91 CHICOTE ELETRICO COMP. BORDO 135,19          

3614778C91 CHICOTE ELETRICO DA CAB TRANS. 1.330,68       

FUL3003846 CHICOTE ELETRICO DA CAIXA 577,63          

3554613C92 CHICOTE ELETRICO DA LUZ INTERN 36,56            

3593772C91 CHICOTE ELETRICO DO AR CONDICIONADO 232,39          

3571046P91 CHICOTE ELETRICO DO DIFERENCIA 79,46            

3830826C91 CHICOTE ELÉTRICO DO DORMITORIO 1.119,03       

3734278C92 CHICOTE ELÉTRICO DO MÓDULO ARL 759,95          

3726608C1 CHICOTE ELETRICO DO PAINEL 254,09          

3528555C91 CHICOTE ELETRICO FAROIS 1.503,78       

3516025C91 CHICOTE ELETRICO FAROL 288,33          

1675701C91 CHICOTE ELETRICO FAROL 825MM 158,62          

1889905C91 CHICOTE ELETRICO INJETORES 548,97          

1830844C93 CHICOTE ELETRICO INJETORES V8 138,07          

3505935C91 CHICOTE ELETRICO LD 72,57            

3505934C91 CHICOTE ELETRICO LE 74,73            

3830825C91 CHICOTE ELÉTRICO LUZES TAPA-SO 198,41          

3502806C92 CHICOTE ELETRICO PDL 51,70            

3571754C91 CHICOTE ELETRICO TETO CABINE 144,29          

481856C91 CHICOTE ELETRICO TRAILER 543,61          

3569989C91 CHICOTE ELETRICO VENTOINHA MOT 122,32          

3584258C92 CHICOTE EXTERNO DO CHASSIS 1.266,06       

3835667C91 CHICOTE FAROL DE NEBLINA 5,74               

3856413F91 CHICOTE FAROL DE NEBLINA 29,43            

3626891C91 CHICOTE FAROL DIREITO 79,21            

3626882C91 CHICOTE FAROL ESQUERDO 79,27            

3844172F94 CHICOTE FILTRO SEPARADOR ÁGUA DAVCO 44,69            

3689327C91 CHICOTE FREIO MOTOR 12,67            

3870436F91 Chicote Frontal do Chassi 30,60            

3857448F91 Chicote frontal do chassi do sensor de t 14,27            

3833356C91 CHICOTE IGNIÇÃO 13,99            

6110890C92 CHICOTE INTERFACE ABS 112,76          

3833327C91 CHICOTE LADO DIREITO, TANQUE ÚNICO 5,12               

3662176C91 CHICOTE LUZ DE CORTESIA 145,65          

3710554C92 CHICOTE LUZ DE FREIO E LANT T 1.335,59       

3736559C94 CHICOTE MOTOR 4400 S/ 2VEL E C 1.839,28       

3928205F91 CHICOTE MOTOR BASICO COM REF ZERO VOLT 888,75          

3718334C94 CHICOTE MOTOR/CABINE 9800 6.013,35       

3840174C91 CHICOTE OVERLAY DO MOTOR 5.974,30       

3827043F91 CHICOTE PAINEL DE INSTRU. TANQUE COMB UM 2,89               

3837603F91 CHICOTE PAINEL SOLENOIDES DE AR 34,62            

3718217C91 CHICOTE PNL INSTR ABS 1.608,54       

3734278C93 CHICOTE POS TRATAMENTO DE GASES LD 739,40          

3717853C95 CHICOTE PRINCIPAL DA CABINE 98 3.725,56       



3552958C94 CHICOTE PRINCIPAL DO MOTOR ISX 3.345,76       

1698044C1 CHICOTE SENSOR PEDAL ACEL 9800 67,56            

3534440C91 CHICOTE SENSOR VEL CAIXA 137,18          

3899844C91 CHICOTE SOQUETE CARRETA 526,42          

3987185C91 CHICOTE TEMPERATURA AMBIENTE 153,95          

3662041C91 CHICOTE TETO C/PARA SOL 37,16            

3662044C91 CHICOTE TETO, C/ 2 CB ANTENA E A. F. 359,86          

3627366C91 CHICOTE TRANSMISSAO MANUAL 149,68          

3599983F94 CHICOTE TRAS CHASSI ABS BENDIX SUSP AR 158,02          

3571059F91 CHICOTE TRASEIRO DO CHASSIS 6X4 23,90            

3835698C91 CHICOTE VIDRO ELETRICO AQUECIDO 20,43            

6098577F91 Chicote, acessórios 133,08          

3827144F91 Chicote, Acessórios do Painel Instrument 2,83               

3827049F91 Chicote, farol 42,66            

8000940R1 Chicote, Jumper, Fusível TSS 625,36          

8000941R1 Chicote, Lampada de Aviso do Jumper, Tom 367,81          

3827329F91 Chicote, luz cortesia 13,80            

3833097F91 chicote, luz de advertencia 19,95            

3723067C95 Chicote, motor Durastar EIII - 6x2 e 4x2 5.049,28       

6097811F91 Chicote, motor IBB, c/ vent. vel. Var 104,07          

3614945C91 CHICOTE, SENSOR LUZ DIURNA 12,24            

1807417C95 CHICOTE-ECM P/ SENSORES 4000 570,04          

3868300C92 CILINDRO ACIONAMENTO DA EMBREAGEM 416,04          

3866376C91 CILINDRO ACIONAMENTO DA EMBREAGEM 35,7MM 494,95          

ETN0073507 CILINDRO BLOQUEIO DIFERENCIAL 1.041,11       

FUL21330 CILINDRO CONJ. ENGATE 1.342,63       

FUL4303582 CILINDRO DE AR 189,41          

1658443C91 CILINDRO DO FREIO 2.164,02       

1672204C91 CILINDRO HID CAB LD CAM 9800 1.407,95       

1672203C91 CILINDRO HID CAB LE CAM 9800 1.186,07       

1652307C2 CILINDRO IGNICAO C/ CHAVE 32,66            

3718568C2 CILINDRO MASTER DA EMBREAGEM 343,48          

3725222C1 CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM 1.516,77       

3931502C91 CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM 20MM 424,75          

3889387C91 CILINDRO MESTRE, EMBREAGEM HIDRÁULICA 640,70          

3725683C1 CILINDRO SERVO DA EMBREAGEM 893,48          

FUL4301847 CILINDRO TRANS CAMINHAO 350,25          

3889392C1 CILINDRO, SERVO EMBREAGEM HIDRÁULICA 883,41          

3667668C1 Cinta 14" 4,16               

554318C1 CINTA DE AÇO, CONJ. ESCAPE 4" 208,91          

3613346C91 CINTA DE FIXAÇÃO 2,49               

3551709C1 CINTA DE FIXAÇÃO 22,86CM 1,56               

2507193C1 CINTA DE FIXAÇÃO DO ESCAPAMENT 71,90            

3560913C2 CINTA DE FIXAÇÃO DO TANQUE 974,92          

3590583C1 CINTA DE FIXACAO TANQUE DE COM 226,76          

3626607C1 CINTA DE PLASTICO DE FIXACAO 4,80               

3582334C1 CINTA DO ESCAPAMENTO 38,77            

3900961C2 CINTA DO SILENCIADOR DO ESCAPA 174,79          

3574969C1 CINTA DO TANQUE COMB.PARTE TR. 341,20          

3574970C1 CINTA DO TANQUE COMBUSTIVEL 127,85          



3595905C1 CINTA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 387,66          

3736512C2 CINTA FIXACAO TANQUE COMBUSTIV 238,19          

3736515C2 CINTA FIXACAO TANQUE DE COMBUS 222,16          

3736514C2 CINTA FIXACAO TANQUE DE COMBUS 238,18          

1699187C1 CINTA INFERIOR 297,49          

869707C1 CINTA PLAST FIXACAO 10,31CM 1,56               

533959R1 CINTA PLASTICA 30CM 2,75               

3544557C1 CINTA PLÁSTICA COM CABEÇA 5,98               

3516934C1 CINTA PLASTICA DE 1/2X20 6,23               

473321C1 CINTA PLASTICA DO FILTRO 20CM 1,56               

289862C1 CINTA PLASTICA TRAVA 20,37CM 4,47               

3530605C2 CINTA PLASTICA TRAVA DE CABOS 6,08               

291207C1 CINTA PLASTICA TRAVA DE CABOS 6,86               

386170C1 CINTA PLASTICA TRAVA DE CABOS 104,72          

503310C1 CINTA SILENCIOSO CAMINHAO 9800 56,71            

596590C1 CINTA TANQUE COMBUSTIVEL 18,57            

1655035C1 CINTA TANQUE COMBUSTIVEL 428,49          

1655039C1 CINTA TANQUE COMBUSTIVEL 477,87          

1655034C1 CINTA TANQUE DE COMBUSTIVEL 74,42            

306132C1 CINTA TRAVA DE PLASTICO 39CM 11,90            

3728076C91 CINTO DE SEGURANÇA CENTRAL 213,47          

1647776C1 CINTO SEGURANCA 21,13            

1684503C2 CINTO SEGURANCA 264,08          

1684504C2 CINTO SEGURANCA 308,95          

2597700C1 CINTO SEGURANCA C/RETRATOR MOT 779,17          

2598666C1 CINTO SEGURANCA C/RETRATOR PAS 281,08          

1647780C1 CINTO SEGURANCA DE 12 1/2 POL 36,21            

1647781C1 CINTO SEGURANCA DE 15 POL 49,24            

2028528C2 CINZEIRO 106,04          

1650147C1 CINZEIRO 186,05          

3574973C1 CJ BARRA PARA DEFLETOR DO RADI 35,00            

3574920C2 CJ BARRA U P/ ESCADA E LAT 241,51          

3574920C3 CJ BARRA U P/ ESCADA E LAT 542,36          

1814589C3 CJ BOMBA DE OLEO 469,13          

3726670C1 CJ CINTO SEGURANÇA DO PASSAGEI 1.258,04       

497174C6 CJ DE REFORÇO DO TUNEL 111,03          

2592700C91 Cj Engrenagens dif. Rel 3.42 6.565,90       

3555945C1 CJ ESPELHO RETR.LE CAM 9800 BR 366,08          

497197C7 CJ LONGARINA INT LD 310,31          

3942069C91 CJ PAINEL DE CENTRAL DE INSTRU 2.725,35       

498834C5 CJ PAINEL DO ASSOALHO DA CABIN 320,48          

I466 CJ SUPORTE E CINTA TANQUE 637,03          

3574963C1 CJ TELA DE PROTECAO 216,75          

3528570C1 CJ TRAVESSA FRONTAL CAMINHAO 1.414,89       

2601008C91 CJ. BOMBA, ÁGUA 305,28          

1659008C93 CJ. CARCAÇA, COLUNA DIREÇÃO 234,27          

C1041111 CJ. EMBREAGEM 4400 2.953,29       

C1047111 CJ. EMBREAGEM 4400 4.496,48       

C10892582 CJ. EMBREAGEM 9200/9800 'EX01' 3.380,81       

C1041083 CJ. EMBREAGEM MIDIBUS 5.650,06       



FULA5454 CJ. FILTRO DE AR 854,21          

FUL125737 CJ. GARFO 4400 261,30          

M10RT00116 CJ. Mangueira resfriador de oleo 235,70          

3533196C91 CJ. MOLA, SUSPENSÃO 1.013,64       

3543620C91 CJ. PAINEL DA PORTA LD 9800 654,28          

498665C3 CJ. PAINEL FRONTAL INT. LD 158,99          

498664C4 CJ. PAINEL FRONTAL INT. LE 199,96          

497254C4 CJ. PILAR "B" LE 64,23            

497017C6 CJ. PORTA DO COMPART. DE FER. 777,15          

FULA5918 CJ. SINCRONIZADOR DA CAIXA 1.267,75       

FULA6608 CJ. SINCRONIZADOR DA CAIXA 1.429,54       

FULA6136 CJ. SINCRONIZADOR DA CAIXA 1.511,67       

3737437C2 CJ. SUPORTE DO TANQUE DE UREIA 849,11          

497067C3 CJ. SUPORTE FRONTAL 1.238,44       

498673C3 CJ. TRAV. HOR. PNL. LAT. LD 24,09            

1831449C91 CJ.BBA HIDR INJ COMB. - T444E 2.659,28       

2609492C1 CJ.TUBO,SUCCAO OLEO LUBRIFIC 79,69            

3562144C1 CLEVIS PIN 57,63            

2002503C1 CLIPE BRACO LIMPADOR 7,11               

3523434C1 CLIPE DE ACO 2,49               

2022866C1 CLIPE DE ACO 5,07               

1650472C1 CLIPE DE ACO 3,68               

459655C1 CLIPE DE ACO 6,36               

445137C1 CLIPE DE ACO 15,83            

406381C1 CLIPE DE ACO DO CABO 6,20               

690835C1 CLIPE DE ACO TUBO OLEO 13,59            

181023R1 CLIPE DE EXTENSAO, EM ACO 1,29               

575035C1 CLIPE DE METAL COMUM 7,21               

564791R1 CLIPE DE METAL COMUM 12,57            

501094C1 CLIPE DE PLASTICO 3,49               

1650244C1 CLIPE DE PLASTICO (PRETO) 7,92               

3663828C1 COBER PLAST PARTE ELETRO PAINE 447,38          

3595214C1 COBERTURA 64,78            

3595215C1 COBERTURA 78,29            

3592407C1 COBERTURA 422,38          

3592406C1 COBERTURA 495,24          

3592408C1 COBERTURA 592,83          

3596987C4 COBERTURA COLUNA A INTERNA CABINE LE 117,21          

2028776C93 COBERTURA COM ALÇA LE 143,16          

2015721C1 COBERTURA DA LAMPADA DE LEITUR 103,88          

3867102C3 COBERTURA DA LÂMPADA LD 163,48          

3867101C3 COBERTURA DA LÂMPADA LE 163,48          

3867101C4 COBERTURA DA LÂMPADA LE 239,04          

3830196C1 COBERTURA DA TELA 44,60            

3543345C4 COBERTURA DA VENTOINHA DO RADI 822,58          

3830172C1 COBERTURA DE ACABAMENTO L 121,41          

3830170C1 COBERTURA DE ACABAMENTO LE 88,69            

3592405C1 COBERTURA DE ALUMINIO 640,22          

2610240C92 COBERTURA DE VEDAÇÃO DO RADIADOR 1.727,44       

2593320C91 COBERTURA DE VEDAÇÃO DO RADIADOR (LHD) 339,17          



2593321C91 COBERTURA DE VEDAÇÃO DO RADIADOR (RHD) 352,10          

3592383C1 COBERTURA DO AR CONDICIONADO 155,76          

3830174C1 COBERTURA DO BATENTE LD 144,29          

3830173C1 COBERTURA DO BATENTE LE 163,42          

3596987C3 COBERTURA DO COLUNA-A LE 117,21          

3692770C1 COBERTURA DO DUTO DE AR L 228,71          

3692771C1 COBERTURA DO DUTO DE AR L 250,47          

3692772C1 COBERTURA DO DUTO DE AR L 257,31          

3828999C1 COBERTURA DO DUTO DE AR LD CAB 1.679,07       

3596988C3 COBERTURA DO PILAR-A LD 104,13          

3821822C1 COBERTURA DO TUNEL AS 146,67          

3616382C1 COBERTURA DO VOLANTE 184,14          

3576483C2 COBERTURA FECHADURA DA PORTA C 21,83            

3576482C2 COBERTURA FECHADURA DA PORTA C 59,11            

3675962C1 COBERTURA INFERIOR ALAVANCA T 57,52            

2609654C4 COBERTURA PAINEL INSTRUMENTOS 4400 1.146,42       

3663952C1 COBERTURA SUPERIOR CAIXA CABL 91,44            

2026792C94 COBERTURA, PAINEL DE INSTRUMENTOS 218,58          

2026788C95 COBERTURA, PAINEL DE INSTRUMENTOS 525,59          

2029751C93 COBERTURA, PAINEL DE INSTRUMENTOS LD 169,59          

3542824C91 COIFA ALAVANCA TRANS CAM 150,49          

3518027C1 COLCHÃO DE 32X80X5 POL. 541,94          

3827497C1 COLCHÃO DE ESPUMA 456,38          

2602683C1 COLOCADOR DE CAMISA SERIE 10/1 354,65          

2039033C1 COLUNA CAB CAMINHAO 9800 68,75            

2039032C1 COLUNA CAB CAMINHAO 9800 168,60          

497218C7 COLUNA CAB CAMINHAO 9800 336,47          

497219C4 COLUNA CAB CAMINHAO 9800 425,67          

497218C6 COLUNA CAB CAMINHAO 9800 417,35          

3565206C91 COLUNA DE DIREÇÃO 3.364,82       

497077C1 COLUNA EXTERNA CAB LD CAM 9800 380,47          

497076C1 COLUNA EXTERNA CAB LE CAM 9800 608,13          

1820208C95 COMANDO DE VALVULAS 2.803,93       

1830613C94 COMANDO DE VALVULAS 4.172,65       

2502459C91 COMPRESSOR A/C 9800 1.103,74       

1694005C92 COMPRESSOR AR 4000 (TUFLO 550) 8.027,32       

1694007C91 COMPRESSOR AR 9800 (TUFLO 750) 7.681,34       

3615169C2 COMPRESSOR, AR 1.016,25       

3740882C1 COMPUTADOR DE CONTROLE DO FREI 1.676,39       

CF-53AAGZYFV COMPUTADOR EZ-TECH 19.902,43    

2604342C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 128,96          

2604341C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 147,71          

2604338C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 238,05          

3525703C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 312,53          

2604337C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 301,48          

2604339C1 CONCHA ESPELHO RETR CAM 540,52          

2593329C91 CONDENSADOR AR CONDICIONADO 801,03          

3791029C94 CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO 8.932,57       

2644081R1 CONDUITE DE PLASTICO 1 1/2pol 4,28               

2643669R1 CONDUITE DE PLASTICO 2 POL 4,93               



450016C1 CONDUITE PLASTICO 3,18               

584067C1 CONDUITE PLASTICO 5,61               

445171C1 CONDUITE PLASTICO 3,68               

450017C1 CONDUITE PLASTICO 7,85               

442498C1 CONDUITE PLASTICO 3/8 6,36               

2643348R1 CONDUITE PLASTICO DE 7/16 5,25               

449632C1 CONDUITE PLATICO 1/2 POL 1,40               

FUL5557008 CONE DE ROL. DE ROLETE CONICOS 47,97            

FUL710787 CONE DE ROLAMENTO 64,00            

FUL791943 CONE DE ROLAMENTO 64,30            

FUL658981 CONE DE ROLAMENTO 73,56            

TMHM212049 CONE DE ROLAMENTO 75,51            

FUL5557003 CONE DE ROLAMENTO 103,71          

FPHM813843 CONE DE ROLAMENTO 592,89          

FPH715343 Cone do rolamento 545,73          

FPJLM714149 Cone do rolemento 255,05          

FP65237 Cone do rolemento 472,43          

FUL742259 CONE ROL RADIAL ROLOS CONICOS 78,84            

503106C1 CONEC EM BLOCO VALVULA FREIO 114,24          

2017489C1 CONEC ENGATE RAPIDO DE 3/8 29,48            

864437R1 CONEC MANG 1/2X3/8 7,11               

FUL84103 CONEC TUBO FLEX TRANSMISSAO 30,48            

118750 CONECTOR 6,54               

1661778C1 CONECTOR 10,39            

1667732C1 Conector 13,02            

1667733C1 CONECTOR 15,74            

2017492C1 conector 15,29            

592942C91 CONECTOR 14,65            

299501C91 CONECTOR 31,03            

3627939C1 CONECTOR 20,17            

FUL84005 CONECTOR 29,64            

444138 CONECTOR 25,69            

118762 CONECTOR 26,49            

144293 CONECTOR 39,33            

2017499C1 CONECTOR 39,65            

2042247C1 CONECTOR 124,69          

1610188C1 CONECTOR 1/2X1 23,52            

2017485C1 CONECTOR 1/2X3/8 DE ENGATE RA 22,90            

2024451C1 CONECTOR 1/4 1/4 1/4 113,96          

2017482C1 CONECTOR 1/8 X 3/8 14,56            

3593962C91 CONECTOR 3/4-16 X 3/8-18 11,16            

3507269C2 CONECTOR 45º 5/8 PTC X 1/2 MPT 41,38            

2017517C2 CONECTOR 90 3/8" PTC X 1/2"-14 25,02            

2024442C1 CONECTOR 90 GRAUS 13,88            

3570576C1 CONECTOR COT 90 GRAUS M10 89,13            

3881405C1 CONECTOR COTOVELO M14x9/16 79,36            

1661196C1 CONECTOR DE 2 VIAS 3,68               

266515C1 CONECTOR DE 3 VIAS MACHO 7,42               

9402710 CONECTOR DE 5/8 15,83            

1661200C1 CONECTOR DE 6 VIAS 14,96            



3536573C1 CONECTOR DE AÇO 49,18            

375161C2 CONECTOR DE AÇO DE 1POL 130,27          

3572604C1 CONECTOR DE AÇO DO TUBO 83,47            

1010418 CONECTOR DE AÇO ROSCADO 47,27            

3572104C1 CONECTOR DE BRONZE ESP 3/8 X 3 8,60               

872291R1 CONECTOR DE CABO 4,92               

1671610C1 CONECTOR DE CABO ELETRICO 32,66            

1669834C1 CONECTOR DE CABO ELÉTRICO 6,36               

2017483C1 CONECTOR DE COBRE 9,54               

188393R1 CONECTOR DE ENGATE RAPIDO 5,17               

2017481C1 CONECTOR DE ENGATE RAPIDO 9,25               

2017486C1 CONECTOR DE ENGATE RAPIDO 18,51            

2017491C1 CONECTOR DE ENGATE RÁPIDO 22,02            

FUL84006 CONECTOR DE LATAO PARA TUBO 26,83            

384751C91 CONECTOR DE MANGUEIRA 9,03               

2017490C1 CONECTOR DE PRESSAO DE COBRE 19,82            

2017488C1 CONECTOR DE PRESSAO PARA TUBO 15,97            

2017484C1 CONECTOR DE PRESSAO PARA TUBOS 16,52            

1661376C1 CONECTOR DE SEGURANCA DE 5 CAN 2,65               

2505829C1 CONECTOR DO ASSENTO, 2 BOTOES 61,84            

2005836C1 CONECTOR DO CABO ELETRICO 6,36               

3525613C1 CONECTOR DO FUSIVEL MAX40 61,59            

2038841C1 CONECTOR DO TUBO FLEXÍVEL 51,36            

3564377C1 CONECTOR DUPLO 3/8 X 3/8 X 1/2 156,37          

470213C91 CONECTOR ELET BUZINA ELETRICA 14,52            

598838C1 CONECTOR ELETRICO 1,93               

598839C1 CONECTOR ELETRICO 2,19               

1661375C2 CONECTOR ELETRICO 5 VIAS MACHO 7,32               

1661201C1 CONECTOR ELETRICO FEMEA 6 VIAS 6,92               

587567C91 CONECTOR ELETRICO FEMEA WP 12,59            

2017493C1 CONECTOR EM BRONZE DE 1/2X3/4 50,73            

2024452C1 CONECTOR EM T 56,07            

2040775C1 CONECTOR EM T 85,08            

2015728C1 CONECTOR EM T 87,89            

3557100C1 CONECTOR EM T DA MANGUEIRA 4,98               

444152 CONECTOR EM T DE 1/2-14 33,53            

3853379C1 CONECTOR EM T DE 1/4X1/2 77,66            

FUL22870 CONECTOR EM T DE AÇO 22,29            

1667639C1 CONECTOR FEMEA DO CABO 31,66            

872290R1 CONECTOR MACHO DE CABO 5,17               

592945C91 CONECTOR MANG A AR DE 5/8 42,38            

575005C91 CONECTOR PARA MANGUEIRA DE AR 30,35            

587568C91 CONECTOR PLASTICO 10,84            

587574C91 CONECTOR PLASTICO 11,03            

500496C1 CONECTOR PNEUMÁTICO 342,66          

3910589C1 CONECTOR RESPIRO DO EIXO 18,13            

443982 CONECTOR ROSQUEADO DE 1/2-14 12,78            

3679889C1 CONECTOR TEE 1/4X1/4X1/4 39,59            

3520250C1 CONECTOR TIPO COTOVELO 45 37,58            

443998 CONEXAO 3,99               



9409943 CONEXAO 7,67               

444150 CONEXAO 19,32            

2017496C2 CONEXAO 29,75            

2017517C1 CONEXAO 30,48            

3855199C91 CONEXAO 142,33          

119467 CONEXÃO 13,90            

1825542C1 CONEXAO 3 VIAS 77,32            

3559213C2 CONEXAO 90 GRAUS DE COMBUSTIVEL 17,50            

BX205539N CONEXÃO 90º ENGATE RÁPIDO 1/8" X 1/4" 13,89            

FUL21086 CONEXAO ACO EM TEE 64,51            

592943C91 CONEXAO ACO MANGUEIRA 50,67            

3830946C1 CONEXÃO AR M22 TRI-PORT 3/8 X 5/8 X 1/2 111,95          

444028 CONEXAO DE  ACO 5,86               

1825563C91 CONEXAO DE  ACO 25,80            

9411102 CONEXAO DE  ACO 40,01            

2017507C1 CONEXAO DE 3/8X3/8 22,90            

3558965C1 CONEXAO DE ACO DA MANGUEIRA 15,58            

1672217C2 CONEXÃO DE AÇO DA MANGUEIRA 109,82          

BX221204N CONEXAO DE ANCORAGEM 38,58            

444024 CONEXAO DE LATAO 3,30               

444054 CONEXAO DE LATAO 6,86               

116487 CONEXAO DE LATAO 10,16            

FUL85003 CONEXAO DE LATAO 17,95            

444016 CONEXAO DE LATAO 18,14            

3536572C1 CONEXAO DE LATAO 47,49            

444136 CONEXAO DE LATAO EM TEE 17,83            

1672383C91 CONEXAO DE LATAO EM TEE 27,98            

2017500C1 CONEXAO DE LATAO EM TEE 33,30            

2035900C1 CONEXAO DE PLASTICO 135,11          

1830190C1 CONEXÃO DO RESFR. ATÉ TAMPA DI 27,99            

2017498C2 CONEXÃO EM "T" 45,92            

3831376C1 CONEXÃO EM "T" 111,79          

2024458C1 CONEXÃO EM T 90,49            

3552344C1 CONEXAO EM T DA MANGUEIRA 8,78               

444124 CONEXAO EM T DE 1/2-14 18,07            

3591486C1 CONEXÃO EM T DE 1/4 MPT 46,12            

2024454C1 CONEXÃO EM T DE ENGATE RAPIDO 105,15          

2017487C1 CONEXAO LATAO PRESSAO P TUBO 19,01            

20988R1 CONEXAO LATAO TIPO CACHIMBO 3,30               

20990R1 CONEXAO LATAO TIPO CACHIMBO 5,73               

437691C1 CONEXAO NYLON LAV PARA-BRISA 15,83            

3843825C1 CONEXÃO PLASTICA 1/4X1/4 31,66            

3855197C91 CONEXAO PLASTICO MANGUEIRA 126,95          

3608862C1 CONEXAO T EM PLASTICO 38,38            

2005805C1 CONEXÃO, 13/16 1.875,86       

3821407C1 CONEXÃO, 90° 1/2"" X 1/2 56,04            

2017509C2 CONEXÃO, 90° 1/8x 3/8 14,15            

2024448C1 CONEXÃO, 90° ENGATE RÁPIDO 1/2 21,66            

3559214C2 Conexão, Saída de Combustível, Reta 18,89            

3898599C1 CONEXÃO, TESTE 22MM NPT x M16 34,01            



2591120C1 CONEXAO-RESFRIADOR UCE 22,82            

1622333C92 CONJ ALAVANCA ACIONAMENTO EMBREAGEM 244,54          

3527373C3 CONJ ASSOALHO LE 9800 3.374,17       

5-677X CONJ CRUZETA 1760 (1696917C91) 644,83          

3596016C93 CONJ FAROL PRINCIPAL - LADO DIREITO 606,80          

FULS2581 CONJ VALVULA CONECTOR 281,80          

1670236C91 Conj. Coroa e Pinhão 5.699,20       

1696916C91 CONJ. CRUZETA (5-510X) 278,44          

TBDTBD331 CONJ. DO PAINEL ADESIVO FREIO 117,27          

FULA5156 CONJ. EIXO DE ACIONAMENTO 1.295,35       

3518517C91 CONJ. MAÇANETA DA PORTA INTERNA DIREITA 414,28          

2586926C1 CONJ. PAINEL COLUNA B, LADO DIREITO 513,61          

2586925C1 CONJ. PAINEL COLUNA B, LADO ESQUERDO 343,39          

3619226C2 CONJ. PAINEL CORTA-FOGO 200,55          

3599206C93 CONJ. PAINEL GUIA DO COFRE DO MOTOR 152,01          

2506061C91 CONJ. PAINEL TETO 3.412,18       

3692776C92 CONJ. TRAVESSA TRANSVERSAL TETO MID ROOF 460,91          

3517121C4 CONJUNTO ASSOALHO LADO DIREITO 2.025,63       

2598620C1 CONJUNTO CINTO DE SEGURANÇA 717,79          

FUL55528 CONJUNTO DA MANGUEIRA 372,90          

2509011C91 CONJUNTO DE CHICOTE, KIT 498,80          

RA580081 CONJUNTO DE EIXOS TRASEIROS 98 21.733,54    

2602642C1 CONJUNTO DE JUNTAS, TUBOS DO AQUECEDOR 12,06            

1699160C92 CONJUNTO DO RADIADOR 3.637,42       

1677917C2 CONJUNTO ESTRUTURA BATENTE DA PORTA LE 3.007,51       

3551883C93 CONJUNTO FILTRO DE AR 614,75          

3924932C91 CONJUNTO FREIO TRASEIRO 16,5X7 3.407,14       

3924931C91 CONJUNTO FREIO TRASEIRO LE 16, 3.411,97       

3892074C91 CONJUNTO MTG CAPO 9.347,30       

3803677W94E CONJUNTO PAINEL COMPLETO 6.314,18       

3927375C2 CONJUNTO PARA-SOL - SUNSHADE 1.281,97       

3581747C93 CONJUNTO PORTA DA CABINE LD 4.120,70       

3581746C91 CONJUNTO PORTA DA CABINE LE 7.895,83       

3548630C7 CONJUNTO REFORÇO CAPÔ DIANTEIRO 807,51          

506391C5 CONJUNTO SUPORTE DA CAMA 998,96          

3947612C2 CONJUNTO SUPORTE SAIA TANQUE C 605,78          

6105708C92 CONJUNTO SUPORTE SAIA TANQUE C 698,68          

2610033C1 CONJUNTO VALVULA DE AR 366,70          

573716C91 CONJUNTO VEDAÇÃO OLEO 85,78            

3821821C1 CONSOLE DA BOTOEIRA 1.165,87       

3826430C91 CONSOLE LATERAL DO TUNEL DA CA 1.851,52       

2041834C1 CONSOLE PAINEL CAM 9800 135,77          

3663822C1 CONSOLE SUPERIOR CENTRAL 1.461,10       

3663820C1 CONSOLE SUPERIOR LE 1.369,65       

FULA6843 CONTRA EIXO AUX. 3.627,51       

FULK3220 CONTRA EIXO AUXILIAR 1.639,62       

18481R1 CONTRA PINO DE  3/16 X 1 0,53               

3213830R1 CONTRA PINO DE 3/16 X 2-1/4 2,14               

103376 CONTRA PINO DE 3/32 X 1 - 1/2 1,35               

103385 CONTRA PINO, 1/8" x 1" 0,44               



103363 CONTRAPINO 0,13               

3588744C1 CONTRA-PINO 1,92               

3531907C2 CONTRA-PINO  DA DOBRADIÇA DO 7,11               

103361 CONTRAPINO 1/16X1/2, EM AÇO 0,05               

599744R1 CONTRAPINO ACO 32,53            

103391 CONTRA-PINO, 1/8"" X 2-1/2 0,42               

3703686C1 CONTROLADOR DO ABS BENDIX EC-6 1.435,09       

3507412C91 CONTROLE AQUECED E DO A/C 540,99          

3827581C1 CONTROLE DO AQUECIMENTO 901,92          

3703685C1 CONTROLE DO COMPUTADOR 5.068,05       

2505204C1 CONTROLE DO ESPELHO DA PORTA 93,65            

2593853C1 CONTROLE DO TIMER COM CHICOTE 908,77          

2026928C92 CONTROLE ELETR. LIMP. P/BRISA 330,53          

2028134C91 CONTROLE ELETRONICO 564,82          

3593085C92 CONTROLE ELETRONICO DA BATERIA 759,68          

3833153C4 CONTROLE ELETRONICO DO CAMINHA 2.700,37       

FULS1761 CONTROLE REMOTO 2.236,08       

3827580C1 CONTROLE, AQUECIMENTO / AR CONDICIONADO 1.103,83       

4041081C91 CONVER. ELETRICO 12-24TSS RECONDICIONADO 1.461,33       

6110694C91 CONVERSOR DE POTENCIA 12/28VCC 3.347,75       

4025363C91 CONVERSOR ELETRICO 12-24V -TSS 7.187,95       

2040924C1 COOREIA DO ALT. GRD. 9200/9800 38,12            

2040924C1Y COOREIA DO ALT. GRD. 9200/9800 31,71            

2587804C1 COPO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL 119,57          

FPJHM720210 Copo, Rolamento 175,97          

3509453C1 CORE,A/C ASM 1.010,59       

R7003454C1 Coroa e Pinhão / Drive Gear and Pinion / 6.856,69       

A399581 COROA E PINHAO 4.88/1 (39 X 8 DENTES) 8.852,71       

ETN0121738 COROA E PINHAO DIANT.4800 4X4 6.030,18       

1822832C1 CORREIA 285,6CM EST T444E 77,94            

2016338C1 CORREIA A/C 9200 22,78            

4033584C1 CORREIA AC 1430MM 15A 31,01            

3547830C1 CORREIA AR COND 9800 (LISA) 32,88            

1651399C1Y CORREIA DA HÉLICE DO VENT 9000 49,02            

586452C1Y CORREIA DO ALT. PEQ. DO 9800 34,48            

1820547C2 CORREIA DO ALTERNADOR 4000 167,16          

1822832C1Y CORREIA DO MOTOR 4700 V8 81,01            

1651399C1 CORREIA DO VENTILADOR DO MOTOR 65,16            

1819391C2Y CORREIA MOTOR 4000 DT466E 67,70            

3563723C3 CORRIMAO 480,54          

3840988C2 CORRIMAO 524,91          

3830200C2 CORTINA DA JANELA DO DORMITORI 33,79            

971645R91 COTO PLAST TUBO FLEX 5/8 34,53            

2611383C1 COTOVELO 5,39               

444000 COTOVELO 5,80               

28420H COTOVELO 7,00               

118755 COTOVELO 8,97               

1680397C1 COTOVELO 12,77            

2017512C2 Cotovelo 11,15            

118757 COTOVELO 12,09            



9402862 COTOVELO 13,77            

444042 COTOVELO 13,90            

9402823 COTOVELO 15,21            

444044 COTOVELO 17,51            

444046 COTOVELO 20,69            

2017508C2 Cotovelo 27,51            

9410974 COTOVELO 27,03            

2017510C1 COTOVELO 31,66            

2017518C1 COTOVELO 35,28            

2017519C1 COTOVELO 40,51            

2042249C91 COTOVELO 46,29            

2017512C1 COTOVELO 1/2-1/4 17,39            

3593049C91 COTOVELO 1/2POL X 3/4-16 39,08            

2024440C1 COTOVELO 1/4 1/4 6,68               

3527133C1 COTOVELO 1/4-3/8 24,19            

2024445C1 COTOVELO 1/4-3/8 25,08            

3593963C91 COTOVELO 15/16-12 51,17            

2024446C1 COTOVELO 3/8-3/8 71,05            

2501295C1 COTOVELO 45§ 45,81            

3874660C1 Cotovelo 90 11,00            

3591487C1 COTOVELO 90 GRAUS 1/4 X 3/8 31,66            

3826346C1 COTOVELO 90 GRAUS 5/8 PTC 50,42            

3697751C1 COTOVELO 90GRAUS CAB MOVE 37,96            

3673810C1 COTOVELO 90º M16-1/2 96,41            

3826350C1 COTOVELO ACO 90GRAUS M22X3/8 46,56            

413729C1 COTOVELO ACO DA MANGUEIRA 17,95            

3576352C1 COTOVELO ACO DA MANGUEIRA 31,66            

2599425C1 COTOVELO DE 1/2 75,98            

3829711C1 COTOVELO DE 45º DE M22 58,81            

FUL12880 COTOVELO DE ACO 16,17            

3826347C1 COTOVELO DE AÇO DE 90 GRAUS 42,76            

2017515C1 COTOVELO DE COBRE 44,06            

2029563C1 COTOVELO DE COBRE 64,92            

459280C1 COTOVELO DE COBRE 49,24            

444040 COTOVELO DE LATAO 6,67               

96644R11 COTOVELO DE LATAO 9,47               

444476 COTOVELO DE LATAO 10,11            

444056 COTOVELO DE LATAO 12,84            

2017510C2 COTOVELO DE LATAO 15,09            

109429 COTOVELO DE LATAO 20,94            

2017511C1 COTOVELO DE LATAO 22,56            

2017513C1 COTOVELO DE LATAO 24,74            

2017508C1 COTOVELO DE LATAO 32,47            

2017514C1 COTOVELO DE LATAO 33,91            

231379R1 COTOVELO DE LATAO 39,58            

3507269C1 COTOVELO DE PLAST DE 5/8X1/2 100,84          

FUL85001 COTOVELO FLEXIVEL 12,28            

3534641C1 COTOVELO M16X15-3/8 30,98            

3564894C1 COTOVELO PLAST 90 GRAUS 1/4 X 28,30            

3507058C1 COTOVELO PLAST DE 1/4X1/4 39,70            



3571905C1 COTOVELO PLAST DE 90 GRAUS 26,43            

2017516C1 COTOVELO PLAST ENGATE RAPIDO 26,87            

3542539C1 COTOVELO PLAST ENTRADA DE AR 109,82          

3590828C91 COTOVELO PLASTICO DE 90 GRAUS 16,27            

3734475C91 COTOVELO REDUTOR FILTRO DE AR 82,14            

BX205829N COTOVELO TUBUL SECADOR AR 9,29               

2029749C93 COVER,INSTR PNL 397,81          

3539821C91 COVER,INSTR PNL 369,29          

2591116C1 COXIM  60 SHORE A 27,98            

3515345C1 COXIM DA CABINE, DIANTEIRO 108,08          

1656874C2 COXIM DIANTEIRO CAB CAM 4000 133,32          

3532990C1 COXIM DO RADIADOR 16,45            

SS11C53 COXIM SUPERIOR ASSENTO DE MOLA 1.480,45       

1664728C1 COXIM TRAS MOTOR BORRACHA 224,87          

3613279C4 COXIM TRASEIRO DO MOTOR 194,26          

3560217C3 COXIM, RADIADOR 31,51            

3705062C1 COXIM, TRASEIRO MOTOR 294,58          

SPL1704X CRUZETA 719,88          

1696915C91 CRUZETA DO CARDAN 218,68          

5-510X CRUZETA DO CARDAN 851,25          

5438X CRUZETA DO CARDAN 4900(1696914 531,88          

2500674C91 CRUZETA DO EIXO CARDÃN 60,78            

2590309C91 CUBO ACIONADOR DA HELICE 3.588,56       

FUL21360 CUBO DE ENGATE DA CAIXA 277,05          

2606047C1 CUBO DIANTEIRO(C/ABS) 93/12 622,07          

FUL4301475 CUBO ENGATE 3A/4A VEL. 165,00          

FUL4301476 CUBO ENGATE 5ª/6ª TRANS 4000 167,54          

FUL4301474 CUBO ENGATE RE TRANS CAM 4000 181,33          

2508058C1 CUBO TRAS.(C/ABS) (301010196) 599,13          

692453R1 CUNHA 18,36            

3820841C1 CUNHA 54,83            

FULX4308 CUPILHA ALUMINIO (CONTRAPINO) 0,19               

2597553C1 CURVA DE ADMISSAO 119,47          

1655220C2 DEFLETOR AR 1.875,86       

1653218C1 DEFLETOR AR 6.884,73       

3574943C1 DEFLETOR AR CAB LD CAM 118,85          

1666043L4 DEFLETOR AR CAB LD CAM 9200 1.214,43       

3574947C1 DEFLETOR AR CAB LE CAM 147,25          

1666042L4 DEFLETOR AR CABINE LE CAM 1.212,62       

3840930C2 DEFLETOR DE AR DA CABINE 503,51          

1666042P4 DEFLETOR DE AR DA CABINE LE 331,02          

3850486F94 DEFLETOR DE AR DO RADIADOR 1.032,20       

3697462F93 DEFLETOR DE AR DO RADIADOR 1.422,76       

3829002C2 DEFLETOR DE AR LATERAL LD 573,09          

3829001C2 DEFLETOR DE AR LATERAL LE 650,75          

FUL20070 DEFLETOR DE OLEO 94,97            

1670298C1 DEFLETOR DE ÓLEO 10,95            

1010029 DEFLETOR DE OLEO DA CAIXA 9,08               

1009557 DEFLETOR DE OLEO DA CAIXA 68,11            

3863865C92 DEFLETOR DO CAPO 343,85          



3710650C3 DEFLETOR DO CAPÔ, TAMPA MOTOR 332,45          

3507995C1 DEFLETOR DO RADIADOR MOTOR 803,60          

2606405C1 DEFLETOR DO VENTILADOR 446,56          

3843146C1 DEFLETOR INTERNO PARALAMA DIANTEIRO LD 223,59          

3596036C7 DEFLETOR INTERNO PARALAMA DIANTEIRO LE 179,76          

3574833C2 DEFLETOR LATERAL LD 737,80          

3574831C2 DEFLETOR LATERAL LE 728,02          

3574948C1 DEFLETOR RADIADOR CAMINHAO 89,86            

3501649C2 DEFLETOR RADIADOR CAMINHAO 359,02          

2014266C4 DEFLETOR RADIADOR CAMINHAO 499,45          

3557177C1 DEFLETOR, DA CAIXA DE RODA 14,13            

3574902C1 DEGRAU CAMINHAO 140,91          

592614C1 DEGRAU CAMINHAO 205,80          

3574901C2 DEGRAU CAMINHAO 311,38          

3593638C2 DEGRAU DA CABINE LD 1.017,73       

3578201C1 DEGRAU DO TANQUE DE COMBUSTIVE 84,60            

3571061C1 DEGRAU DO TANQUE DE COMBUSTIVE 101,89          

3595523C1 DEGRAU DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 168,72          

3595903C1 DEGRAU DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 228,40          

1661826C3 DEGRAU INFERIOR DA CX. BAT 161,61          

3536371C2 DEGRAU INFERIOR DO TANQUE DE C 86,54            

3821001C1 DEGRAU LD 282,84          

3593638C3 DEGRAU LD 550,87          

3821000C1 DEGRAU LE 282,84          

3574915C1 DEGRAU PARACHOQUE FRONTAL 127,64          

3501728C1 DEGRAU PORTA LD CAM 9800 750,60          

3507809C2 DEGRAU PORTA LE CAM 9800 629,00          

1661824C2 DEGRAU SUPERIOR DA CX. BATERIA 100,97          

3553742C1 DESCANÇO DE PARAFUSO COM RETEN 2,06               

1608203C1 DIODO EMISSOR DE LUZ 98,48            

1685665C91 DISCO EMBREAGEM 'EX01' 1.085,16       

1685667C1 DISCO INTERM EMBR 9000 'EX01' 495,06          

797700C1 DISCO LIMIT TORQ EMBR 'EX01' 110,75          

FUL14373 DISCO MAGNETICO 4,67               

3529681C1 DISJUNTOR DE 10A (VERMELHO) 31,66            

3529682C1 DISJUNTOR DE 15A (AZUL) 12,34            

3529683C1 DISJUNTOR DE 20A 15,83            

3529690C1 DISJUNTOR DE 30A (VERDE) 31,66            

2602667C1 DISP, ALINHAMENTO HASTE ACIONA 77,80            

2602686C1 DISP. MONTAGEM RETENTOR TRAS. 277,41          

2602671C1 DISP. MONTAGEM TRAVA DA MOLA 455,99          

2602670C1 DISP. P/COLOCACAO DO RETENTOR 552,77          

2602676C1 DISP. P/SACAR BICO INJETOR 235,06          

2602674C1 DISP.P/MONT.RETENTOR DIANTEIRO 414,72          

497229C7 DIVISORIA DO TETO 176,12          

497033C5 DOBRA TAMPA BAGAGEM CAM 105,08          

503740C91 DOBRADICA CAB CAM 9800 738,68          

1669151C1 DOBRADICA CAPO CAMINHAO 124,65          

3549259C1 DOBRADIÇA DA PORTA 88,81            

3532575C1 DOBRADICA DO CONSOLE 510,12          



1655355C91 DOBRADICA PORTA CAM 9800 328,22          

498704C2 DOBRADICA TAMPA ACES RAD CAM 31,66            

3597458C3 DUT DE AR INFERIOR LADO PASSAGEIRO 16,40            

1675688C1 DUTO 44,31            

3942071C1 DUTO 275,77          

3663842C1 DUTO DE AR CENTRAL DO DOR 1.506,43       

3663843C1 DUTO DE AR DO DORMITORIO 655,67          

3663841C1 DUTO DE AR DO DORMITORIO 720,06          

6091095C2 DUTO DE AR DO FILTRO AO TURBO 441,01          

438124C1 DUTO DE AR EM BORRACHA 7" 86,78            

3533355C1 DUTO DE AR EM BORRACHA 7" 311,98          

1675686C1 DUTO DE AR LE 129,94          

3596130C2 DUTO DE AR, DESEMBAÇADOR LATERAL 6,02               

3604730C3 DUTO DE AR, PISO LE MOTORISTA 428,51          

497612C91 DUTO DE ENTRADA DE AR 547,80          

3830156C91 DUTO DE ENTRADA DE AR 501,17          

3954019C1 DUTO DIFUSOR AR 315,39          

3827445C93 DUTO DO AQUECEDOR DA ADMISSÃO DE AR 332,12          

3840411C93 DUTO DO AR CONDICIONADO 148,50          

3829027C1 DUTO DO DORMITORIO CAB MI 97,16            

3597457C3 DUTO SUPERIOR PASSAGEIRO 56,15            

3830156C1 DUTO, ADMISSÃO DE AR 915,62          

3542600P1 DUTO, PISO MOTORISTA 67,02            

3551438C1 EIXO 74,27            

487344C91 EIXO ACO SAIDA CAIXA DIRECAO 1.007,77       

1010068 EIXO ATUADOR DA CAIXA 32,38            

FUL4303705 EIXO AUXILIAR TRANS CAMINHAO 953,03          

417LTH1220 EIXO CARDA 417 X 1220 1.475,95       

417BTP0515 EIXO CARDÃ INTERMEDIÁRIO 3.476,58       

425BTM0985 EIXO CARDÃ PRINCIPAL 3.136,93       

429DTM0985 EIXO CARDAN 3.664,21       

3851993C91 EIXO COLUNA DIR CAM 9800 533,81          

3582604C91 EIXO COLUNA INTERMEDIÁRIA 1.398,56       

FUL20901 EIXO CONTROLE TRANS CAM 9800 282,84          

FUL20332 EIXO DA CAIXA 244,65          

FUL4305779 EIXO DA CAIXA 987,87          

FUL4305513 EIXO DA CAIXA DE TRANSMISSAO 121,95          

FUL4303913 EIXO DA CAIXA DE TRANSMISSAO 483,29          

1652525C91 EIXO DA COLUNA DE DIREÇÃO 1.162,89       

1009580 EIXO DA ENGRENAGEM DA RE 195,14          

2507110C91 EIXO DA ENGRENAGEM\CAMO DA DIREÇÃO 1.597,08       

FUL4303103 EIXO DA TRANSMISSAO 236,31          

FUL146083 EIXO DE ARTICULAÇÃO DO GARFO 168,21          

3825664C91 EIXO DE DIREÇÃO 742,46          

2599741C91 EIXO DE ENTRADA DO DIF.98006X2 16.752,51    

FUL4304561 EIXO DE MUDANÇA DA CAIXA 104,76          

FUL4303238 EIXO DO CONTRAEIXO DO 4000 1.279,73       

2507108C91 EIXO DO SETOR DA CAIXA DE DIRE 515,33          

590717C1 EIXO DO SISTEMA DO FREIO 181,37          

590718C1 EIXO DO SISTEMA DO FREIO 181,37          



2210W7537 EIXO EXPANSOR DO FREIO SHO Z28 84,06            

2210M7631 EIXO EXPANSOR USINADO 148,83          

2210N7632 EIXO EXPANSOR USINADO 223,69          

3822726C91 EIXO INT. COLUNA DE DIREÇAO 457,81          

3880875C1 EIXO PEDAL DA EMBREAGEM 207,66          

FUL23566 Eixo piloto 494,65          

FUL4301825 EIXO PILOTO TRANS CAM FS5205A 2.077,46       

FUL4301485 EIXO PILOTO TRANS CAMINHAO 930,62          

FUL4303359 EIXO PRINC. AUXILIAR DA CAIXA 942,92          

FUL4304549 EIXO TRANSMISSAO CAMINHAO 1.273,35       

FUL4302652 EIXO TRANSMISSAO CAMINHAO 1.524,36       

FUL19549 EIXO TRANSMISSAO CAMINHAO 1.584,30       

FUL3315672 EIXO TRANSMISSAO CAMINHAO 4000 312,38          

FULK2947 EIXO TRANSMISSAO CAMINHAO 9800 2.234,44       

1698954C1 EIXO, ARTICULAÇÃO DO BRAÇO DO LIMPADOR 220,42          

3899065C1 ELEMENTO DE FILTRO DE AR SECUNDÁRIO 233,18          

1699956C1 ELEMENTO DO AR COND 31,66            

BX5013672 ELEMENTO DO FILTRO DE AR - ARLA 486,46          

2511753C1 Elemento do Filtro de Comb Durastar EV 73,66            

2602549C1 ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTI 140,71          

2505044C1 Elemento do Filtro de Combustível, Racor 174,03          

2610749C1 ELEMENTO DO FILTRO DE ÓLEO DO DIF. 69,43            

CFFN6100 ELEMENTO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO 293,33          

2590741C1 ELEMENTO FILTRANTE, COMBUSTIVEL 136,33          

2022289C1 ELEMENTO FILTRO AR 157,23          

1698941C1 ELEMENTO FILTRO AR 9800 172,12          

2005895C1 ELEMENTO FILTRO AR EXT 9200 389,07          

AF979 ELEMENTO FILTRO AR PRIM 101,36          

2602212C1 ELEMENTO FILTRO AR PRIM 4400 290,53          

3000180C1 ELEMENTO FILTRO AR PRIM BUS 703,32          

AF987 ELEMENTO FILTRO AR SEC 93,23            

2602211C1 ELEMENTO FILTRO AR SEC 4400 115,07          

3000181C1 ELEMENTO FILTRO AR SEC BUS 107,47          

1822631C91 ELEMENTO FILTRO COMB V8 97,78            

3551814C1 ELEMENTO FILTRO DE AR 416,83          

2591361C1 ELEMENTO FILTRO DE OLEO COMBUS 184,70          

HF6162 ELEMENTO FILTRO OLEO HID 12,87            

LF634 ELEMENTO FILTRO OLEO HID 9800 37,10            

1698964C92 ELEMENTO FILTRO RESER 86,54            

1677004C91 ELEMENTO FILTRO SEPARADOR 178,18          

2611236C1 ELEMENTO PROLONGADOR DE VIDA 148,37          

ZZ109994K Elemento, Secador de Ar do Freio 407,77          

TBDTBD93 EMBLEMA '9800' 47,73            

3525292C1 EMBLEMA INTERNATIONAL 420,39          

TBDTBD92 EMBLEMA 'INTERNATIONAL' DIANT 36,12            

586190C1 EMBLEMA METAL 'INTERNATIONAL' 350,34          

FUL3316296 EMBOLO DA CAIXA 22,71            

FUL19790 EMBOLO DA VALVULA 38,54            

FUL10019 EMBOLO TRANS CAM 9200 11,24            

FUL14341 EMBOLO TRANS CAMINHAO 71,24            



FUL19974 EMBOLO VALVULA 93,17            

597439C1 ÊMBOLO, ALAVANCA DE MUDANÇAS 3,30               

2501022C91 EMBR.PNEUMAT.DO AC.(2509380C91 2.499,16       

3735717C91 EMBREAGEM 365MM 5 MOLAS DDA 70 4.013,35       

C1094105Y EMBREAGEM COMP 4700 V8 'EX01' 2.619,72       

3720986C91 EMBREAGEM MID-BUS 3.858,87       

C1094005 EMBREAGEM MONO DISCO 4700 2.149,26       

C1072378 EMBREAGEM MONTADA 4000 'EX01' 2.560,84       

3547775C2 EMBREAGEM VISCOSA 1.836,26       

2602141C91 EMBREAGEM VISCOSA (2605005C1) 1.947,74       

HOR9906017 EMBREAGEM VISCOSA DO VENTILADOR 3.168,82       

2001023C1 EMBREAGEM VISCOSA(2601975C1) 1.480,44       

FUL3315778 ENGATE DO VARÃO DE 1a./2a. 261,60          

FUL3316300 ENGATE VARAO CAIXA 379,30          

FUL21264 ENGR 2ª CONTRA EIXO 275,30          

FUL4302394 ENGR 2ª VEL EIXO PRINC 332,70          

FUL21322 ENGR DRIVE AUXILIAR TRANS 9800 671,00          

FUL4305068 ENGRE. TRANS CAM.(FUL4305910) 921,62          

FUL20458 ENGREANGEM TRANSMISSAO 363,44          

FUL20459 ENGREANGEM TRANSMISSAO 447,33          

FUL20583 ENGREANGEM TRANSMISSAO 559,32          

FUL4302384 ENGREANGEM TRANSMISSAO 577,83          

FUL4302420 ENGREANGEM TRANSMISSAO 549,47          

FUL21361 ENGREANGEM TRANSMISSAO 1.015,84       

FUL20840 ENGREANGEM TRANSMISSAO 1.043,81       

FUL21024 ENGREANGEM TRANSMISSAO 1.269,11       

FUL4303420 ENGRENAGEM 1ª E PRINCIPAL 499,05          

FUL21025 ENGRENAGEM 1ª MARCHA TRANS 266,20          

FUL21020 ENGRENAGEM 2ª MARCHA TRANS 345,75          

FUL20471 ENGRENAGEM 2ª MARCHA TRANS 447,37          

FUL20482 ENGRENAGEM 3ª TRANS CAMINHAO 447,37          

FUL4303240 ENGRENAGEM 3ª TRANS CAMINHAO 509,37          

FUL4303476 ENGRENAGEM 3ª VEL TRANS CAM 1.804,44       

FUL4301478 ENGRENAGEM 5ª VEL TRANS 4000 409,57          

FUL4301477 ENGRENAGEM 5ª VEL TRANS 4000 523,51          

FUL4301795 ENGRENAGEM AUX REDUZIDA 1.016,85       

FUL4303666 ENGRENAGEM AUX TRANS 4000 558,21          

FUL4303409 ENGRENAGEM BAIXA/PRINC TRANS 513,88          

FUL4303412 ENGRENAGEM BAIXA/PRINC TRANS 849,04          

2507115C91 ENGRENAGEM COLUNA DIRECAO 109,25          

1694196C91 ENGRENAGEM COM PINO DIFERENCIAL 4.88:1 6.381,96       

FUL4304097 ENGRENAGEM DA 4V DO C.EIXO 447,30          

FUL4304318 ENGRENAGEM DA CAIXA 339,95          

FUL4304056 ENGRENAGEM DA CAIXA 382,83          

FUL4303477 ENGRENAGEM DA CAIXA 481,21          

FUL4304544 ENGRENAGEM DA CAIXA 619,57          

FUL4304547 ENGRENAGEM DA CAIXA 949,57          

1009517 ENGRENAGEM DE AÇO DA CAIXA 609,86          

1010049 ENGRENAGEM DE AÇO DA CAIXA 1.287,79       

1010048 ENGRENAGEM DE AÇO DA CAIXA 1.493,06       



FUL4304060 ENGRENAGEM DRIVE CONTRA EIXO 540,81          

FUL4304510 ENGRENAGEM EIXO PILOTO 535,82          

FUL4300907 ENGRENAGEM ENGATE 208,11          

2607893C1 ENGRENAGEM HELICOIDAL 1.640,66       

2502047C1 Engrenagem Helicoidal 6.865,97       

FUL4304317 ENGRENAGEM LUVA DE ENGATE 300,10          

FUL3315743 ENGRENAGEM MOTRIZ TRANS 4000 471,30          

FUL15953 ENGRENAGEM PTO BAIXA 477,92          

FUL16756 ENGRENAGEM RE E PRINCIPAL 305,52          

FUL4301491 ENGRENAGEM RE TRANS CAM 4000 527,86          

FUL4301484 ENGRENAGEM RE TRANS CAM 4000 1.048,78       

FULS1659 ENGRENAGEM TRANS 354,26          

FUL4304514 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 405,50          

FUL4303422 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 618,22          

FUL4304098 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 675,27          

FUL4304057 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 771,73          

FUL4304508 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 821,71          

FUL4304545 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 1.001,54       

FUL21319 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 1.191,49       

FUL4301181 ENGRENAGEM TRANS CAMINHAO 1.337,77       

FUL20587 ENGRENAGEM TRANSM 3ª MARCHA 705,20          

FUL16757 ENGRENAGEM TRANSMISSAO 466,45          

2591197C1 ENGRENAGEM, ÁRVORE COMANDO VÁL 455,83          

2591111C1 ENGRENAGEM, COMPRESSOR AR 171,56          

2591324C1 ENGRENAGEM-BBA.DE ALTA PRESSAO 153,63          

FULX141200 ESFERA 13,51            

17016R1 ESFERA ACO CAL TRANSMISSAO 2,68               

FUL10J6 ESFERA CALIBRADA DE AÇO 0,40               

FUL10J14 ESFERA CALIBRADA EM AÇO 1,79               

1820478C1 ESFERA DE BORRACHA 28,86            

497176C2 ESPAC ESTRUTURA DO ASSOALHO 31,66            

H57988000 ESPAC SUP MOLA SUSPENSAO 6,17               

507083C1 ESPAC TANQUE COM CAM 9800 7,00               

299340C1 ESPACADOR 22,50            

3574857C1 ESPAÇADOR 1,87               

1656860C1 ESPAÇADOR 9,04               

568257R1 ESPAÇADOR 1/2 X.375 10,66            

645342C1 ESPACADOR 5/8 10,95            

1668957C1 ESPACADOR ALCA CAB CAM 9800 31,66            

1667175C1 ESPACADOR AMORTECEDOR CAM 9200 15,83            

86224H ESPACADOR CABO FREIO 4,30               

1660892C1 ESPACADOR CAIXA BAT CAM 9800 27,18            

1682698C1 ESPAÇADOR DA BARRA DE TORCAO 149,74          

3544571C1 ESPAÇADOR DA PORTA 3,80               

FUL22903 ESPACADOR DA TRANSMISSAO 28,15            

1009548 ESPAÇADOR DE AÇO 66,57            

1009541 ESPAÇADOR DE AÇO 141,44          

3554554C1 ESPAÇADOR DE CABOS 5,52               

3691109C1 ESPAÇADOR DE MANGUEIRA E CABO 2,30               

3804604C1 ESPAÇADOR DE MANGUEIRAS 2,94               



FUL200C189 ESPAÇADOR DE PLASTICO 12,65            

1650209C1 ESPACADOR DEFLET TETO CAM 9800 43,82            

3829026C2 ESPACADOR DO DEFLETOR DE AR 22,72            

H48902000 ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLA 56,72            

2508871C1 ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLA DIA 69,02            

2508839C1 ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLA DIA 78,44            

FUL4302047 ESPACADOR ENGR TRANS CAM 9800 45,31            

1670286C1 ESPAÇADOR EXTERNO 376,34          

1670283C1 ESPAÇADOR EXTERNO 932,65          

1670289C1 ESPAÇADOR EXTERNO 1.012,33       

1670275C1 ESPAÇADOR EXTERNO .451 1.057,50       

1670276C1 ESPAÇADOR EXTERNO .452 341,62          

1670277C1 ESPAÇADOR EXTERNO .453 337,24          

1670278C1 ESPAÇADOR EXTERNO .454 344,04          

1670279C1 ESPAÇADOR EXTERNO .455 347,59          

1670280C1 ESPAÇADOR EXTERNO .459 1.385,73       

1670281C1 ESPAÇADOR EXTERNO .463 357,81          

1670282C1 ESPAÇADOR EXTERNO .467 361,97          

1670284C1 ESPAÇADOR EXTERNO .474 361,58          

1670285C1 ESPAÇADOR EXTERNO .478 365,13          

1670287C1 ESPAÇADOR EXTERNO .483 1.022,29       

1670288C1 ESPAÇADOR EXTERNO .484 1.022,29       

1670290C1 ESPAÇADOR EXTERNO .486 1.461,94       

1670273C1 ESPAÇADOR INTERNO 1.908,79       

1667494C1 ESPACADOR MOLA DIANT CAM 4000 82,52            

2507536C1 Espaçador mola frontal 3.5 x .323x7 72,48            

1655301C1 ESPACADOR PORTA CAMINHAO 4,54               

3574916C1 ESPACADOR SUSP PARAF U CAM 37,24            

1664081C2 ESPACADOR TANQUE COMB 3,93               

FUL14749 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 20,29            

FUL3315676 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 82,95            

FUL4304500 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 83,39            

FUL21342 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 9200 24,99            

FUL4303124 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 9800 22,32            

FUL4303603 ESPACADOR TRANS CAMINHAO 9800 42,32            

503518C1 Espaçador, Engrenagem da Direção 14,64            

2588659C1 ESPAÇADOR, MANCAL 61,71            

2609550C1 ESPACADOR-TUBO FILTRO DE COMBU 13,69            

3555948C1 ESPELHO RETR 9800 LE RSA 534,85          

2017854C91 ESPELHO RETROVISOR 411,00          

2023082C91 ESPELHO RETROVISOR 452,50          

1694256C91 ESPELHO RETROVISOR 7/16 LE 240,03          

2506998C1 ESPELHO RETROVISOR AUX 325,90          

2604340C1 ESPELHO RETROVISOR INFERIOR CAM 449,27          

3594776C95 ESPELHO RETROVISOR L.E. 1.615,08       

3700277C1 ESPELHO RETROVISOR LATERAL 1.431,73       

3718778C91 ESPELHO RETROVISOR LD 1.835,88       

3700279C92 ESPELHO RETROVISOR LD 1.835,88       

3527629C91 ESPELHO RETROVISOR LD 4000 119,14          

3718777C91 ESPELHO RETROVISOR LE 1.444,05       



3700280C92 ESPELHO RETROVISOR LE 1.835,88       

3527628C91 ESPELHO RETROVISOR LE 4000 172,88          

3529835C91 ESPELHO RETROVISOR LE 9200 2.164,16       

3594842C3 ESPELHO RETROVISOR MONTADO CAPUZ LD PRET 401,71          

3594841C3 ESPELHO RETROVISOR MONTADO CAPUZ LE PRET 389,71          

2506997C1 ESPELHO RETROVISOR PRINCIPAL 227,53          

2643149R1 ESPUMA DE VEDAÇAO 1/4 X 1 POL 39,59            

1658555C6 ESTRIBO INFERIOR 9800 LD 464,40          

1658554C6 ESTRIBO INFERIOR 9800 LE 437,81          

2585138C91 ESTRUTURA DA PORTA LD 4.667,68       

1677918C2 ESTRUTURA DA PORTA LD 9800 2.193,49       

2585137C91 ESTRUTURA DA PORTA LE 7.852,24       

497221C4 ESTRUTURA PAINEL CAB CAM 9800 41,97            

1699988C1 ESTRUTURA, QUEBRA-VENTO C/ VIDRO ESQ 352,11          

1609142C3 ETIQUETA ADESIVA 21,88            

421137C1 ETIQUETA ALUMINIO P/ CABINE 32,66            

573997C1 ETIQUETA ALUMINIO P/ CABINE 54,26            

2023540C1 ETIQUETA 'PROSLEEPER 274,73          

2040046C2 EXTENS?O 6,67               

433201C1 EXTENSAO 131,53          

3574930C2 EXTENSAO CENTRAL PARACHOQUE 442,26          

2038098C1 EXTENSAO CHASSIS CAM 9800 918,23          

438914R1 EXTENSAO CLIP MANG RAD 9800 8,85               

313069C1 EXTENSAO CLIP TUBO MOTOR 7,92               

3589960C1 EXTENSAO DA PRESILHA 3,92               

3543723C1 EXTENSAO DA PRESILHA 9,00               

373037C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 2,73               

152624R1 EXTENSÃO DA PRESILHA 3,18               

579891C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 3,17               

579198C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 4,77               

2034208C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 12,57            

2034206C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 8,70               

523899C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 12,71            

466369C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 9,72               

459745C1 EXTENSÃO DA PRESILHA 15,83            

922860R1 EXTENSÃO DA PRESILHA 31,66            

871149R1 EXTENSÃO DA PRESILHA 52,79            

3596539C2 EXTENSAO DA SAIA FRONTAL LE 105,37          

296707C1 EXTENSAO DE ACO DA PRESILHA 6,36               

447112C2 EXTENSÃO DE AÇO DA PRESILHA 4,24               

3517469C1 EXTENSÃO DE AÇO DA PRESILHA 5,26               

3567391C1 EXTENSAO DE CLIPE 10,16            

3608906C5 Extensão do paralama frontal LD 414,27          

3608905C5 Extensão do paralama frontal LE 414,27          

136370H2 EXTENSAO DO VENTIL DO PNEU 10,61            

3574935C2 EXTENSAO FRONTAL PARACHOQUE 405,68          

3840864C1 EXTENSÃO MOLDADA ACABAMENTO DA CABINE 99,89            

3840954C1 EXTENSÃO MOLDADA ACABAMENTO DA CABINE 124,50          

3722346C1 EXTENSAO PARA CLIP 86,20            

3574937C2 EXTENSAO PARACHOQUE CAM 246,82          



3574932C1 EXTENSAO PARACHOQUE LD 258,10          

3574931C1 EXTENSAO PARACHOQUE LE 257,97          

1657748C4 EXTENSAO PARALAMA CAB. LD 4000 1.098,52       

1657747C4 EXTENSAO PARALAMA CAB. LE 4000 1.061,13       

1657764C2 EXTENSAO PARALAMA CAPO LD 4000 759,16          

1657763C2 EXTENSAO PARALAMA CAPO LE 4000 696,75          

3566717C4 EXTENSAO PARA-LAMA DIANT LD 876,56          

3566716C4 EXTENSAO PARA-LAMA DIANT LE 879,60          

498650C1 EXTENSÃO TRAS DO ASS LD 57,97            

498649C1 EXTENSÃO TRAS DO ASS LE 57,97            

3525601C91 EXTINTOR DE INCENDIO 388,23          

2602673C1 EXTRATOR DAS CAMISAS 910,87          

2602668C1 EXTRATOR, PINO DOS BALANCEIROS 101,30          

R230136 EXTREMIDADE DA BARRA DE DIREÇÃO - DIR. 349,22          

R230135 EXTREMIDADE DA BARRA DE DIREÇÃO - ESQ. 314,64          

TBDTBD153 FAIXA DECORATIVA 9800 LD 73,56            

TBDTBD96 FAIXA DECORATIVA LD 9800 (V/P) 71,95            

TBDTBD124 FAIXA DECORATIVA LE 9800 (V/P) 158,41          

TBDTBD155 FAIXAS DECORATIVAS LD/LE 4000 169,94          

3565429C93 FAROL 4400 467,00          

3625758C1 FAROL AUXILAIR MONTADO SOBRE PEDESTAL 82,39            

3530007C91 FAROL COMPLETO LD 9200 1.645,48       

3583416C1 FAROL DE SERVICO 145,93          

3565430C93 FAROL DIANTEIRO 466,34          

2013807C91 FAROL DIANTEIRO 9800i 323,60          

4020419C91 FAROL DIANTEIRO DIREITO 1.137,79       

4020418C91 FAROL DIANTEIRO ESQUERDO 1.875,86       

3502929C95 FAROL E SETA, CJ LD 532,52          

3502928C95 FAROL E SETA, CJ LE 532,52          

3573041C91 FAROL PRINCIPAL 420,18          

1686721C91 FAROL SELADO 170,71          

588717C91 FECHADURA COM CHAVE 59,71            

2506723C92 FECHADURA COM CHAVE 152,21          

1669114C91 FECHADURA CONTR PORTA CAM LE 79,90            

477258C94 FECHADURA PORTA 4000 LD 232,29          

477257C94 FECHADURA PORTA 4000 LE 232,54          

1677435C2 FECHADURA PORTA LD CAM 9800 211,47          

1677434C2 FECHADURA PORTA LE CAM 9800 306,71          

3541569C1 FEIXE DE MOLA 629,07          

3533198C91 FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 1.023,31       

3572155C91 FEIXE DE MOLAS (3 FOLHAS) 2.133,32       

3825913C91 FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO 1.376,17       

3726969C92 FEIXE DE MOLAS TRAS. 4400 14.133,88    

1694425C1 FILTRO 108,07          

1661756C91 FILTRO AR 794,28          

1661755C91 FILTRO AR 4700 591,06          

3544121C91 FILTRO AR COMPLETO 9800/2000 1.223,59       

2597529C1 FILTRO BLINDADO PARA OLEO LUBR 84,08            

3535139C92 FILTRO COMB COMPLETO 589,08          

3530588C91 FILTRO COMBUSTIVEL 2.177,74       



FF5269 FILTRO COMBUSTIVEL DO 4000 35,10            

WF2071 FILTRO DE AGUA C/ DCA-4 35,04            

WF2106 FILTRO DE AGUA C/ DCA-4 42,97            

WF2072 FILTRO DE AGUA C/ DCA-4 59,22            

WF2077 FILTRO DE AGUA S/ DCA-4 22,78            

WF2101 FILTRO DE AGUA S/ DCA-4 34,04            

3721743C91 FILTRO DE AR 720,07          

6099079C1 FILTRO DE AR 915,79          

2504737C1 FILTRO DE AR CONICO 9800 377,61          

3734311C91 FILTRO DE AR DO MOTOR 1.448,83       

3742144C91 FILTRO DE COMB RACOR 600 LPH C 431,43          

3831871S FILTRO DE COMBUSTIVEL 78,30            

FS1015 FILTRO DE COMBUSTIVEL 4400 82,32            

3588054C92 FILTRO DE COMBUSTIVEL DAVCO 25 677,00          

3698218C92 FILTRO DE COMBUSTIVEL DAVCO 382 1.398,85       

2609220C1 FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL 265,85          

LF689 FILTRO DE OLEO DIFERENCIAL 6X4 40,61            

LF9070 FILTRO DE OLEO LUB 9000 142,25          

LF3883 FILTRO DE OLEO LUBR 4000 82,79            

LF9080 FILTRO DE OLEO LUBR 9000 135,75          

1814562C1 FILTRO DE OLEO LUBRIF 4700V8 56,90            

3839141C1 FILTRO DO AR CONDICIONADO 4400 61,57            

3826130C91 FILTRO DO COMBUSTIVEL COM AQUE 746,28          

3839326C1 FILTRO DO RECIRCULADOR DE AR 4,10               

2503221C1 FILTRO DO RESERVATORIO DE OLEO 122,40          

BX5008414 FILTRO DO SECADOR DE AR 239,62          

BX107796 FILTRO DO SECADOR DE AR 666,27          

3839360C92 FILTRO DO SECADOR DO AC 256,83          

A-7671 FILTRO REGULADOR DE AR 195,98          

FULA7671 FILTRO REGULADOR DE AR 319,75          

1693117C1 FILTRO SECADOR AR CONDICIONADO 213,74          

2593851C1 FILTRO SECADOR DO AR COND. 242,64          

6102498C92 FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO 373,64          

FS1000 FILTRO SEPARADOR 9200/9800 49,48            

1685159C91 FILTRO SEPARADOR AGUA 9200 158,58          

FS1029W FILTRO SEPARADOR DE AGUA 61,20            

FS19764 FILTRO SEPARADOR DE AGUA 61,39            

FS19765 FILTRO SEPARADOR DE AGUA 63,84            

3664939C1 FILTRO, COMBUSTÍVEL 821,33          

6102498C91 FILTRO, SECADOR DO AR CONDICIONADO 389,12          

1660197C1 FITA DE VEDAÇÃO 10,48            

3574881C1 FITA TAPE SENSITIVE 60MM 78,21            

2643608R1 FITA VEDACAO 1,55               

3711358C91 FIVELA, CINTO BANCO SUSP AR 72,53            

480900C1 FIXADOR ALCA PORTA CAMINHAO 30,15            

485182C3 FIXADOR CHAPA PLATAFORMA 16,43            

498884C1 FIXADOR INT CAB CAM 9800 3,24               

437723C1 FIXADOR PORTA CAM 9800 13,21            

777937C1 FIXADOR TAMPA CX BAT CAMINHAO 18,08            

FUL4301843 FIXADOR TRANS CAMINHAO 64,31            



FUL16138 FIXADOR TRANS CAMINHAO 670,30          

FUL4304497 FIXADOR TRANS CAMINHAO 699,05          

3622457C1 FIXADORES DO PORTA COPO 1,87               

7005022R1 FLANGE DA SAÍDA DA TRANSMISSÃO 1.270,79       

3549384C1 FLANGE DA TRANSMISSÃO 634,73          

7005024R1 FLANGE DE ENTRADA DO EIXO TRASEIRO 567,31          

7005025R1 Flange de Saida do Eixo Traseiro 498,94          

2603016C91 FLANGE DO CARDAN 376,07          

2603015C91 FLANGE DO CARDAN 534,35          

3514671C1 FLANGE DO CARDAN 1.027,90       

2013007C91 FLANGE DO DIFERENCIAL 1710 1/2 RD 822,40          

2603014C91 FLANGE DO DIFERENCIAL SPL250 917,49          

1823733C3 FLANGE DO MOTOR I6 S/RETENTOR 188,37          

1825667C1 FLANGE TURBOALIMENTADOR 17,45            

2607590C1 Flange, munhão saída 562,95          

ZGGR725028 FLUIDO OLEO LUBRIFICANTE 46,12            

DCA60L FLUIDO SIST. ARREFEC. DE 0,47L 17,67            

DCA65L FLUIDO SIST. ARREFEC. DE 1,89L 49,96            

3574682C1 FORQUILHA 84,53            

2014157C2 FORRO CINZA CLARO LD CAM 9800 143,44          

3596069C2 FORRO DO TETO DA CABINE 1.886,68       

3830175C92 FORRO DO TETO DIANT CABINE 1.165,48       

3828996C1 FORRO DO TETO DIANTEIRO 1.165,48       

3828997C1 FORRO DO TETO TRASEIRO 405,76          

3529224C91 FORRO FRONTAL TETO 9800RHD 1.828,78       

2016515C91 FORRO PORTA MAQ VIDRO ELET 373,29          

2041641C3 FORRO TETO INT CAB CAM 9800 2.848,75       

3515398C2 FORRO TRASEIRO DO BANCO 280,89          

3555266R1 FORRO, CINTA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 19,56            

2025016C1 FORRO, TETO (VINIL CINZA) 710,11          

3506614C1 FREIO COMPRESSOR DO MOTOR 1.944,22       

3547860C1 FRENTE PAINEL INSTR 279,37          

3554461C1 FRENTE PAINEL INSTR CAM 164,46          

3727575C1 FUSIVEL - 5 AMP - TIPO III 243,15          

3536178C1 FUSIVEL 10 AMP 12V 14,36            

ATO10 FUSIVEL 10 AMP VERMELHO 0,95               

3874243C1 FUSIVEL 125 AMP 1.875,86       

500456C1 FUSIVEL 15 AMP 31,66            

3536179C1 FUSIVEL 15 AMP 12V 14,00            

ATO15 FUSIVEL 15 AMP AZUL 0,95               

2008643C1 FUSÍVEL 2 AMP 1,84               

500457C1 FUSIVEL 20 AMP 26,61            

ATO20 FUSIVEL 20 AMP AMARELO 0,95               

ATO25 FUSIVEL 25 AMP 0,95               

500458C2 FUSIVEL 25 AMP 26,61            

3536182C1 FUSIVEL 30 AMP 12V 14,00            

ATO30 FUSIVEL 30 AMP VERDE 0,95               

571691C1 FUSÍVEL 30AMP 0,66               

MAX40 FUSIVEL 40 AMP 4,29               

ATO5 FUSIVEL 5 AMP 0,95               



MIN5 FUSIVEL 5 AMP 2,19               

131220C1 FUSÍVEL 5AMP MARRON 0,55               

3536177C1 FUSIVEL 7.5 AMP - 12 VOLTS 36,82            

3536180C1 FUSIVEL DE 20 AMP - 12 VOLTS 45,68            

ATO712 FUSÍVEL DE 7 1/2 AMP 2,24               

3833104F91 Fusivel do chicote da luz de alerta 35,77            

1675921C92 FUSIVEL SENSOR 150 AMP 131,48          

3529686C1 FUSÍVEL, 10A 15,04            

3529687C1 FUSÍVEL, 15A 15,30            

3529688C1 FUSÍVEL, 20A 14,55            

1664223C1 FXADOR FEIXE DE MOLA 131,51          

2609544C1 GALERIA, ALTA PRESSÃO COMBUSTÍ 2.640,36       

1688963C1 GANCHO ACO REBOQUE 81,37            

503505C1 GANCHO ACO REBOQUE 188,59          

494307C1 GANCHO BORRACHA 45,69            

499523C3 GANCHO BORRACHA CAPO 39,89            

3905665C3 GANCHO DO 4400 324,70          

3905578C3 GANCHO DO 4400 411,23          

20155R1 GANCHO HASTE FINAL 3/16" X .719" 16,56            

3598423C2 GANCHO INTERNO DA CABINE 20,73            

3547743C1 GARFO 105,70          

FULA6138 GARFO 433,48          

FULA6139 GARFO 462,52          

3919189C1 GARFO 1245FM05 45,25            

FUL125714 GARFO CONJUNTO 1.022,57       

3826573C91 GARFO DA COLUNA DE DIREÇÃO 864,55          

124317H GARFO DA HASTE 23,97            

FUL5505543 GARFO DA JUNTA UNIVESAL 671,75          

FUL3315897 GARFO DA MUDANÇA 321,19          

3507640C1 GARFO DE AÇO DO CARDAN 509,27          

3595283C91 GARFO DE AÇO DO CARDAN 1810 700,17          

1666084C91 GARFO DE ENTRADA DO EIXO T/D 540,70          

1617128C91 GARFO DE ENTRADA DO EIXO T/D 892,77          

FULA5159 GARFO DE MUDANÇA 1.114,20       

1010182 GARFO DE MUDANÇA DA CAIXA 262,21          

1009510 GARFO DE MUDANÇA DA CAIXA 641,56          

1009631 GARFO DE MUDANÇA DE MARCHA 903,24          

2013006C1 GARFO DE SAIDA DO EIXO T/D 479,23          

3296B1328 GARFO DIFERENCIAL (1670264C91) 66,30            

356601C21 GARFO EM AÇO DO CARDAN 1710 742,31          

144244 GARFO EMBREAGEM CAM 'EX01' 69,29            

697924R6 GARFO EMBREAGEM CAM 'EX01' 106,77          

125185H GARFO EMBREAGEM CAM 'EX01' 109,69          

3549886C2 GARFO EMBREAGEM CAM 'EX01' 164,42          

2607592C1 GARFO JUNTA UNIV. SAIDA DA TRANS. SPL250 703,03          

2607598C91 GARFO JUNTA UNIV. SPL 140 COM DEFL. OLEO 771,42          

2607769C1 GARFO MEIA CIRCUNF DA JUNTA UNI. SPL140 569,41          

2013008C91 GARFO SAIDA EIX TT 2013008C91 775,96          

FULA7012 GARFO SPLITTER CONJ 343,54          

FUL22823 GARFO TRANS CAMINHAO 251,61          



FUL16338 GARFO TRANS CAMINHAO 322,02          

FUL4305575 GARFO TRANS CAMINHAO 430,74          

FUL86746 GARFO TRANS CAMINHAO 460,60          

FUL3315772 GARFO TRANS CAMINHAO 496,84          

FULA5160 GARFO TRANS CAMINHAO 755,40          

FUL16135 GARFO TRANS CAMINHAO 9800 329,87          

FUL16136 GARFO TRANS CAMINHAO 9800 380,69          

FUL86770 GARFO UNIVERSAL 711,15          

2609218C1 GARRA DE FIXACAO PORTA BICO IN 20,23            

593697C1 GAXETA DE VEDAÇÃO 4,21               

3675581C1 GAXETA VEDAÇÃO DO FILTRO ÓLEO 18,30            

PTX82191 GEL SELADOR INSTANTANEO 7,85               

3574843C1 GRADE DA ENTRADA DE AR 41,76            

3550839C3 GRADE DE ENTRADA DE AR 41,05            

3621650C1 GRADE DE SAIDA DE AR DO MOTORISTA 19,44            

1655854C1 GRADE DO ALTO-FALANTE 159,66          

2501251C1 GRADE DO AR CONDICIONADO 46,18            

2593856C1 GRADE DO SIST. DO A/C 2.126,23       

3564289C99 GRADE FRONTAL 4400 1.619,25       

3566927C91 GRADE FRONTAL 9200 1.313,22       

3812643C1 GRADE FRONTAL 9800I 2.556,19       

3612816C93 GRADE FRONTAL CONJUNTO 1.609,46       

497609C2 GRADE TOMADA AR CAMINHAO 107,58          

8000943C1 Gráfico do Produto, Fusível TSS 15,37            

3838745C1 GRAFISMO LOGOTIPO DIAMANTE 9,95               

1688980C1 GRAMPO 2,46               

590279C2 GRAMPO ACO 10,03            

2024772C1 GRAMPO DE ACO 3,63               

2024771C1 GRAMPO DE ACO 5,98               

482755C91 GRAMPO DE ACO C/ BUCHA PLAST 4,01               

202685R1 GRAMPO DE EXTENSAO 1,47               

1671732C1 GRAMPO DE PLASTICO 0,69               

489348C1 GRAMPO PLASTICO FOR CAB 9800 0,94               

472236C1 GRAMPO RETENTOR DE ACO 3,49               

146327R1 GRAMPO SUP PORTA DO A/C 5,98               

2595564C1 GRAXA SINT PORT 137 OZ 100,48          

109461 GRAXEIRA 3,43               

126152 GRAXEIRA 5,36               

109460 GRAXEIRA 5,92               

109462 GRAXEIRA 7,23               

2505481C1 GRAXEIRA DE 1/4 7,92               

2505482C1 GRAXEIRA DE 3/8 7,92               

109454 GRAXEIRA LUBRIFICANTE DE 1/4 6,42               

419761C2 GROMMET NYLON 0,99               

1675452C1 GUAR BORRACHA VIDRO 250POL 76,97            

3539602C2 GUARDA PÓ DA CAIXA DE BATERIA 120,30          

FUL202484 GUARDA PO DE BORRACHA 45,78            

2590713C1 GUARDA-PÓ, ENTRADA SEGUNDO EIXO MOTRIZ 169,21          

2501279C1 GUARN.VIDRO VENTAROLA SUP 9200 32,60            

FUL4306208 Guarnição   78,87            



1658057C2 GUARNICAO ALVEOLAR DA PORTA LD 286,89          

1658056C2 GUARNICAO ALVEOLAR DA PORTA LE 288,51          

444058C2 GUARNICAO BOR ALV PORTA 96,67            

1669672C2 GUARNICAO BOR COB LIMP LD 17,39            

1668592C1 GUARNICAO BORRACHA 62,89            

582945C1 GUARNICAO BORRACHA ALVEOLAR 210,14          

498722C2 GUARNICAO BORRACHA ALVEOLAR 173,58          

1666976C2 GUARNICAO BORRACHA ALVEOLAR 188,04          

572094C3 GUARNICAO BORRACHA CAPO/CAB 212,82          

1675453C1 GUARNICAO BORRACHA PARABRISA 15,83            

454229C1 GUARNICAO CANALETA BOR VIDRO 200,88          

1514627C2 GUARNICAO DE BORRACHA 36,21            

1650732C1 GUARNICAO DE BORRACHA 126,65          

1669836C1 GUARNICAO DE BORRACHA P/ CAB 88,57            

FUL3004013 GUARNIÇÃO DE PAPEL DA CAIXA 20,17            

582957C2 GUARNIÇÃO DO TETO DA CABINE 60,86            

1667169C2 GUARNICAO DO VIDRO 624,84          

498115C1 GUARNICAO ESPUMA BOR 39,08            

3814317C1 GUARNIÇÃO GUIA DO COFRE DO MOTOR 16,05            

449683C2 GUARNICAO JANELA PORTA 47,37            

403340C2 GUARNICAO PARABRISA CAMINHAO 469,55          

1670121C2 GUARNICAO PARABRISA CAMINHAO 656,73          

498854C1 GUARNICAO VIDRO DA PORTA 9800 29,48            

2029718C2 GUARNICAO VIDRO PORTA LD 172,85          

2029717C2 GUARNICAO VIDRO PORTA LE 172,85          

507020C1 GUIA ALAVANCA TRANS CAM 9800 144,13          

3558084C1 GUIA DAS BATERIAS 2,20               

1824647C1 GUIA DE VALVULA DO MOTOR 104,33          

3577056C1 GUIA DO CAPO LD 24,51            

3577055C1 GUIA DO CAPO LE 20,95            

3536111C1 GUIA MANGUEIRA DE FREIO 1,56               

1664475C1 HASTE ALVANCA PORTA 4000 4,17               

2501305C1 HASTE CAMINHAO 33,28            

477024C3 HASTE CILINDRO FECHADURA LE 19,53            

2502238C1 HASTE DA CHAVE DE SETA 147,46          

1677475C1 HASTE DA MAÇANETA DA PORTA LD 12,65            

2593967C1 HASTE DA MAÇANETA EXTERNA DA P 31,77            

2505184C1 HASTE DA VALVULA 15,83            

2593964C1 HASTE DE ACINAMENTO DO PINO TR 13,52            

1699069C1 HASTE DE CONTROLE DA VALVULA D 33,37            

2593300C91 HASTE DE FIXAÇÃO CENTRAL DO RAD 242,98          

3541975C3 HASTE DE FIXACAO DO RADIADOR 26,01            

472237C1 HASTE DE PLASTICO DO A/C 34,40            

2593973C1 HASTE DO BOTÃO DA TRAVA DA POR 14,76            

2506026C1 HASTE DO CILINDRO DA CHAVE DA 5,30               

2506024C1 HASTE DO CILINDRO DA CHAVE DA 5,89               

2506025C1 HASTE DO CILINDRO DA CHAVE DA 8,25               

3533005C4 HASTE DO RADIADOR 23,79            

3551746C1 HASTE EMBREAGEM CAM 'EX01' 562,55          

577310C1 HASTE ESPELHO RETROVISOR 17,18            



1687802C3 HASTE ESTICADORA DA CORREIA 106,77          

1693162C1 HASTE EXTREMIDADE TRANS 9800 181,49          

1693161C1 HASTE EXTREMIDADE TRANS 9800 222,51          

484300C1 HASTE FECHADURA C/ CONT LD 23,38            

3555875C3 HASTE GUIA DO CÂMBIO 83,23            

3734710C1 HASTE MEDIÇÃO DO NÍVEL DE ÓLEO 41,58            

472239C1 HASTE PLAST CONTR AQUECEDOR 33,72            

1677469C1 HASTE PORTA CAM 9800 LD 32,16            

1677471C2 HASTE PORTA CAM 9800 LD 36,21            

1677473C2 HASTE PORTA CAM 9800 LD 37,52            

1677468C1 HASTE PORTA CAM 9800 LE 32,66            

1677470C2 HASTE PORTA CAM 9800 LE 32,66            

1677474C1 HASTE PORTA CAM 9800 LE 32,66            

1677472C2 HASTE PORTA CAM 9800 LE 39,14            

1658189C2 HASTE RADIADOR CAMINHAO 9800 22,25            

2025852C3 HASTE RADIADOR CAMINHAO 9800 23,66            

2606426C1 HASTE SUPORTE DO CONJ ESPELHO 1.189,89       

3501682C1 HASTE SUPORTE TRANSMISSAO 6,25               

3612815C1 HASTE, SUPORTE DO ESCAPAMENTO 285,87          

2591206C1 HASTE-BALANCIM 14,97            

2593855C1 HELICE DO CONDENSADOR DE AR 1.534,58       

HOR993762503 HELICE DO MOTOR 314,98          

1647411C3 HÉLICE DO MOTOR - HOR311972 461,40          

3819172C1 HELICE MOTOR 9800(HOR996787253 450,18          

1699947C1 HELICE MOTOR DO A/C 53,97            

2005452C1 HELICE VENTILADOR 30 - HORT 801,45          

3507486C1 HELICE VENTILADOR KISSOR 470,07          

3551363C1 HELICE VENTILADOR RAD MOTOR 340,67          

2000729C2 HELICE VENTOINHA 9200 730,46          

3548286C1 HÉLICE, ARREFECIMENTO MOTOR 1.875,86       

3574858C1 ILHOS BOR GRADE FRONTAL 9800I 2,28               

500511C1 INDICADOR COMBUSTIVEL 380,51          

2593703C3 INDICADOR DE AR PRIMARIO 173,76          

500510C2 INDICADOR DE PRESSAO DO AR 246,06          

3719538C1 INDICADOR DE RESTRICAO DE UMI 81,61            

3945688C1 INDICADOR DE RESTRICAO DE UMI 74,59            

3532811C1 INDICADOR DE RESTRIÇÃO DO FILTRO DE AR 51,58            

2593704C3 INDICADOR ELETRONICO DO SECADOR DE AR 165,06          

1677713C1 INDICADOR NÍVEL DO TANQUE D´AG 62,56            

539245C1 INDICADOR RESTR FILTRO DE AR 77,29            

500525C1 INDICADOR TEMP OLEO TRANS 373,03          

500521C1 INDICADOR TEMPERATURA 315,12          

500517C1 INDICADOR TEMPERATURA OLEO 281,03          

3521729C1 INTER A/C VERMELHO 255-275PSI 193,59          

1676787C1 INTER AR COND ALTA PRES VERDE 92,55            

1676786C2 INTER AR CONDICIONADO PRETO 106,64          

3525892C2 INTER CHAVE LUZ ALTA-BAIXA 165,48          

2503207C1 INTER CONDICIONADOR AR 235,22          

3521728C1 INTER DE PRESSAO 210-300PSI 170,59          

3534329C1 INTER LIMPADOR P/BRISA 437,09          



2007305C1 INTER PILOTO AUT ON/OFF 238,77          

2593284C91 INTERCOOLER DO RADIADOR DO CAM 1.865,11       

2015521C1 INTERRUP DA LUZ INTERNA TETO 244,82          

2007306C1 INTERRUP. SELETOR FREIO MOTOR 239,64          

2021314C1 INTERRUPTOR 114,94          

3582129C1 INTERRUPTOR AQUECIMENTO ESPELHO 28,66            

3505936C1 INTERRUPTOR AR CONDICIONADO 97,91            

2035274C1 INTERRUPTOR AR CONDICIONADO 301,67          

3839315C1 INTERRUPTOR BAIXA PRESSÃO A/C 52,06            

3507895C1 INTERRUPTOR BLOQUEIO DO DIF 290,75          

3719157C1 INTERRUPTOR BYPASS(TARTARUGA) 66,65            

452187C1 INTERRUPTOR C/ CABO - PE 55,97            

3597363C1 INTERRUPTOR COMPRESSÃO DO MOTOR 29,77            

3563076C1 INTERRUPTOR DA 5 RODA 67,00            

3867771C91 INTERRUPTOR DA BATERIA 678,76          

3545580C1 INTERRUPTOR DA IGNIÇÃO 84,52            

3718512C1 INTERRUPTOR DA LAMPADA 108,60          

3718513C1 INTERRUPTOR DA LAMPADA 294,13          

3663035C91 INTERRUPTOR DA LANTERNA 171,09          

2007295C1 INTERRUPTOR DAS LUZES DA CABIN 136,93          

3718510C1 INTERRUPTOR DE 12V/24V 113,13          

2614390C1 INTERRUPTOR DE ALTA PRESSÃO, A/C 55,82            

2508571C1 INTERRUPTOR DE ALTERNANCIA 31,66            

2611208C91 INTERRUPTOR DE BAIXA PRESSÃO, A/C 480,20          

3563074C1 INTERRUPTOR DE BLOQUEIO DO DIF 62,79            

FUL1010127 INTERRUPTOR DE EMBUTIR 24 VOLTS 112,31          

3585105C91 INTERRUPTOR DE LUZ 111,41          

2042478C1 INTERRUPTOR DE PRESSAO 2-6PSI 133,00          

2042478C2 INTERRUPTOR DE PRESSAO 2-6PSI 133,19          

2593854C1 INTERRUPTOR DE PRESSAO DO A/C 980,43          

2019847C1 INTERRUPTOR DIAGNOSTICO ON/OFF 211,47          

472253C1 INTERRUPTOR DO AQUECEDOR 79,22            

3563061C1 INTERRUPTOR DO FAROL DIANTEIRO 61,08            

3563062C1 INTERRUPTOR DO PAINEL 39,75            

2598106C1 INTERRUPTOR DO PILOTO AUTOMATI 78,43            

2598851C1 INTERRUPTOR DO PILOTO AUTOMATI 183,38          

2598852C1 INTERRUPTOR DO PILOTO AUTOMATI 183,38          

1669598C1 INTERRUPTOR DO SENSOR, FILTRO DE COMB 50,91            

2010094C2 INTERRUPTOR DO TEMPORIZADOR LIMPADOR 252,78          

3718511C1 INTERRUPTOR DO TRAILER 279,04          

3578910C1 INTERRUPTOR DO VIDRO DE 2 POSI 56,56            

1677523C91 INTERRUPTOR ELETRICO 89,00            

3563073C1 INTERRUPTOR ELETRICO DE TRAVA 75,11            

1661420C1 INTERRUPTOR ELETRICO DO AQUECE 40,39            

391124C1 INTERRUPTOR ELETRICO PORTA 60,42            

2007296C1 INTERRUPTOR FAROL 245,38          

1661234C3 INTERRUPTOR FAROL 4000 112,44          

2007892C1 INTERRUPTOR FAROL TRASEIRO 251,17          

1661246C3 INTERRUPTOR FREIO MOTOR 111,07          

2007308C1 INTERRUPTOR FREIO MOTOR ON/OFF 247,44          



3597360C1 INTERRUPTOR ILUMINAÇÃO CABINE 29,36            

2007891C1 INTERRUPTOR LUZ 230,55          

3515761C1 INTERRUPTOR LUZ AUXILIAR 55,15            

505452C1 INTERRUPTOR LUZ DO FAROL (PÉ) 64,86            

500425C3 INTERRUPTOR LUZ INT CABINE 44,06            

1661480C3 INTERRUPTOR LUZ PAINEL(DIMMER) 65,93            

3579984C1 INTERRUPTOR LUZ TETO CABINE 26,63            

1693479C91 INTERRUPTOR MAGNETICO 100,97          

2008847C2 INTERRUPTOR PANEL BRIGHT/DIM' 424,01          

1661244C3 INTERRUPTOR PILOTO AUT ON/OFF 105,33          

2004676C1 INTERRUPTOR PILOTO AUTOMATICO 81,09            

2007303C1 INTERRUPTOR PILOTO AUTOMATICO 231,17          

598860C1 INTERRUPTOR PRESSAO 70,11            

3507968C1 INTERRUPTOR PRESSAO 252,42          

1699216C91 INTERRUPTOR RE 4000/9000 55,28            

3809914C1 INTERRUPTOR REGENERADOR 47,80            

2024895C1 INTERRUPTOR SLPR DONE 382,86          

3563075C1 INTERRUPTOR SUSPENSÃO A AR 30,64            

3546241C1 INTERRUPTOR TRANSDUTOR PRESSÃO A/C 192,68          

2007297C1 INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO LD 271,68          

2007298C1 INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO LE 348,84          

2010521C1 INTERRUPTOR VIDRO LD 342,48          

2603440C1 INTERRUPTOR WIF 248,53          

3680961C1 Interruptor, pressão 200,77          

3566936C91 INTERRUPTOR, SINAL DIREÇÃO 407,93          

1689669C1 ISOLADOR 8,10               

498118C2 ISOLADOR 19,63            

2501303C1 ISOLADOR 42,43            

471477C1 ISOLADOR BORRACHA 6,73               

299341C1 ISOLADOR BORRACHA 18,26            

1668950C1 ISOLADOR BORRACHA IMPACTO CAPO 68,87            

471478C2 ISOLADOR BORRACHA RAD CAM 29,54            

503401C2 ISOLADOR BORRACHA RADIADOR 52,04            

473935C1 ISOLADOR CAB CAM 4000 65,69            

475941C2 ISOLADOR CAB CAM 4000 157,00          

3713236C1 ISOLADOR CENTRAL  ASS LD MOT 265,48          

2000310C1 ISOLADOR DA MANGUEIRA 28,73            

1664726C2 ISOLADOR DE BORR P/ CAB 54,35            

1664725C2 ISOLADOR DE BORRACHA 61,40            

1664727C1 ISOLADOR DE BORRACHA 301,97          

3509427C2 ISOLADOR DE BORRACHA 327,54          

3565210R1 ISOLADOR DE CALOR 25,87            

3790314C3 ISOLADOR DE IMPACTO DA PORTA D 1,24               

3837343C1 ISOLADOR DE SOM 234,80          

3532955C1 ISOLADOR DO MOTOR 35,99            

3826126C2 ISOLADOR DO MOTOR 91,73            

3549169C2 ISOLADOR DO MOTOR 195,92          

1693646C91 ISOLADOR DO RADIADOR 166,47          

2038449C4 ISOLADOR DO TUNEL DO ASSOALHO 770,73          

3663926C1 ISOLADOR DO TUNEL LD 9800RHD 221,18          



3878095C1 ISOLADOR EXTENSÃO CAB LE 209,09          

1664723C4 ISOLADOR FRONTAL INF SUPORTE 52,02            

1664723C3 ISOLADOR FRONTAL MOTOR 142,04          

200106R1 ISOLADOR HASTE DO RADIA 11,97            

507569C91 ISOLADOR IMPACTO/COXIM 579,05          

3713234C1 ISOLADOR LD MOTORISTA SUPERIOR 766,27          

3713230C1 ISOLADOR LD PASS SUP SAIA 839,25          

3802383C1 ISOLADOR PAINEL PORTAS 381 X 305 MM 97,81            

403632C1 ISOLADOR PORTA  9200 12,54            

3830398C3 ISOLADOR SONORO 92,19            

TBDTBD413 ISOLADOR TERMICO TRANS 169,43          

2506174C1 ISOLADOR, MOLA (3.75 X 0.52 X 7) 28,47            

3713236C2 ISOLAMENTO ASSOALHO LD 226,04          

3713231C2 ISOLAMENTO ASSOALHO LE 231,12          

3713233C1 ISOLAMENTO CENTRAL 254,45          

3713238C1 ISOLAMENTO CENTRAL CABINE 701,26          

3713235C2 ISOLAMENTO CENTRAL LD 331,28          

3713232C2 ISOLAMENTO CENTRAL LE 330,48          

3593683C1 ISOLAMENTO DA PORTA 15,11            

3713228C1 ISOLAMENTO DO CAPO LD 277,94          

3713237C1 ISOLAMENTO DO CAPO LE 255,20          

3713229C3 ISOLAMENTO LD CABINE 890,21          

3713542C2 ISOLANTE ACUSTICO - LD PAINEL 125,03          

3837342C1 ISOLANTE MOLDADO DE RUÍDO 161,25          

3598043C2 JANELA DE VENTILAÇÃO DO AR COND. CINZA 40,74            

3598042C1 JANELA DE VENTILAÇÃO DO AR COND. PRETA 57,82            

3567241C92 JANELA DE VENTILAÇÃO LD 523,75          

3567240C92 JANELA DE VENTILACAO LE 518,70          

3573032C92 JANELA DESLIZANTE TRAS TETO CA 785,00          

3573033C92 JANELA DESLIZANTE TRAS TETO CA 812,54          

3803728C2 JANELA FIXA DIREITA 205,11          

3803727C2 JANELA FIXA ESQUERDA 206,47          

FULK2061 JG 18 JUNTAS E VEDACAO 4900 I6 121,54          

FULK3341 JG 2 PORCA 15 ANEL 3 JUN 1 LUB 43,25            

FULK2918 JG 3 JUNTA RETENTOR DE OLEO 99,22            

FULK2199 JG 32 JUNTAS CAIXA CAMINHAO 118,05          

1833564C92 JG 6 VEDADORES DO INJETOR 56,41            

1830742C92 JG ANÉIS BOR INJETOR 45,31            

1685887C91 JG ANEIS COMPRESSOR AR 156,63          

1830723C92 JG ANEIS DO PISTAO 160,43          

1830724C92 JG ANEIS DO PISTAO 217,46          

1817247C93 JG ANEIS DO PISTAO 314,75          

1830949C92 JG ANEIS PISTAO STD T444E 198,95          

FULK2805 JG CALCOS DE ACO 151,70          

FULK2806 JG CALCOS DE ACO 466,25          

1822322C93 JG DE ANEIS BORRACHA CAMISA 40,08            

1825461C92 JG DE ANEIS DO PISTAO 296,30          

8000920R91 JG DE CAMARA DE FREIO E PCS 3.538,30       

TBDTBD31 JG DE FAIXAS 9200 - LD 145,68          

TBDTBD32 JG DE FAIXAS 9200 - LE 147,46          



FULK7053 JG DE REPARO DA CAIXA 579,31          

1695989C91 JG DE VEDAÇÃO DE ÓLEO DA RODA 120,23          

ZAK49400L JG EMBUCHAMENTO CENTRAL CAM 506,35          

1691140C91 JG EMBUCHAMENTO LATERAL CAM 1.312,99       

FULK2808 JG ENGRENAGEM TRANS CAM 862,53          

2505187C91 JG FIXA  HASTE C VALVULA 31,66            

1693647C91 JG ISOLADORES RADIADOR 218,20          

FULK3288 JG JUNTAS ANEIS RETENTORES 117,42          

1830720C94 JG JUNTAS ANEIS RETENTORES 737,13          

FULK2054 JG JUNTAS ANIES E PORCA 52,85            

1831682C94 JG JUNTAS BLOCO MOTOR T444E 412,97          

1824970C99 JG JUNTAS E ANEIS DO MOTOR 875,69          

1698250C1 JG JUNTAS E ANEIS VEDADORES 68,25            

1671216C93 JG JUNTAS E VED CAIXA DE DIR 387,33          

FULK7028 JG JUNTAS TRANS CAM 4700 I6 40,70            

2505707C91 JG LUBR COLUNA DE DIRECAO 102,22          

1836192C92 JG PISTAO/CAMISA/ANEIS C. E P. 972,04          

1825690C94 JG PISTAO/CAMISA/ANEIS C. E P. 1.083,54       

1824966C92 JG PISTAO/CAMISA/ANEIS C. E P. 1.122,68       

1836299C94 JG PISTAO/CAMISA/ANEL C. E P. 1.152,04       

1685888C91 JG PISTOES BIELAS ANEIS TF750 1.023,52       

2502912C91 JG REP CHAVE SETA S HASTE COM 424,82          

2503611C91 JG REP SUP COL DIRECAO 169,67          

1681030C92 JG REPARO ACIONAM HELICE 4900 677,43          

1697015C91 JG REPARO ANEIS DE 1/4 DE AÇO 7,42               

FULK2262 JG REPARO CAIXA MUDANCA CAMI 101,84          

1695793C91 JG REPARO CUBO VENT 414,59          

FULK7052 JG REPARO DA CAIXA DE CAMBIO 1.028,51       

491668C92 JG REPARO DA TRAVA DO CAPO 178,57          

1697017C91 JG REPARO DE ANEIS 3/8 9,35               

1685884C91 JG REPARO DO CABEÇOTE COMPR. 396,64          

1695794C1 JG REPARO EMBR DO VENT 589,42          

1693976C91 JG REPARO PISTOES BIELAS ANEIS 1.084,98       

1696243C91 JG REPARO SETOR DA DIRECAO 86,78            

FULK3327 JG REPARO TRANS CAMINHAO 507,26          

ZBH994205 JG REPARO VENTILADOR 260,46          

2503059C92 JG RET OLEO EIXO SAIDA 155,58          

1812376C92 JG RETENTOR FRONTAL DE OLEO 75,04            

FAK5456 JG ROLPINO MESTREANEL DO EIX 1.279,81       

ZBH994305 JG VED ROL VENTOINHA 1.458,13       

2502017C91 JG VEDACAO CAIXA DIRECAO 99,78            

582463C91 JG VEDACAO OLEO CAIXA DIR 588,26          

2500673C91 JG. FIXAÇÃO DA CRUZETA 66,13            

1824158C93 JG. JUNTAS CABECOTE 432,42          

ETN0114467 JG. REPARO CX SATELITE 4800 1.422,05       

2506712C91 JG.DA VALVULA SOLENOIDE 12V 197,98          

CR453807-4 JOGO BUJÃO VEDAÇÃO DE ÓLEO DA RODA 14,79            

1669456C91 JOGO DE ANÉIS DA BOMBA HIDRÁU 114,87          

2591185C91 JOGO DE ANEIS DE PISTAO 125,80          

3541818C1 JOGO DE DRENO DO FILTRO AR 444,01          



3830179C91 JOGO DE ISOLADOR DA CABINE 267,25          

2590841C91 JOGO DE ISOLADOR DE FIXAÇÃO DO 278,00          

1823181C92 JOGO DE JUNTAS DO TURBO 4000 46,74            

2591548C91 JOGO DE JUNTAS SUPERIOR 234,24          

R7004093C1 JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO 165,16          

3546619C92 JOGO DE MIOLO E CHAVE DA PORTA 253,21          

1670596C1 JOGO DE PARAFUSO COM PORCA 73,43            

1651276C91 JOGO DE PEÇAS CX. SAT.4800 4X4 1.355,57       

2505512C91 JOGO DE PORCAS, ARRUELAS E PAR 153,27          

8900215R92 JOGO DE PRISIONEIRO DA BAT 293,26          

BX107969 JOGO DE REPARO DO EIXO COMPR. 491,01          

2591403C93 JOGO DE REPARO P/1 CILINDRO 658,47          

KSR3014707QP JOGO DE SAPATA DO FREIO 374,71          

KSR3014720QP JOGO DE SAPATA DO FREIO 821,06          

KSR3014720Q JOGO DE SAPATA DO FREIO 1.217,18       

1676873C91 JOGO DE TRAVAS REMOV.CHICOTES 102,75          

3613592C1 JUMELO, MOLA FRONTAL 14,91            

575147C1 JUNCAO CONECTORA NYLON 21,84            

575148C1 JUNCAO CONECTORA NYLON 25,39            

1665526C1 JUNTA 16,92            

2591297C1 JUNTA 20,61            

105470R1 JUNTA  TAMPA FILTRO DE OLEO 16,33            

1822577C1 JUNTA ACO COLETOR ESCAPE OLEO 94,92            

591597C2 JUNTA BOMBA HID 17,89            

503981C1 JUNTA BOR ALVEOLAR COL DIR 46,45            

1831713C1 JUNTA BOR BOMBA DE AGUA 25,37            

579971C1 JUNTA BOR DO PEGA-MAO 2,43               

1820920C3 JUNTA BOR RESERVATORIO 126,46          

1818727C1 JUNTA BOR TAMPA COMPR AR 8,04               

1842909C1 JUNTA BOR TAMPA FRONTAL 262,77          

2602143C1 JUNTA COLETOR ESCAPE 10,74            

2505773C1 JUNTA DA COLUNA DE DIREÇÃO 25,24            

1825163C2 JUNTA DA FLANGE METALOPLASTICA 36,02            

3566160C1 JUNTA DA PONTA DE EIXO 16,02            

597662C1 JUNTA DA TAMPA DO RESERVATÓRIO 31,66            

1841974C1 JUNTA DE BOR MEIA LUA 26,92            

3557141C1 JUNTA DE BORR DA CAIXA DE DIR 15,83            

1817849C3 JUNTA DE BORRACHA 36,65            

1825685C1 JUNTA DE BORRACHA 37,40            

1823671C1 JUNTA DE BORRACHA DO CÁRTER V8 12,53            

FUL14347 JUNTA DE PAPEL 3,30               

253660R2 JUNTA DE PAPEL 4,18               

388249C1 JUNTA DE PAPEL 4,34               

FUL3315659 JUNTA DE PAPEL 6,22               

1673885C1 JUNTA DE PAPEL 10,72            

FUL4300854 JUNTA DE PAPEL 12,09            

FUL4302247 JUNTA DE PAPEL 18,76            

FUL4302246 JUNTA DE PAPEL 22,13            

FUL4301958 JUNTA DE PAPEL 36,78            

FUL15900 JUNTA DE PAPEL BUJAO 9/16-18 3,55               



FUL15133 JUNTA DE PAPEL CARCACA GARF 1,37               

1817974C1 JUNTA DE PAPEL ENTRADA AGUA 7,67               

FUL4305978 JUNTA DE PAPELAO 7,29               

FUL4305310 JUNTA DE PAPELAO 98,57            

1826703C1 JUNTA DE PLASTICO 116,13          

3552442C2 JUNTA DIA EXT 20 E INT 7,6 ESP 1,6 0,39               

FUL17179 JUNTA DO BUJÃO DE 3/4 - 16 4,94               

FUL4303583 JUNTA DO CILINDRO DIV. (PAPEL) 2,62               

302044R1 JUNTA DO CONECTOR COMPRESSOR 3,27               

3839274C1 JUNTA DO DUTO DE VENTILAÇÃO 14,46            

3866076C2 JUNTA DO ESPACADOR CILINDRO EMBREAGEM 3,23               

3866057C2 JUNTA DO ESPACADOR CILINDRO EMBREAGEM 4,78               

3720644C1 JUNTA DO PARA CHOQUE 103,45          

2602171C1 JUNTA DO RESERVATORIO DA CAIXA 39,86            

3839306C1 JUNTA DO SOPRADOR DE AR 6,28               

1816722C2 JUNTA DO TUBO DE ÓLEO (PAPEL) 9,35               

1820936C1 JUNTA DRENO OLÉO TURBO(PAPEL) 5,55               

2015983C1 JUNTA GRAFITA 49,11            

1830858C1 JUNTA LIQUIDA MOTOR 0,177 L 113,12          

446839C1 JUNTA LÍQUIDA SILICONE 3 OZ. 25,30            

1826672C1 JUNTA MET CABECOTE CILINDRO 210,16          

1831666C1 JUNTA MET FRONTAL 63,27            

1825436C1 JUNTA MET TUBO ESCAPAMENTO 150,83          

1822120C1 JUNTA MET TURBO COMPRESSOR 40,01            

3543881C1 JUNTA METALICA 6,93               

1830327C2 JUNTA METALOPLAST CABECOTE 277,73          

1817562C4 JUNTA METALOPLAST CABECOTE 345,72          

2597612C1 JUNTA P/TUBO RET.OL.EO LUBRIFI 1,06               

FUL4302676 JUNTA PAPEL ALOJ ALAVANCA 11,84            

FUL21331 JUNTA PAPEL CAIXA 10,62            

FUL4304815 JUNTA PAPEL CARCACA PRINCIPAL 32,97            

FUL14335 JUNTA PAPEL CARCACA TRASEIRA 8,79               

1826587C1 JUNTA PAPEL CARTER MOTOR 167,10          

FUL14311 JUNTA PAPEL ROL RET CARC 2,74               

FUL21332 JUNTA PAPEL TAMPA BB 2,62               

FUL22826 JUNTA PAPEL TAMPA CILINDRO 3,99               

1825602C91 JUNTA PAPEL TAMPA VALVULA 88,51            

FUL4305294 JUNTA PAPEL TRAMBULADOR 17,02            

FUL15605 JUNTA PAPEL TRANS CAM 4000 7,67               

FUL19481 JUNTA PAPEL VALVULA AUXILIAR 3,74               

3566966C1 JUNTA PLAST FLANGE PONTA EIXO 15,96            

1681925C1 JUNTA PLAST TAMPA RESERV 33,10            

2591291C1 JUNTA TAMPA FRONTAL 94,95            

2501161C1 JUNTA TAMPA TANQUE COMB 18,39            

2591231C1 JUNTA TAMPA VALVULA 5,26               

2609230C1 JUNTA TUBO ENTRADA LUBR TURBO 1,69               

1653601C91 JUNTA UNIV COLUNA DIR CAM 9200 291,38          

2508803C1 JUNTA UNIVERSAL DE 1710 331,83          

2505853C1 JUNTA, ADAPTADOR VALVULA DE FREIO 31,48            

2597528C1 JUNTA, CABEÇOTE RESFRIADOR ÓLE 40,28            



3902724C1 JUNTA, TUBO FLANGEADO 5,35               

2591315C1 JUNTA-CARCACA P/RESPIRO/BLOCO 1,27               

2597507C1 JUNTA-CARTER/BLOCO 65,55            

2591388C1 JUNTA-COLETOR DE ADMISSAO/CABE 2,16               

2591385C1 JUNTA-CONEXAO ENTRADA D'AGUA/B 9,16               

2591362C1 JUNTA-RESFRIADOR  DE OLEO 1,20               

1888650C91 KIT  DE CILINDRO 379,74          

2500675C91 KIT "U", CINTAS E PARAFUSOS 146,29          

2040853C91 KIT ANTI SIFAO 100,99          

BX109496 KIT AQUECEDOR 24V 615,67          

2597935C1 KIT BALAO PNEUMATICO(18180411) 247,89          

244283R91 KIT BUZINA CROMADA AR 377,43          

680117C3 KIT CASQUILHO EIXO COMANDO DE VÁLVULAS 469,49          

BX109871N KIT CHICOTE 200,83          

BX5011327 KIT COBERTURA ESCAPAMENTO 78,27            

BX5005163 KIT COIFA 131,34          

3828998C91 KIT CORTINA DO DORMITORIO 691,13          

2028843C91 KIT CORTINA DO DORMITÓRIO 1.176,11       

447797C91 KIT CRUZETA JUNTA DIRECAO 77,12            

2589244C3 kit cvx vidro e painel 180,14          

1648212C1 KIT DE EMBUCHAMENTO 59,08            

FULK3122 KIT DE ENGRENAGEM 664,34          

2606467C91 KIT DE FILTRO CENTRIFUGO 119,07          

2604703C1 KIT DE JUNTAS DO CABEÇOTE 166,80          

2506147C91 KIT DE REPARO DO DIF. 7.351,71       

3004375 KIT DE REPARO FTS 6.320,14       

2593598C91 KIT DE SENSORES 549,46          

FULK3331 KIT DE VALVULA 347,84          

1833095C93 KIT DE VEDADORES DO MOTOR 75,10            

2603813C91 KIT DO BRAÇO PITMAN 1.781,69       

FULK3209 KIT EIXO REVERSAO 402,63          

1658835C91 KIT FIXACAO C/ PARAFUSO CARDAN 43,75            

2505664C91 KIT FIXAÇÃO TANQUE RADIADOR 105,59          

2596630C91 KIT INTERRUPTOR 291,60          

2594086C91 KIT LIMPADOR DE PARABRISAS P/ SERVIÇO 184,44          

2597930C1 KIT MANGUEIRA C/ABRAC(18180418 18,47            

2596631C91 KIT MOTOR DE PARTIDA, SOLENOIDE 956,34          

2603550C91 KIT MUDANÇA COM VARETA, DIFERENCIAL 282,40          

2604377C91 KIT PORTA DE ACESSO VEDAÇÃO DO FILTRO 10,86            

BX5006698 KIT PROTEÇÃO 197,82          

2608292C91 KIT RADIADOR ESQUERDO E DIREIRO 1.132,55       

10511414 KIT RELE AUXILIAR 12V 1.875,86       

2505670C92 KIT REPARO LUZ FREIO 121,50          

BX107800 KIT REPARO SECADOR AR 129,39          

BX109578 KIT SECADOR DE AR 298,88          

10511408 KIT SOLENÓIDE 12V 305,86          

FULS2809 KIT TAMPA TRAS CAMINHAO 628,37          

2611704C91 KIT TANQUE DE COMPENSAÇÃO E ABRAÇADEIRA 32,34            

FULK2433 KIT TRANSMISSAO 536,78          

4307234R91 KIT TURBO REMAN 6.511,33       



BX5004052 KIT VALVULA CHECAGEM DESCARGA 92,36            

2607243C91 KIT VALVULA DE SERVIÇO (DUMP) 236,12          

18180407 KIT VALVULA PNEUMAT(2598177C1) 178,60          

1696535C91 Kit Window Vent handle left 185,79          

1696536C91 Kit Window Vent handle rigth 185,92          

1699227C91 kit, arruela de trava rolamento 89,98            

2607132C91 Kit, Copo do Filtro de Combustível Racor 442,89          

1831487C93 KIT, INJETOR 4700 2.263,51       

2511572C91 KIT, JUMPER FUSIVEL DO TSS 153,68          

1841741C92 KIT, RESFRIADOR DE ÓLEO 2.737,26       

2589851C91 KIT, RETENTOR DE OLEO 145,15          

2505036C91 Kit, Rolamento e Vedação Diferencial 4.471,49       

2506016C91 KIT, TAMPA DA COLUNA DE DIREÇÃO 483,49          

3547893C92 KIT, TRAVA PORTA COM CHAVE, CILINDRO E T 130,84          

2591853C91 KIT, VALVULA DE ALIVIO 49,64            

1664233C1 LAMPADA 2,02               

26617R1 LAMPADA 3,37               

131282 LAMPADA #53 6,42               

GE67 LAMPADA 12V 1,87               

GE194NA LAMPADA 12V 3,25               

GE3157NAKR LAMPADA 12V 13,95            

GE9007 LAMPADA 12V 23,97            

2604791C1 LAMPADA ALTA DE FEIXE 108,20          

3707537C91 LAMPADA BACK UP ECE 567,35          

GE1156 LAMPADA BAIONETA 12V 1,67               

TL15208 LAMPADA DA PLACA TRAS. MOD 15 12 VOLTS 11,34            

GEW5W LAMPADA DA PLACA TRAS. MODELO 15 12V 27,42            

TL40204 LAMPADA DE RÉ MODELO 40 35,86            

TL44322R LAMPADA DIODO -LED MODELO 44 FLANGE 6 86,13            

2610166C1 LAMPADA DO 4400 19,54            

2610150C1 LAMPADA DO 4400 25,53            

3707535C91 LAMPADA DO PISCA 455,20          

3524681C91 LAMPADA DO TETO DA CABINE 13,52            

2585901C1 LAMPADA EM LED DE 12V 222,39          

1651557C1 LAMPADA H-3 55 WATTS 55,87            

2502583C1 LAMPADA H-3 55 WATTS TERM. MACHO 29,26            

3829124C1 LAMPADA HALÓGENA CONSOLE DE TETO 5,55               

GE9005 LAMPADA HALÓGENA GE9005 34,60            

GE9006 LAMPADA HALÓGENA GE9006 26,58            

GEH355BP LAMPADA HALOGENEA 24,68            

GE168 LAMPADA INCANDESCENTE 12V 1,43               

GE53 LAMPADA INCANDESCENTE 12V 1,56               

GE1157 Lampada Incandescente 12V 2,69               

GE89 LAMPADA INCANDESCENTE 12V 2,24               

GE50440 LAMPADA INCANDESCENTE 12V 38,14            

GE1142 LAMPADA INCANDESCENTE 13,5 V 4,49               

GE3157 LAMPADA INCANDESCENTE DE 12V 2,46               

GE2122BP LAMPADA INCANDESCENTE DE 12V 8,73               

3614814C91 LAMPADA INCANDESENTE BRANCA 12V 26,36            

ZJS3157 LAMPADA INCANDS 12V FAROL 6,56               



2000944C1 LAMPADA MINIATURA 5,48               

GE922 LAMPADA MINIATURA 7,76               

7005028R1 LÂMPADA PHILIPS X-Treme POWER  H4 12V 60 162,59          

2510326C1 Lâmpada, H7 12V/55W com E-Mark 59,15            

1677715C93 LANT FAROL FRONTAL AMBAR 202,12          

3529025C91 LANTERNA CAB CAMINHAO 84,70            

1663712C91 LANTERNA DA PLACA 50,84            

1658560C91 LANTERNA DA PORTA/TETO 58,21            

3533928C1 LANTERNA DE LED AMARELA 10,44            

3578733C1 LANTERNA DE LED VERDE 11,83            

3815231C91 LANTERNA DO PISCA 63,34            

1661762C93 LANTERNA FAROL LD 102,40          

1661761C93 LANTERNA FAROL LE 102,40          

3818915C93 LANTERNA ILUM INT DA CABINE 456,35          

2038731C91 LANTERNA ILUMINACAO CAB 154,87          

2001303C92 LANTERNA LATERAL AMARELA 62,14            

3889092C1 LANTERNA LATERAL AMARELA 1.074,53       

2001919C91 LANTERNA SINALIZACAO 72,67            

3707534C91 LANTERNA TRASEIRA 455,20          

3604767C91 LANTERNA TRASEIRA DO CAMINHAO 334,98          

3604768C91 LANTERNA TRASEIRA DO CAMINHAO 334,98          

3599249C1 LANTERNA TRASEIRA E LUZ DE FREIO 1.416,77       

1661282C91 LANTERNA TRASEIRA LD (TODOS) 86,16            

1661281C91 LANTERNA TRASEIRA LE (TODOS) 86,16            

3550731C2 LENTE CONJ INSTRUMENTOS*DIF. EIXO TRAS 4,94               

2508816C1 LENTE DA LANTERNA INTERNA DA C 68,71            

3600017C2 LENTE DE LEITURA CONSOLE DE TETO 16,93            

1668414C1 LENTE DO FAROL DE NEBLINA 17,63            

3577045C2 LENTE DO INDICADOR DIREÇAO DIREITO 59,05            

3577044C2 LENTE DO INDICADOR DIREÇAO ESQUERDO 10,16            

3588116C1 LENTE DO PAINEL DE INSTRUMENTO 4,67               

1665532C1 LENTE LAN ILUM PORTA 15,08            

2597271C1 LENTE LANT INTERNA CABINE 67,23            

1697713C1 LENTE LANTERNA AMARELA 22,31            

3669525C1 LENTE LANTERNA EXT CABINE 37,96            

3625409C3 LENTE PAINEL DE INSTRUMENTOS EXPORTAÇÃO 21,14            

3550733C1 LENTE PAINEL DE INSTRUMENTOS*NEVE 5,33               

3589375C1 LENTE PAINEL DE INSTRUMENTOS*VAZIA 11,75            

3891255C1 LENTE PAINEL INSTRU. ÁGUA NO COMBUSTÍVEL 26,65            

3669524C1 LENTE PLASTICA DA LANTERNA 37,96            

3669526C1 LENTE PLASTICA DA LANTERNA 37,96            

3669527C1 LENTE PLASTICA DA LANTERNA 37,96            

1669581C1 LENTE VERMELHA FREIO RE 26,76            

3827600C1 LIMITADOR DA PORTA 113,59          

1655304C91 LIMITADOR PORTA CAM 9800 76,41            

3532594C1 LIXA ADESIVA DA SOLEIRA 19,39            

3532595C1 LIXA ADESIVA DA SOLEIRA 58,18            

TBDTBD94 LOGO 'INTERNATIONAL' DIANT 22,43            

TBDTBD95 LOGOTIPO DECAL DIAMOND 94,88            

3814530C3 LOGOTIPO DURA STAR 4400 57,78            



3813155C91 LOGOTIPO FRONTAL 9800I 286,17          

2500414C91 LONA FREIO 12 FUROS 325,48          

KCFM178 LONA FREIO DIANTEIRA 4000 184,45          

KCFM58 LONA FREIO DIANTEIRA 9800 169,48          

KCFM150 LONA FREIO TRASEIRA 223,39          

PTX80208 LUBR SINT GRAXA TUBO 1 LIBRA 69,31            

3626066C1 LUMINÁRIA DO DORMITÓRIO MEDIUM 41,84            

2007991C1 LUVA CHASSIS CAM 9800 1,31               

1686765C1 LUVA CONEC DE TUBO FLEXÍVEL 1,50               

FUL21446 LUVA DE AÇO, ROSCADA 22,13            

120013 Luva de Borracha 3,53               

1009518 LUVA DE ENGATE 1.080,89       

FUL4304550 LUVA DE ENGATE DA CAIXA 201,46          

FUL4300924 LUVA DE ENGATE DA CAIXA 409,35          

2772696 LUVA DE ENGATE DA CAIXA 675,08          

FUL16118 LUVA DE ENGATE DA TRANSMISSAO 88,75            

55896R1 LUVA DE LATAO DE 5/8 1,01               

FUL4301840 LUVA ENGATE TRANS CAMINHAO 557,76          

2007989C1 LUVA LATAO 1,00               

675364C1 LUVA, ACIONAMENTO BOMBA ÓLEO 170,92          

3609347C1 LUZ DE CORTESIA DA PORTA 49,18            

3599755C2 LUZ DE CORTESIA DO TETO SEM INTERRUPTOR 51,89            

3572769C91 LUZ DE LEITURA 148,68          

3600018C2 LUZ DE LEITURA CONSOLE DE TETO 18,73            

3503800C91 luz de neblina 76,95            

3869008C1 LUZ DE POSIÇÃO 276,64          

3663874C1 LUZ DO DEGRAU 9800 195,64          

2005463C91 LUZ DO TETO 150,33          

3889264C91 LUZ INDICADORA DE DIREÇÃO 73,24            

1654416C91 LUZ INDICADORA DE PARADA DO MO 80,59            

3507897C91 LUZ INDICADORA DE TRAVA 160,86          

589543C1 LUZ INDICADORA DO PAINEL 35,28            

3550743C93 LUZ INDICADORA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS 76,85            

3719155C91 LUZ INDICADORA TRANS FTS 83,00            

3529900C96 LUZ LIMITADORA - LED 29,82            

3526508C1 MACACO HIDRÁULICO, 12T COM ALAVANCA 323,72          

500269C1 MACANETA CAPO 22,44            

1680788C92 MACANETA CROM PORT EXT LE 9200 262,40          

1698737C91 MACANETA DA JANELA TRAS 58,59            

3577833C1 MAÇANETA DO CAPO DO 9200 20,34            

3550930C91 MACANETA EXTERNA DA PORTA 441,96          

2505423C1 MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD 363,68          

2587515C1 MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LE 465,98          

1665129C1 MACANETA INTERNA DA PORTA 219,39          

3518516C91 MACANETA INTERNA DA PORTA 9800 471,06          

2593961C1 MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD 287,24          

2593960C1 MAÇANETA INTERNA DA PORTA LE 290,75          

1680789C91 MACANETA PORTA EXT.4000 355092 190,73          

1649776C1 MACANETA REGULADORA VIDRO PORT 60,77            

210875-1X MANCAL CENTRAL DO CARDAN 265,20          



503982C1 MANCAL COLUNA DIR CAM 9800 58,24            

1009543 MANCAL DE AÇO 337,56          

2015711C1 MANFLDFLEX TUB 251,49          

3628614C1 MANG BOR FLEXIVEL DE AR 35,09            

3662488C1 MANG BOR FLEXIVEL DE AR 38,89            

L2643493 MANG C/ REF TEXTIL AQUECEDOR 13,90            

572015C1 MANG C/ REF TEXTIL DE BOR 88,11            

503232C1 MANG C/ REF TEXTIL SAIDA RAD 18,76            

503470C1 MANG C/ REF TEXTIL SAIDA RAD 24,73            

503426C1 MANG C/ REF TEXTIL SAIDA RAD 31,29            

503730C2 MANG C/ REF TEXTIL SAIDA RAD 110,12          

L2643546 MANG C/ REFORCO TEXTIL 1/2 8,29               

375054C2 MANG C/ REFORCO TEXTIL BOR 1/2 24,43            

375057C2 MANG C/ REFORCO TEXTIL BOR 1po 42,63            

375053C2 MANG C/ REFORCO TEXTIL BOR 3/4 22,44            

375055C2 MANG C/ REFORCO TEXTIL BOR 5/8 27,67            

3507466C91 MANG EVAP P/ COMPR 271,16          

1652607C91 MANG FREIO DE EMERGENCIA 328,34          

GY65111 MANG LIMPADOR PARA-BRISA 2,80               

2506464C1 MANGA DE EIXO - LE 2.264,53       

2502183C91 MANGA DO EIXO DIANTEIRO LD 1.961,35       

2502182C91 MANGA DO EIXO DIANTEIRO LE 1.961,35       

2014134C2 MANGREF TEXTIL FLEXIVEL(AZUL) 162,42          

3541526C1 MANGUEIRA 15,84            

M10AH00110 MANGUEIRA 195,57          

3865510C1 MANGUEIRA 486,93          

3933213C91 MANGUEIRA  A/C COMPRESSOR P/ C 1.332,97       

3530886C1 MANGUEIRA #8 178,10          

3816008C1 MANGUEIRA 22 POL 102,68          

3519705C1 MANGUEIRA 3" X 44" 139,53          

3523219C1 MANGUEIRA 3/4 131,66          

M10AH00144 MANGUEIRA 5/8 X 144 POL 248,16          

2023732C1 MANGUEIRA 9800 288,42          

3933209C91 MANGUEIRA A/C DO EVAP. P/ COMP 628,62          

3887282C91 MANGUEIRA AC 4400 808,24          

3858717C92 MANGUEIRA AC EVAPORADOR AO CONDENS. 347,96          

3599416C91 MANGUEIRA ACIONAMENTO DA QUINTA RODA 55,94            

3528579C91 MANGUEIRA AMARELA C/ ACES PLAS 269,50          

3907850C1 MANGUEIRA AQUECEDOR 43,44            

3861767C2 MANGUEIRA AQUECEDOR 124,10          

3929504C1 MANGUEIRA AR OU OLEO 1.022,66       

3837758C2 MANGUEIRA BAIXA PRESSAO 3/4 DIA. EXT 112,80          

3576380C1 MANGUEIRA BOR FLEXIVEL DE AR 63,95            

3576383C1 MANGUEIRA BOR FLEXIVEL DE AR 73,23            

1821023C1 MANGUEIRA BOR/TEXTIL C/ACES 103,03          

A040960000 MANGUEIRA BOR/TEXTIL C/ACES 120,13          

2036548C91 MANGUEIRA BOR/TEXTIL C/ACES 632,48          

FUL55518 MANGUEIRA BOR/TEXTIL C/ACES AR 42,57            

FUL55509 MANGUEIRA BOR/TEXTIL C/ACES AR 149,60          

1654450C1 MANGUEIRA BOR/TEXTIL RADIADOR 36,21            



2003569C1 MANGUEIRA BOR/TEXTIL RADIADOR 38,46            

2003489C2 MANGUEIRA BOR/TEXTIL RADIADOR 49,36            

2026923C1 MANGUEIRA BOR/TEXTIL RADIADOR 112,85          

L2643486 MANGUEIRA BORRACHA 3/4-50PÉS 11,09            

L2643545 MANGUEIRA BORRACHA 3/8-50PÉS 3,80               

L2643544 MANGUEIRA BORRACHA 5/16-50 PÉS 3,24               

FUL55530 MANGUEIRA BORRACHA C/ACESSORIO 71,56            

503726C1 MANGUEIRA C/ ACES PLASTICO 67,45            

541122C1 MANGUEIRA C/ ACES PLASTICO 66,23            

503729C1 MANGUEIRA C/ ACES PLASTICO 177,09          

503425C1 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 19,38            

2018496C1 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 41,01            

2007841C2 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 61,45            

2007778C1 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 61,83            

2005599C3 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 92,80            

2006727C1 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 107,08          

2030772C1 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 134,84          

2036547C92 MANGUEIRA C/ REFORCO TEXTIL 414,41          

L2643504 MANGUEIRA C/REF.TEXTIL-50PÉS 6,23               

L2643655 MANGUEIRA C/REF.TEXTIL-50PÉS 9,57               

2041318C1 MANGUEIRA COM ACESSORIOS 189,22          

3518070C1 MANGUEIRA COM ACESSORIOS-25PÉS 18,70            

571593C1 MANGUEIRA DA BOMBA DE AGUA 22,41            

1825622C92 MANGUEIRA DA BOMBA DE ALTA PRESSAO 224,09          

1672804C91 MANGUEIRA DA BOMBA DE DIREÇÃO 224,38          

375051C2 MANGUEIRA DE 1/4-50PÉS 12,37            

53308HA MANGUEIRA DE AR - 28 POL. 53,35            

996599R3 MANGUEIRA DE AR - 3/8" 4,18               

FUL55529 MANGUEIRA DE BORRACHA 241,13          

L2643485 MANGUEIRA DE BORRACHA-50PÉS 7,92               

3522007C1 MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL 172,05          

L2643542 MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL 50PÉS 1,49               

2038509C91 MANGUEIRA DE DE FREIO DE EMERG. IMPL. 5.460,64       

3734255C1 MANGUEIRA DE ENTRADA DO RADIAD 186,68          

3848332C2 Mangueira de entrada do Radiador 134,67          

3734252C1 MANGUEIRA DE ENTRADA DO TURBO 33,57            

2038507C91 MANGUEIRA DE FREIO DE SERV. IMPL. 184,07          

3838484C4 MANGUEIRA DIREÇÃO HIDR SOMENTE MANG 84,25            

3839352C5 MANGUEIRA DIREÇÃO HIDR SOMENTE MANG 202,48          

3837750C4 MANGUEIRA DIREÇÃO HIDRÁULICA CONJ. 114,81          

3578170C91 MANGUEIRA DO A/C 268,13          

3593629C91 MANGUEIRA DO AR COND 484,28          

3516661R1 MANGUEIRA DO COMB DE 1PE 15,46            

3578170C92 MANGUEIRA DO CONDENSADOR 422,85          

2015605C2 MANGUEIRA DO DUTO DE AR 92,54            

3684171C1 MANGUEIRA DO FILTRO DE AR 105,29          

3610329C1 MANGUEIRA DO RADIADOR 73,54            

3683485C1 MANGUEIRA DO RADIADOR 124,43          

L57256 MANGUEIRA DO RADIADOR 126,52          

2024703C2 MANGUEIRA DO TURBO 247,33          



263002C2 MANGUEIRA DOS DUTOS DE AR 4.67 77,76            

3929505C1 MANGUEIRA DRENO, CJ 870,46          

3875303C1 Mangueira embreagem hidráulica 212,59          

3847607C2 MANGUEIRA ENTRA RADIADOR 80,37            

3834023C1 MANGUEIRA FILTRO DE AR 59,84            

3572291C1 MANGUEIRA FLEX 1/2 X 22 POL 27,87            

3576382C1 MANGUEIRA FLEX 1/2 X 34 POL 55,16            

3609686C1 MANGUEIRA FLEX 2.5 C/ CONECTO 36,27            

3589262C1 MANGUEIRA FLEX 7.16MMX787MM 16,21            

1829802C1 MANGUEIRA FLEX BB ALTA PRESSÃO 121,72          

3628613C1 MANGUEIRA FLEX DE AR 58,71            

3590968C1 MANGUEIRA FLEX DE AR 1/2ID 45,65            

3579382C1 MANGUEIRA FLEX DE AR 1/2ID 73,54            

3572290C1 MANGUEIRA FLEX DE AR 25 PO 24,21            

3570659C1 MANGUEIRA FLEX DE AR DE 1/2 DE 25,90            

3583096C1 MANGUEIRA FLEX DO RADIADOR 175,14          

3680646C1 MANGUEIRA FLEX DO RADIADOR 223,13          

1673866C2 MANGUEIRA FLEXIVEL 4POL 207,86          

3865657C1 MANGUEIRA FLEXIVEL AR 97,51            

3610353C1 MANGUEIRA FLEXIVEL AR INTERCOOLER 3"" 213,80          

3610350C1 MANGUEIRA FLEXIVEL AR INTERCOOLER 3.5 247,46          

3571901C1 MANGUEIRA FLEXIVEL DE AR 44,87            

3572289C1 MANGUEIRA FLEXÍVEL DE AR 23,46            

3734430C1 MANGUEIRA FLEXIVEL DO RADIADOR 69,86            

3734429C1 MANGUEIRA FLEXIVEL DO RADIADOR 110,92          

2007841C1 MANGUEIRA INF RADIADOR 61,45            

3802774C1 MANGUEIRA PALHETA - 100 PÉS 1,25               

1658485C1 MANGUEIRA REFORCO TEXTIL 36,71            

92713800 MANGUEIRA S/ ARRUELA - 50 PÉS 2,33               

3847989C3 Mangueira saida Radiador 136,06          

3857088C2 MANGUEIRA TANQUE EXPANSAO 28,20            

3887000C1 MANGUEIRA TURBOCOMPRESSOR 204,79          

3886999C1 MANGUEIRA TURBOCOMPRESSOR 355,26          

L2643623 MANGUEIRA, BAIXA PRESSÃO DIÂM.INT. 1 8,89               

6100595C1 MANGUEIRA, FLEXÍVEL FLUIDO HIDRÁULICO EM 43,90            

3525664C1 MANILHA DA MOLA DA SUSP TRAS 17,13            

BX298818N MANÍPULO DA VALVULA DO FREIO 29,60            

459840C1 MANIPULO DE AÇO 176,70          

500508C2 MANOMETRO 246,06          

1698622C91 MANOPLA DA VÁLVULA DE CONTROLE 356,57          

1695307C91 MANOPLA DA VÁLVULA DE CONTROLE 463,97          

3996653C91 MANUAL DE GARANTIA - INTERNATIONAL 1.875,86       

3996653C1 MANUAL DE GARANTIA PORTUGUÊS 19,18            

3870867R3 MANUAL DO OPERADOR 9800 - PORT 101,28          

1686705C91 MAQ MANUAL VIDRO PORTA LD 321,04          

1686704C91 MAQ MANUAL VIDRO PORTA LE 233,54          

3663892C1 MARCADOR DE VOLTAGEM DAS BATER 245,52          

3663890C1 MARCADOR NIVEL  COMBUSTIVEL 754,96          

3663891C1 MARCADOR PRESSÃO DO ÓLEO 9800i 350,41          

3663894C1 MARCADOR TEMPERATURA 9800I 705,91          



3610440C97 MECANISMO DO VIDRO PORTA LD 1.268,33       

3610439C97 MECANISMO DO VIDRO PORTA LE 991,08          

3609117C2 MECANISMO VENT DO MOTOR 805 815,60          

2613659C1 MEDIDOR DE NÍVEL 2.285,44       

3722732C1 MEDIDOR DO NÍVEL DE ÓLEO 106,78          

3500133C2 MEGA FUSIVEL (150 AMP) 22,13            

1682044C92 MIOLO PORTA/IGNIÇÃO C/CHAVE 209,85          

3669532C1 MOD CONTR PAINEL INSTRUM 1.514,90       

3729428C92 MODULO AR CONDICIONADO 3.092,71       

3671412C1 MODULO CAMINHAO 3.145,18       

3544934C6 MODULO CONTR. ELETR. PORTA, MOTORISTA 386,16          

3544936C6 MODULO CONTR. ELETR. PORTA, PASSAGEIRO 361,95          

BXK041720 MODULO CONTROLE ABS 1.377,19       

3833153C5 MODULO CONTROLE CABINE 4400 1.305,32       

3703692C1 MODULO DO ABS EC-60 PREMIUM 44 1.659,41       

3819127C92 MODULO DO AR CONDICIONADO 4.263,37       

3527023C92 MODULO DO AR CONDICIONADO 5.012,29       

3714874C1 MÓDULO DO RELÓGIO 267,97          

3530657C91 MODULO DO TACOGRAFO 2.118,29       

3554255C98 MÓDULO ELETR LIMPADOR 466,95          

1833558C1 MODULO ELETR MOTOR T444E 3.746,08       

2022809C3 MODULO ELETRONICO 371,84          

2613685C1 MODULO ELETRONICO BODY CONTROL 3.891,51       

1833341C1 MODULO ELETRONICO MOTOR 4.552,57       

1807457C1 MODULO ELETRONICO MOTOR 8.042,76       

3516733C1 MOLA 27,39            

597440C1 MOLA 31,63            

1694747C1 MOLA ACO FILTRO COMBUSTIVEL 7,09               

3726606C1 MOLA CILINDRICA 60,98            

2591909C2 MOLA DA CABINE 230,30          

2505710C91 MOLA DA COLUNA DE DIRECAO 45,98            

FUL4304363 MOLA DA COMPRESSÃO 54,68            

279295C1 MOLA DA TAMPA DO RESISTOR 7,92               

FUL2536 MOLA DA TORRE DE COM 15,71            

1825540C1 MOLA DA VALVULA DE ADMISSÃO 45,81            

FUL3315765 MOLA DE ACO 5,87               

FUL21724 MOLA DE ACO 31,95            

2258H1230 MOLA DE ACO DE RETENCAO 5,93               

2258Y1273 MOLA DE ACO DE RETORNO 30,23            

381436C1 MOLA DE AÇO DE RETORNO 17,95            

3562268C1 MOLA DE ACO FIXACAO TRANSM 80,96            

590280C2 MOLA DO CABO DO CAPÔ (AÇO) 10,47            

3806666C91 MOLA DO CHASSIS FRONTAL 1.871,00       

872614A1 MOLA DO PEDAL DO ACELERADOR 15,58            

2505696C1 MOLA ESP ACO DO ACELERADOR 12,68            

575866C1 MOLA ESP ACO DO ACELERADOR 21,01            

306550C1 MOLA ESPECIAL ACO 31,66            

598574C3 MOLA ESPECIAL ACO 96,30            

1675762C3 MOLA ESPECIAL ACO ZINCADA 26,49            

500556C1 MOLA ESPECIAL LAMPADA FAROL 5,98               



481273C1 MOLA ESPECIAL TRANS 4000 59,40            

503971C1 MOLA FOLHA TRAS CXCAMBIO 113,13          

677349C1 MOLA HELIC ACO VALVULA ADMISSA 21,44            

FUL21723 MOLA HELICOIDAL ACO 5,44               

FUL15919 MOLA HELICOIDAL ACO ALAVANCA 1,99               

FUL15918 MOLA HELICOIDAL ACO ALAVANCA 2,62               

FUL14897 MOLA HELICOIDAL ACO DO SINC. 0,93               

FUL6392 MOLA HELICOIDAL ACO GARFO 6,54               

3003026 MOLA HELICOIDAL CILINDRICA 6,03               

1004118 MOLA HELICOIDAL CILINDRICA AÇO 19,75            

FUL4300690 MOLA HELICOIDAL CONICA ACO 45,83            

FUL21268 MOLA HELICOIDAL PINO FIX VAL 2,49               

2591223C1 MOLA PARA VALVULA 4,27               

3604374C1 MOLA REFORÇO DA SANFONA 308,35          

501566C93 MOLA TRASEIRA Z (5 FUROS) 783,13          

1693182C1 MOLA(AÇO)DE RETORNO (2258W803) 9,54               

6102508C1 MOLA, FIXAÇÃO SAIA LATERAL TANQUE COMBUS 100,26          

GY1R12689 MOLA, SUSPENSÃO A AR 9.25IN 353,38          

GY1R12432 MOLA, SUSPENSÃO A AR 9.25IN 505,14          

H56946000 Mola, Suspensão a ar traseira 2.231,98       

6094278C91 MOLA, SUSPENSÃO DIANTEIRA 1.297,61       

2591224C1 MOLA-VALVULA ADMISSAO/ESCAPE 8,91               

2609532C1 MOLA-VALVULA ESCAPAMENTO 6,21               

2609493C1 MOLA-VALVULA ESCAPAMENTO 7,14               

2643641R1 MOLDURA 14,02            

449765C1 MOLDURA 176,97          

3663826C1 MOLDURA 183,67          

3573579C1 MOLDURA ADESIVA PAINEL CAM 213,27          

1653738C1 MOLDURA BAG CAMINHAO 366,23          

583267C1 MOLDURA BORRACHA DE 6POL 9,12               

3542879C1 MOLDURA CAB CAMINHAO 319,32          

508250C1 MOLDURA DA PORTA 41,99            

1677843C1 MOLDURA DA PORTA LD 1.178,45       

1697714C1 MOLDURA DA SINALEIRA 39,08            

2027309C1 MOLDURA DE CABINE  LD 326,47          

2027308C1 MOLDURA DE CABINE  LE 233,14          

1655084C1 MOLDURA DEFLETOR AR CAM 9800 173,08          

3663823C1 MOLDURA DO CONSOLE SUPERIOR 273,88          

3596299C94 MOLDURA DO PAINEL 148,84          

2506722C2 MOLDURA DO PAINEL DE INSTRUMEN 317,29          

1661764C1 MOLDURA FAROL 4000 LD 91,62            

1661763C1 MOLDURA FAROL 4000 LE 91,62            

3574887C1 MOLDURA FAROL 9800I LD 259,30          

3574886C1 MOLDURA FAROL 9800I LE 259,30          

1699949C1 MOTOR 12V AQUECEDOR A/C 393,96          

3542606C1 MOTOR ATUADOR DO CONDICIONADOR 42,92            

3815734C92 MOTOR DE PARTIDA 1.607,88       

10478890 MOTOR DE PARTIDA 4.707,90       

8200604 MOTOR DE PARTIDA 12V 2.711,80       

3598301C93 MOTOR DE PARTIDA 12V DELCO 1.875,86       



3667911C92 MOTOR DE PARTIDA 12V MITSUBISHI 2.287,49       

8200091 MOTOR DE PARTIDA DE 12V 2.785,24       

3598301C92 MOTOR DE PARTIDA DELCO 1.856,56       

3539699C91 MOTOR LIMPADOR PARABRISA 217,52          

3529378C1 MOTOR LIMPADOR PARA-BRISA 749,04          

3839363C91 MOTOR O AQUECEDOR 571,40          

1694435C91 MOTOR VIDRO ELETRICO LD 9800 913,59          

1694434C91 MOTOR VIDRO ELETRICO LE 9800 913,59          

2591354C1 NIPLE CABECOTE/FILTRO 10,51            

444033 NIPLE DE ACO 9,54               

3526151C1 NIPLE DE LATAO 15,70            

1825467C1 NIPLE DE LATAO 18,62            

3535051C2 PÁ DO LIMPADOR 20,49            

2025042C2 PAINE TRASEIRO CABINE 1.289,59       

9160055B1 PAINEL ACABAMENTO DO DORMITORI 118,48          

497127C6 PAINEL ASSOALHO CAMA LD 1.067,12       

497128C6 PAINEL ASSOALHO CAMA LE 615,42          

3531936C3 PAINEL ASSOALHO SUP LE CHARCOA 580,10          

497118C1 PAINEL BATENTE DA PORTA LD 181,75          

3829931C93 PAINEL CAIXA DE RODA COM ISOLA 1.875,86       

3552462C2 PAINEL CAMINHAO 293,67          

3660365C2 PAINEL CENTRAL DO TUNEL RHD 853,29          

497066C4 PAINEL CENTRAL FRONTAL 106,98          

3551673C3 PAINEL CENTRAL INF CAPUZ DO MOTOR 264,57          

3625315C1 PAINEL COBERTURA IGNICAO 4400 9,78               

3725186C93 PAINEL CONSOLE DO TETO 1.016,82       

3508092C1 PAINEL DA DIVISÓRIA DA CABINE 165,43          

3612535C92 PAINEL DA PORTA DIANT LE 638,45          

3591805C2 PAINEL DA PORTA DO BAGAGEIRO 1.411,11       

3829000C1 PAINEL DA PRATELEIRA DA CABINE 1.444,17       

3618289C2 PAINEL DA SAIA DA CABINE LADO DIREITO 336,64          

3618292C2 PAINEL DA SAIA DA CABINE LE 524,91          

9160125B91 PAINEL DE ACAB.DIANT. LD RHD 1.717,23       

9160126B91 PAINEL DE ACAB.DIANT. LE RHD 1.717,23       

3663795C1 PAINEL DE ACABAMENTO 9800 RHD 53,29            

3663794C1 PAINEL DE ACABAMENTO LE 25,90            

3513292C1 PAINEL DE CONTROLE 24,43            

3830757C1 PAINEL DE CONTROLE DORMIT 256,17          

3827076F91 Painel de ingnição c/ transmissão manual 43,83            

3818892C1 PAINEL DE INSTR MOTORISTA 1.408,82       

2029579C1 PAINEL DE INSTRUMENTOS 83,37            

2609654C2 Painel de instrumentos 1.422,72       

3826925F91 Painel de instrumentos de transmissão ma 9,06               

3669620C92 PAINEL DE INSTRUMENTOS LD 2.095,89       

3612551C92 PAINEL DE PORTA LD 197,99          

3828993C2 PAINEL DE UNIAO LD 411,73          

3828992C2 PAINEL DE UNIAO LE 411,73          

3829025C1 PAINEL DE UNIAO TRASEIRO LD 376,90          

3829024C1 PAINEL DE UNIAO TRASEIRO LE 376,90          

3551672C3 PAINEL DO APARABARRO LD 256,33          



3558079C5 PAINEL DO APARABARRO LD 848,52          

3551671C4 PAINEL DO APARABARRO LE 256,33          

3558078C5 PAINEL DO APARABARRO LE 503,94          

498829C1 PAINEL DO ASSOALHO 296,41          

3508373C1E PAINEL DO ASSOALHO APOIO DO PÉ L.E. 216,44          

3543197C1 PAINEL DO ASSOALHO LD 260,05          

3527414C1 PAINEL DO ASSOALHO LD 1.579,10       

498839C4 PAINEL DO ASSOALHO LE 87,65            

3529999C2 PAINEL DO ASSOALHO LE 395,40          

3820737C2 PAINEL DO DORMITORIO LD 713,60          

3663796C1 PAINEL DO DORMITORIO LE 178,84          

3852148C1W PAINEL DO FAROL BRANCO 1.193,06       

3663831C1 PAINEL DO PARA-BRISA LD 288,98          

3663830C1 PAINEL DO PARA-BRISA LE 288,98          

TBDTBD411 PAINEL DO TACOGRAFO/TACOMETRO 120,38          

3820897C1 PAINEL DO TACOMETRO E VELOCIME 232,24          

497041C1 PAINEL DO TETO 282,31          

497036C3 PAINEL DO TETO, CJ 6.491,18       

3852148C1 PAINEL DOS FAROIS 1.761,56       

3843817C1 PAINEL DOS FAROIS 2.221,09       

3574872C1 PAINEL DOS FAROIS 2.121,17       

2018851C1 PAINEL EXT CAB CAM 9800 103,60          

497120C3 PAINEL EXT CAB CAM 9800 LD 409,50          

3516744C1 PAINEL EXT CAB CAM 9800 LE 873,32          

497119C3 PAINEL EXT CAB CAM 9800 LE 911,96          

3581689C1 PAINEL EXT. PORTA LD 700,81          

2032937P1 PAINEL EXTERNO LD CAB 9800 151,10          

497066C3 PAINEL FRONTAL CAB CAM 9800 110,07          

3528387C1 PAINEL FRONTAL CENTRAL 384,37          

3532235C1 PAINEL FRONTAL DA CABINE 165,35          

1660016C3 PAINEL FRONTAL DIREITO 1.538,96       

498843C1 PAINEL FRONTAL DO ASSOALHO LE 168,54          

3574872C1W PAINEL FRONTAL DOS FARÓIS BRAN 1.048,46       

2040106C1 PAINEL FRONTAL INTERNO DA CABI 382,39          

3531939C2 PAINEL FRONTAL KICK RH 269,50          

6084102C1 PAINEL FRONTAL LD 174,53          

3528386C2 PAINEL FRONTAL LD CAM 9800 1.949,91       

1660016C2 PAINEL FRONTAL LD CAM 9800 2.056,11       

3581745C2 PAINEL FRONTAL LE 3.174,12       

3528385C2 PAINEL FRONTAL LE CAM 9800 2.133,86       

497038C4 PAINEL FRONTAL TETO CAM 9800 5.920,42       

1655324C3 PAINEL FRT INTERNO SUP LE 181,59          

498672C1 PAINEL HORIZONTAL LE 52,73            

2015349C1 PAINEL INFERIOR 156,81          

3596981C2 PAINEL INFERIOR DA CABINE LD 89,53            

3593639C91 PAINEL INFERIOR DA PORTA DA CA 237,28          

3828983C1 PAINEL INFERIOR TRASEIRO LD 202,07          

3828984C1 PAINEL INFERIOR TRASEIRO LE 202,07          

1654830C4 PAINEL INST. DO FAROL 9800 LD 762,25          

1654829C2 PAINEL INST. DO FAROL 9800 LE 728,62          



3532065C2 PAINEL INSTR CAMINHAO 681,56          

3818891C1 PAINEL INSTR LADO PASSAGEIRO 2.897,37       

3525099C94 PAINEL INSTRUM CAMINHAO 1.556,71       

3543603C91 PAINEL INT PORTA CAMINHAO 1.061,79       

3543657C92 PAINEL INT PORTA UPPER LH 2.014,39       

3543086C1 PAINEL INT PORTA UPPER RH 580,43          

2041840C2 PAINEL INT RADIO CAB CAM 9800 324,41          

2035454C91 PAINEL INT. INF. DA PORTA 298,12          

2025089C91 PAINEL INTERNO DA PORTA 825,56          

3612535C93 PAINEL INTERNO DA PORTA LE 659,55          

3516241C1 PAINEL INTERNO DO DORMITÓRIO 957,04          

2027529C1 PAINEL INTERNO LADO DIREITO 118,04          

3596138C2 PAINEL INTERRUTORES OPCIONAIS CTRL MOT. 50,35            

3692778C1 PAINEL JANELA DORMIT?RIO 364,71          

3692779C1 PAINEL JANELA DORMITORIO LD 236,82          

1611584C3 PAINEL LAT CAB CAM 9800 LE 3.179,60       

3826541C1 PAINEL LAT CABINE 9800 LD 6.613,58       

3826540C1 PAINEL LAT CABINE 9800 LE 6.613,58       

1655326C2 PAINEL LATERAL INT.LD CAB CAM 979,60          

3545398C6 PAINEL LD CAPUZ DO MOTOR 1.228,87       

3611069C2 PAINEL LD CAPUZ DO MOTOR 1.449,04       

3582926C2 PAINEL LE CAPUZ DO MOTOR 740,22          

3611068C2 PAINEL LE CAPUZ DO MOTOR 2.106,43       

596090C3 PAINEL PORTA CAB CAM 9800 737,13          

3574833C2W PAINEL SAIA DA CABINE BRANCA L 519,85          

3574833C2S PAINEL SAIA DA CABINE CINZA LD 542,13          

3574831C2S PAINEL SAIA DA CABINE CINZA LE 511,18          

3574831C2R PAINEL SAIA DA CABINE VERMELHA 494,98          

3574833C2R PAINEL SAIA DA CABINE VERMELHA 431,14          

497075C3 PAINEL SUP PARABRISA CAM 9800 705,08          

498877C3 PAINEL SUP. DO CHAO DA CAB. LD 58,06            

3692780C1 PAINEL SUP. PORTA-OBJETOS 439,60          

3692781C1 PAINEL SUP. PORTA-OBJETOS LE M 446,86          

3663785C91 PAINEL SUPERIOR DA PORTA LD 733,05          

3547240C4 PAINEL TRAS CAB CAMINHAO 6.220,41       

3547240C1 PAINEL TRAS CAB CAMINHÃO 3.302,06       

497040C1 PAINEL TRAS TETO CAM 9800 1.458,22       

3592411C1 PAINEL TRASEIRO (3821219C1) 394,73          

3610093C1 PAINEL TRASEIRO CABINE 6.562,86       

3529511C4 PAINEL TRASEIRO DO ASSOALHO 561,11          

3828990C1 PAINEL TRASEIRO INFERIOR 616,84          

498703C2 PAINEL TRASEIRO PORTA LD 14,23            

3828991C1 PAINEL TRASEIRO SUPERIOR 557,33          

3516179C2 PAINEL TRIM DORMITÓRIO 80,75            

3828989C1 PAINEL TRIM INFERIOR DO DORMIT 654,40          

3828988C1 PAINEL TRIM INFERIOR DO DORMIT 977,34          

3561560C1 PAINEL VELOCIDADE CAMINHAO 258,43          

3615172C1 PAINEL, CENTRAL ACABAMENTO 134,85          

3599153C4 PAINEL, CENTRAL ACABAMENTO 219,71          

3835431C91 PAINEL, CENTRAL ACABAMENTO 262,48          



2028686C92 PAINEL, CONSOLE DO TETO 437,43          

3615177C3 PAINEL, CONSOLE SUPERIOR 183,09          

2025099C1 PAINEL, PORTA DIREITA (VINIL) 590,82          

ANCO9116B5 PALHETA LIMPADOR 56,87            

1690023C91D PALHETA LIMPADOR 4000 35,83            

1653422C91D PALHETA LIMPADOR 9800 42,55            

1653422C91 PALHETA LIMPADOR 9800 62,39            

3608427C1 PÁRA-BARRO DIANTEIRO LADO ESQUERDO 54,32            

1666092C3 PARABRISA 4000 CONTRACOLADO 293,51          

3554252C4 PARA-BRISA 4400 681,10          

1670093C4 PARA-BRISA LD 502,53          

1670092C4 PARA-BRISA LE 502,53          

3574914C2 PARACHOQUE 9800 1.736,74       

1656634C3 PARACHOQUE CENTRAL 9800 4.783,92       

1667820C2 PARACHOQUE DE AÇO FRONTAL 1.301,07       

3868452C3 PARA-CHOQUE DIANTEIRO 3.625,39       

1657751C2 PARACHOQUE FRONTAL 4000 1.609,08       

3502239C1 PARACHOQUE FRONTAL CAM 9200 3.081,48       

416737C1 PARAF ACO FLANG HEXA 16,33            

416740C1 PARAF ACO FLANG HEXA 23,43            

416741C1 PARAF ACO FLANG HEXA 24,12            

416742C1 PARAF ACO FLANG HEXA 24,49            

416733C1 PARAF ACO FLANG HEXA 3/4-16X1 13,09            

416736C1 PARAF ACO FLANG HEXAL 3/4-16X2 16,77            

27237R1 PARAF CABEÇA OVAL 10-24 3/4" S 1,36               

156265 PARAF PHILLIPS 1/4-20 X 1,0 1,19               

3566932C1 PARAF SEXT C/ ARRUELA E TRAVA 2,25               

30026R1 PARAF SEXT M10X55 PHC 10.9 1,04               

2041384C1 PARAFUSO 1,08               

25228R1 PARAFUSO 0,90               

473143C1 PARAFUSO 0,90               

1658782C1 PARAFUSO 1,71               

160544 PARAFUSO 2,06               

159927 PARAFUSO 2,87               

21318R1 PARAFUSO 3,93               

24864R1 PARAFUSO 4,95               

310427R1 PARAFUSO 6,37               

1276117C1 PARAFUSO 8,15               

1696236C1 PARAFUSO 10,64            

20617R1 PARAFUSO 9,41               

1691255C1 PARAFUSO 15,00            

1682682C1 PARAFUSO #10-24 X 2.50 3,05               

1680874C1 PARAFUSO 1/2-13 X 325 47,24            

1621038C1 PARAFUSO 1/2-20X35 74,23            

180020 PARAFUSO 1/4 X 3/4 0,62               

507459C1 PARAFUSO 1/4-20 0,96               

475709C1 PARAFUSO 1/4-20 X 1 0,97               

26675R1 PARAFUSO 1/4-20UNC X 1 PHC 5,11               

512550C1 PARAFUSO 1/4-20X7/8 1,41               

1654522C1 PARAFUSO 10 - 24 X 1/2 0,35               



505953C2 PARAFUSO 10 - 24 X 1/2 0,53               

2029409C2 PARAFUSO 10-24X1 9,53               

191680 PARAFUSO 10-32 1/2 0,51               

1664591C1 PARAFUSO 10-32 X 3/4 2,53               

25702R1 PARAFUSO 3/4" X 8" UNC 19,35            

24621R1 PARAFUSO 3/8 X 2 - 1/4 2,49               

180079 PARAFUSO 5/16X1 1,50               

1677977C1 PARAFUSO 7/16-20 X 1 3/8 5,61               

1677978C1 PARAFUSO 7/16-20 X 1 7/8 6,42               

28058R1 PARAFUSO 8-32X3/4 0,15               

24844R1 PARAFUSO ACO 3/8-16UNC X 3 1/2 2,43               

475711C1 PARAFUSO ACO CABECA HEXA 4,99               

26475R1 PARAFUSO ACO CABECA HEXAG 6,18               

X-8C-1030M PARAFUSO AÇO CABEÇA SEXTAVADA 4,16               

FULX8C1209M PARAFUSO AÇO CABEÇA SEXTAVADA 9,24               

X-8C-0611M PARAFUSO AÇO COM KBÇ SEXTAVADA 39,29            

3596962C1 PARAFUSO ACO DE 1/4-20X1 1/4 5,73               

26679R1 PARAFUSO ACO DE 5/16 X 1 1/4 1,87               

27247R1 PARAFUSO ACO DE 5/16 X 1 1/4 3,49               

473158C1 PARAFUSO ACO ESP 8-18X1/2 1,06               

414055C1 PARAFUSO ACO FLANG 1/2X2-1/4 6,65               

414076C1 PARAFUSO ACO FLANG HEXA 8,48               

457928C1 PARAFUSO ACO FLANG HEXA 11,78            

466906C1 PARAFUSO ACO FLANG HEXA 18,32            

414066C1 PARAFUSO ACO FLANG HEXA 33,13            

414052C1 PARAFUSO ACO HEXA 1/2-20X1-1/2 2,30               

414053C1 PARAFUSO ACO HEXA 1/2-20X1-3/4 5,72               

414054C1 PARAFUSO ACO HEXA 1/2-20X2 6,18               

40223R1 PARAFUSO ACO HEXA 1/4-20X1 1,16               

40220R1 PARAFUSO ACO SEXTA M6X50 7,19               

26627R1 PARAFUSO AUTOATARRACHANTE 1,56               

1657242C1 PARAFUSO AUTO-PERFURACAO 4,80               

69480R91 PARAFUSO C/ ARRUELA TRAVA 3,24               

30744R2 PARAFUSO CAB SEXT FLANG FOSF 10.9 M12X30 2,37               

20245R1 PARAFUSO CAB.SEXT. 1/4-20X3/4 1,10               

475916C1 PARAFUSO CABECA HEXA ACO 2,43               

1695839C1 PARAFUSO CARC EIXO TRASEIRO 13,52            

30290R1 PARAFUSO COM CABEÇA DE PANELA 0,46               

3597434C3 PARAFUSO COM CABEÇA DE PLASTIC 1,35               

1649456C1 PARAFUSO COMBOTAO PLASTICO 0,75               

2587316C91 PARAFUSO COMPRIDO DO FAROL DIA 25,58            

1695182C1 PARAFUSO CURTO DIFERENCIAL 6,86               

2587315C91 PARAFUSO CURTO DO FAROL DIANTE 33,70            

2505428C1 PARAFUSO DA TRAVA DA VENTAROLA 1,79               

24861R1 PARAFUSO DE 1/2 2,87               

3691076C1 PARAFUSO DE 1/2 5,24               

2500499C1 PARAFUSO DE 1/2 16,02            

24863R1 PARAFUSO DE 1/2  X 1 3/4 2,62               

1-4X1 L PARAFUSO DE 1/4 X 1 TIPO 5 0,41               

1650049C1 PARAFUSO DE 1/4-20X125 4,80               



455344 PARAFUSO DE 1/4X7/8 1,62               

24394R1 PARAFUSO DE 10-16 X 5/8 3,12               

24840R1 PARAFUSO DE 3/8 X 1 2,24               

24841R1 PARAFUSO DE 3/8 X 1 - 1/2 2,24               

24842R1 PARAFUSO DE 3/8 X 1 - 3/4 1,93               

24838R1 PARAFUSO DE 3/8 X 1/2 1,87               

3691085C1 PARAFUSO DE 5/8 7,81               

3691088C1 PARAFUSO DE 5/8 8,10               

3691089C1 PARAFUSO DE 5/8 10,06            

3691093C1 PARAFUSO DE 5/8 10,54            

3691090C1 PARAFUSO DE 5/8 10,86            

1518208C1 PARAFUSO DE 5/8 11,84            

24854R1 PARAFUSO DE 7/16 X 2 - 3/4 13,34            

26508R1 PARAFUSO DE ACO 0,40               

26311R1 PARAFUSO DE ACO 0,79               

26667R1 PARAFUSO DE ACO 0,62               

26489R1 PARAFUSO DE ACO 0,85               

27216R1 PARAFUSO DE ACO 1,06               

446373C2 PARAFUSO DE ACO 1,06               

27228R1 PARAFUSO DE ACO 1,39               

508166C1 PARAFUSO DE ACO 1,47               

586627C1 PARAFUSO DE ACO 1,93               

FULX8645 PARAFUSO DE ACO 2,27               

557197C3 PARAFUSO DE ACO 2,47               

591543C1 PARAFUSO DE ACO 2,49               

24862R1 PARAFUSO DE ACO 2,68               

25881R1 PARAFUSO DE ACO 4,24               

FUL239614 PARAFUSO DE ACO 2,70               

2020457C1 PARAFUSO DE ACO 2,93               

FULX8C411 PARAFUSO DE ACO 3,05               

FULX8C412 PARAFUSO DE ACO 4,00               

395916C1 PARAFUSO DE ACO 6,49               

2011115C1 PARAFUSO DE ACO 4,11               

FUL239613 PARAFUSO DE ACO 4,16               

1612074C1 PARAFUSO DE ACO 4,18               

1677487C2 PARAFUSO DE ACO 4,24               

24853R1 PARAFUSO DE ACO 4,27               

FULX8L600 PARAFUSO DE ACO 4,59               

22844R1 PARAFUSO DE ACO 4,74               

500565C91 PARAFUSO DE ACO 4,80               

504183C1 PARAFUSO DE ACO 7,56               

411431C2 PARAFUSO DE ACO 5,10               

FULX8686 PARAFUSO DE ACO 4,89               

FULX8L604 PARAFUSO DE ACO 4,97               

FULX8423 PARAFUSO DE ACO 5,33               

483669C4 PARAFUSO DE ACO 5,46               

FULX8L614 PARAFUSO DE ACO 5,47               

22732R1 PARAFUSO DE ACO 5,92               

24874R1 PARAFUSO DE ACO 6,30               

140483H PARAFUSO DE ACO 6,79               



FULX8L602 PARAFUSO DE ACO 6,81               

2032338C1 PARAFUSO DE ACO 6,96               

24875R1 PARAFUSO DE ACO 7,21               

FULX71007 PARAFUSO DE ACO 7,23               

1658776C1 PARAFUSO DE ACO 7,73               

416734C1 PARAFUSO DE ACO 8,98               

25296R1 PARAFUSO DE ACO 10,35            

20537R1 PARAFUSO DE ACO 10,60            

FULX8725 PARAFUSO DE ACO 10,62            

1657366C1 PARAFUSO DE ACO 10,72            

FULX71005 PARAFUSO DE ACO 10,97            

2027973C1 PARAFUSO DE ACO 18,88            

111140R1 PARAFUSO DE ACO 17,39            

2007175C2 PARAFUSO DE ACO 17,55            

438286C1 PARAFUSO DE ACO 17,64            

FULX8L509 PARAFUSO DE ACO 21,97            

FUL15776 PARAFUSO DE ACO 22,58            

503725C3 PARAFUSO DE ACO 34,01            

1824955C1 PARAFUSO DE ACO 43,82            

FUL22943 PARAFUSO DE ACO 469,38          

FULX80606M PARAFUSO DE AÇO 1,14               

FULX81003M PARAFUSO DE AÇO 1,41               

FULX81004M PARAFUSO DE AÇO 1,41               

FULX8C0604M PARAFUSO DE AÇO 1,87               

FULX8C1036M PARAFUSO DE AÇO 2,16               

FULX8L408 PARAFUSO DE AÇO 2,59               

FULX8688 PARAFUSO DE AÇO 3,13               

FULX8L609 PARAFUSO DE AÇO 3,33               

FULX81200M PARAFUSO DE AÇO 3,79               

X-8-1044M PARAFUSO DE AÇO 4,54               

FUL3344354 PARAFUSO DE AÇO 4,59               

FULX80801M PARAFUSO DE AÇO 6,22               

FULX8C1038M PARAFUSO DE AÇO 6,81               

FUL233043 PARAFUSO DE AÇO 7,24               

FULX8L631 PARAFUSO DE AÇO 7,29               

FULX8C600 PARAFUSO DE AÇO 7,76               

FULX8L611 PARAFUSO DE AÇO 11,48            

X-8C-1043M PARAFUSO DE AÇO 13,16            

X-8C-1041M PARAFUSO DE AÇO 13,94            

FULX8C826 PARAFUSO DE AÇO 14,76            

FULX81011 PARAFUSO DE AÇO 17,71            

X-7-1601M PARAFUSO DE AÇO 20,76            

3727532C1 PARAFUSO DE AÇO 34,26            

80341R1 PARAFUSO DE AÇO 57,65            

1009569 PARAFUSO DE AÇO 188,84          

575961C1 PARAFUSO DE AÇO  1/2X1-5/8 86,54            

2503856C1 PARAFUSO DE ACO (2100.07062) 30,15            

25293R1 PARAFUSO DE ACO 1/2 X 5 1/2 6,11               

25483R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1 0,44               

25487R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1 1/2 0,56               



25489R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1 3/4 0,69               

26328R1 PARAFUSO DE AÇO 1/4 X 1/2 0,46               

25491R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X 2 0,87               

25222R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X 3/4 0,44               

22470R1 PARAFUSO DE ACO 1/4 X3/4 3,49               

27851R1 PARAFUSO DE AÇO 10 X 1 3/4 1,75               

409978C1 PARAFUSO DE AÇO 10-16X1 2,08               

459058C1 PARAFUSO DE ACO 10-16X1/2 1,12               

26304R1 PARAFUSO DE ACO 10-16X3/4 1,08               

25360R1 PARAFUSO DE ACO 3/4 X 5 1/2 15,08            

25501R1 PARAFUSO DE AÇO 3/8 X 3 3/4 3,49               

550796R1 PARAFUSO DE ACO 3/8X1-1/4 0,67               

25493R1 PARAFUSO DE ACO 5/16 X 1 0,87               

25654R1 PARAFUSO DE AÇO 5/16 X 1 1/2 1,12               

25751R1 PARAFUSO DE ACO 5/16 X 1 1/4 0,93               

25750R1 PARAFUSO DE ACO 5/16 X 1 3/4 1,24               

25653R1 PARAFUSO DE AÇO 5/16 X 1/2 1,00               

25235R1 PARAFUSO DE ACO 5/16 X 2 1/2 1,50               

25234R1 PARAFUSO DE ACO 5/16 X 2 1/4 1,93               

25051R1 PARAFUSO DE ACO 5/8 X 2 9,54               

27423R1 PARAFUSO DE AÇO 5/8 X 2/12 9,79               

27045R1 PARAFUSO DE AÇO 8 X 3/4" 1,06               

FULX81002M PARAFUSO DE ACO CAIXA 4,16               

X-8C-1042M PARAFUSO DE AÇO COM ARRUELA 22,40            

FUL3316555 PARAFUSO DE AÇO DA PLACA ID 0,32               

26044R1 PARAFUSO DE AÇO DE 1/2 X 2 13,29            

275635R1 PARAFUSO DE AÇO DE 1/2 X 3 3,86               

26959R1 PARAFUSO DE ACO DE 1/4 X 1 1,37               

27227R1 PARAFUSO DE ACO DE 1/4 X 1 1/2 1,37               

27229R1 PARAFUSO DE ACO DE 1/4 X 2 4,43               

28065R1 PARAFUSO DE ACO DE 1/4 X 7/8 2,62               

328400C1 PARAFUSO DE ACO DE 1/4X3/4 3,18               

27095R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 1 2,74               

27162R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 1 1/2 1,37               

27219R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 1 1/4 1,75               

27004R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 1/2 0,50               

27198R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 1/2 0,62               

27384R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 3/4 0,50               

27172R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 3/4 0,75               

27217R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 3/4 0,93               

27190R1 PARAFUSO DE ACO DE 10 X 3/4 1,06               

27209R1 PARAFUSO DE AÇO DE 10 X 3/4 1,43               

456107C1 PARAFUSO DE ACO DE 10-16X1/2 1,00               

3508322C1 PARAFUSO DE ACO DE 10X087 1,75               

368016C1 PARAFUSO DE ACO DE 10X1-1/4 1,75               

27232R1 PARAFUSO DE ACO DE 5/16 X 1 4,11               

27245R1 PARAFUSO DE AÇO DE 5/16 X 1/2 15,83            

27231R1 PARAFUSO DE ACO DE 5/16 X 3/4 1,50               

3691086C1 PARAFUSO DE AÇO DE 5/8 8,41               

414083C1 PARAFUSO DE ACO DE 5/8X3-1/4 12,65            



344096C3 PARAFUSO DE AÇO DE 7/16X1 11,28            

70427R1 PARAFUSO DE ACO DE 7/16X1-1/4 2,37               

26956R1 PARAFUSO DE AÇO DE 8 X 3/4 0,50               

27204R1 PARAFUSO DE AÇO DE 8 X 3/4 1,31               

1830051C1 PARAFUSO DE ACO DO SUP. INJ 0,48               

503210C1 PARAFUSO DE ACO EM L 18,07            

494527C1 PARAFUSO DE AÇO EM U 32,60            

453884C1 PARAFUSO DE AÇO EM U 37,52            

482724C4 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 1,43               

433971C1 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 1,50               

473150C1 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 1,87               

473151C1 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 1,87               

473156C2 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 4,18               

483654C3 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 6,23               

501725C1 PARAFUSO DE ACO ESPECIAL 6,36               

473148C1 PARAFUSO DE AÇO ESPECIAL 1,31               

3574925C1 PARAFUSO DE AÇO HEXAG 18-8 3,82               

426617C1 PARAFUSO DE ACO HEXAGONAL 1,13               

1696859C1 PARAFUSO DE AÇO HEXAGONAL 4,86               

30019R1 PARAFUSO DE ACO M10 X 20 2,87               

30020R1 PARAFUSO DE ACO M10 X 25 1,81               

30664R2 PARAFUSO DE AÇO M10 X 25 1,81               

30021R1 PARAFUSO DE ACO M10 X 30 0,56               

30665R2 PARAFUSO DE AÇO M10 X 30 2,74               

30022R1 PARAFUSO DE AÇO M10 X 35 5,80               

30023R1 PARAFUSO DE AÇO M10 X 40 3,05               

30043R1 PARAFUSO DE AÇO M12 X 35 17,33            

FULX7C1202M PARAFUSO DE AÇO M12X1.25 9,63               

X-8C-1210M PARAFUSO DE AÇO M12X1.75 15,35            

30745R2 PARAFUSO DE AÇO M12X35 3,18               

30746R2 PARAFUSO DE AÇO M12X40 3,18               

30192R1 PARAFUSO DE AÇO M6 X 16 0,93               

30003R1 PARAFUSO DE AÇO M8 X 25 2,24               

30718R1 PARAFUSO DE AÇO M8X20 1,06               

931487R1 PARAFUSO DE AÇO M8X40 1,00               

210007063 PARAFUSO DE ACO RODA(1660580C1 19,57            

FUL3220 PARAFUSO DE ACO SEGURANCA 9,32               

25485R1 PARAFUSO DE ACO1/4 X 1 1/4 0,56               

3535854C1 PARAFUSO DE AÇO7/16-20 22,87            

30750R2 PARAFUSO DE AÇOM16X40 6,11               

3526150C1 PARAFUSO DE CABEÇA HEXA 2,49               

FULX8C604 PARAFUSO DE FIXAÇÃO DA CARCAÇA 6,48               

3616238C1 PARAFUSO DE FIXAÇÃO SAIA TANQU 8,45               

1810491C1 PARAFUSO DO TUBO DO FILTRO COM 13,23            

2503593C1 PARAFUSO DOBRADICA PORTA 153,63          

328388C1 PARAFUSO EM ACO 10-16X1/2 2,74               

23769R1 PARAFUSO EM ACO DE 1/4X5/8 2,74               

24379R1 PARAFUSO EM AÇO DE 8-18X1/2 4,55               

1696835C1 PARAFUSO EM AÇO DE 8X3/4 6,36               

1658779C2 PARAFUSO ESPECIAL 9,60               



2507114C1 PARAFUSO ESPECIAL 11,44            

503714C1 PARAFUSO ESPECIAL EM A P 19,94            

3541322C1 PARAFUSO ESPECIAL M8X1,25 - 25 2,70               

H47417005 PARAFUSO FEIXE DE MOLA 96,17            

H47417008 PARAFUSO FEIXE DE MOLA 102,09          

3535858C1 PARAFUSO FGL M12 X 40 9,10               

26311R11 PARAFUSO FIXACAO DA TRANSM 4,17               

414077C1 PARAFUSO FLANG HEXA 5/8-18X1 9,22               

414078C1 PARAFUSO FLANG HEXA 5/8-18X2 8,79               

414081C1 PARAFUSO FLANG HEXA 5/8-18X2 12,65            

414082C1 PARAFUSO FLANG HEXA 5/8-18X3 9,22               

414084C1 PARAFUSO FLANG HEXA 5/8X3 13,84            

30848R2 PARAFUSO FLANGEADO M10 X20 2,03               

30752R2 PARAFUSO FLANGEADO M16X50MM 5,83               

30849R2 PARAFUSO FLANGEADO SEXTAVADO 2,70               

3565527C1 PARAFUSO FLG K50X2.24X16MM 2,25               

3549198C2 PARAFUSO FLG K60X2.69X20MM 1,57               

28631R1 PARAFUSO HEX 1/4 X 1 1/4 2,74               

2505185C1 PARAFUSO HEX C ARRUELA TRAVA 6,36               

2587337C1 PARAFUSO HEX DE 5/16 (20P/F) 33,24            

552897R1 PARAFUSO HEX FLG 1/4 - 20 X 1/ 0,27               

30772R2 PARAFUSO HEX FLG M16X35MM 5,17               

3530018C1 PARAFUSO HEX M10X1.5 35MM 4,95               

30052R1 PARAFUSO HEX M12-1,75X8 5,24               

3669494C1 PARAFUSO HEX M6X35MM 1,35               

3510917C1 PARAFUSO HEX M6X35MM 1,79               

3553462C1 PARAFUSO HEX M8X1,25X20MM 4,71               

3571500C1 PARAFUSO HEX M8X1.25-30MM 1,71               

3564070C1 PARAFUSO HEX M8X1.25-30MM 2,17               

3514273C1 PARAFUSO HEX M8X1.25-35 2,92               

3566931C1 PARAFUSO HEX M8X25 4,51               

3555605C1 PARAFUSO HEX M8X30 2,70               

24865R1 PARAFUSO HEXA 1/2-13X2-1/4 5,61               

28647R1 PARAFUSO HEXA 3/8 X 1 1/4 5,92               

28587R1 PARAFUSO HEXA 5/16 X 1 3,24               

2500500C1 PARAFUSO HEXA 5/16 X 7/8 2,24               

26974R1 PARAFUSO HEXA 7/16 X 1 1/2 2,80               

414051C1 PARAFUSO HEXA ACO 1/2-20X125 1,59               

H50764002 PARAFUSO HEXA ACO 3/4 16,70            

31045R1 PARAFUSO HEXA DE ACO M6X16 28,11            

586349C1 PARAFUSO HEXA FLANGEADO 6,73               

30751R2 PARAFUSO HEXADE AÇO M16X4 5,61               

30753R2 PARAFUSO HEXADE AÇO M16X60 6,61               

1665529C1 PARAFUSO HEXAGONAL 8,78               

24839R1 PARAFUSO HEXAGONAL 3/8 X 3/4 2,87               

27356R1 PARAFUSO HEXAGONAL DE 3/4 X 2 6,36               

24879R1 PARAFUSO HEXAGONAL DE 5/8 X 3 8,64               

30866R2 PARAFUSO HEXAGONAL DE M10X40 3,59               

30850R2 PARAFUSO HEXAGONAL DE M10X40 3,95               

30749R2 PARAFUSO HEXAGONAL DE M12X60 4,95               



31053R1 PARAFUSO HEXAGONAL DE M8X16 2,25               

414062C1 PARAFUSO HEXAGONAL EM ACO 6,18               

31070R1 PARAFUSO HEXAGONAL FLANG. M12 X 80 3,31               

3552342C1 PARAFUSO HEXAGONAL FLANGE 2,16               

3547776C1 PARAFUSO HEXAGONAL FLANGEADO M 1,79               

30747R2 PARAFUSO HEXAGONAL FLANGEADO M 3,83               

3554702C1 PARAFUSO HEXAGONAL FLANGEADO M 4,95               

3574571C1 PARAFUSO HEXAGONAL M10 1,22               

40316R1 PARAFUSO HEXAGONAL M8 X 25 10,24            

3561048C1 PARAFUSO HEXAGONAL M8X30 1,43               

1697116C1 PARAFUSO INST RADIADOR 34,96            

25331R1 PARAFUSO LIMITADOR 6,91               

1695795C1 PARAFUSO LONGO DIFERENCIAL 15,21            

3551579C1 PARAFUSO M10 X 45 2,92               

30224R1 PARAFUSO M10-1.5 X 30 2,46               

3552011C1 PARAFUSO M12X1,75X37MM 5,33               

3513117C1 PARAFUSO M12X25 1,62               

30407R1 PARAFUSO M14 X 50 4,66               

3726988C1 PARAFUSO M14x30 2,56               

31075R1 PARAFUSO M16 X 70 6,37               

3726003C1 PARAFUSO M18X1.5 10.9 13,96            

3552454C1 PARAFUSO M4.2X1.41-35MM 1,41               

3545857C1 PARAFUSO M4.2X1.4-30MM 0,90               

3545277C1 PARAFUSO M4-0.7X9.5MM 8,56               

30278R1 PARAFUSO M5-14 0,68               

3531138C1 PARAFUSO M6 X 12MM 2,37               

3552155C1 PARAFUSO M6 X 20 1,93               

3827618C1 PARAFUSO M6 X60 3,21               

3535316C1 PARAFUSO M6X1-20MM 1,35               

30008R1 PARAFUSO M8-1.25 X 50 2,72               

3588152C1 PARAFUSO M8-1.25X30 4,27               

40292R1 PARAFUSO M8X16MM 2,12               

31212R1 PARAFUSO M8X40 CAB HEX 2,47               

28369R1 PARAFUSO PANELA 1,06               

3565835C2 PARAFUSO PANELA M6X1-25MM 4,27               

26520R1 PARAFUSO PERFURANTE 0,87               

1515709C1 PARAFUSO PERFURANTE 2,06               

3502825C1 PARAFUSO PERFURANTE 4,28               

2028654C1 PARAFUSO PLAS C/ BUCHA 5,23               

3533677C1 PARAFUSO PONTA DE EIXO 15,83            

698786R1 PARAFUSO ROLAM DIFERENCIAL 4,05               

1681946C1 PARAFUSO S CABECA PINO MESTRE 12,22            

1681945C1 PARAFUSO S CABECA PINO MESTRE 18,57            

30029R1 PARAFUSO SET M10 X 70 3,24               

24859R1 PARAFUSO SEXT 1/2 X 3/4 1,35               

3557701C1 PARAFUSO SEXT FLANG M8 X 90 1,87               

31046R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M6 X 2 1,00               

31049R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M6 X 40 1,81               

31052R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M6 X 70 1,62               

31055R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M8X25 3,18               



31058R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M8X50 1,37               

31060R1 PARAFUSO SEXTA FLANG M8X70 4,86               

31054R1 PARAFUSO SEXTAFLANG M8X20 3,18               

180122 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8-16X1 1,31               

3549305C1 PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 40 2,70               

30194R1 PARAFUSO SEXTAVADO M6X24 10.9 0,90               

497042C1 PARAFUSO TIPO HUCK-BOLT 3/16" 0,62               

3544442C1 PARAFUSO TORX ESPECIAL M8X62 PHC 10.9 4,51               

3554364C2 PARAFUSO TORX M12-1,75X40 C/ TRAVA 8,56               

3554368C1 PARAFUSO TORX M12X53,5 ZN 10.9 5,46               

3532083C1 PARAFUSO TRAVA 8MM 2,03               

3883989C3 PARAFUSO U 3/4-16 X 24,5 109,05          

598600C1 PARAFUSO U 7/16-14 X 5 1.875,86       

31077R1 PARAFUSO, FLANGEADO M16 x 100 6,62               

3557550C1 PARAFUSO, FLANGEADO M16 x 50 10,50            

1663980C1 PARAFUSO, HEX FLANGE 3/4-16UNRF X 6 1/4 20,22            

25672R1 PARAFUSO, HH 0,96               

1830050C1 PARAFUSO, INJETOR 1,26               

3579048C1 PARAFUSO, M12 X 41 9,37               

2591134C1 PARAFUSO-CABECOTE/BLOCO 8,26               

2591133C1 PARAFUSO-CABECOTE/BLOCO 9,69               

1669677C91 PARALAMA TRASEIRO CPL 9200 589,16          

548107C91 PARA-LAMA TRASEIRO LE / LD 608,37          

3615176C1 PÁRA-SOL LD 303,75          

3615175C1 PÁRA-SOL LE 312,95          

A3222D2006 PATIM 16,5X7 QP FREIO CAMINHAO 58,18            

479362C1 PEDAL DA EMBREAGEM 4000 270,50          

2595195C91 PEDAL DO ACELERADOR COM SENSOR, KIT 1.389,39       

BXK019568 PEDAL DO FREIO, CONJUNTO 628,27          

3500972C92 PEDAL ELETR ACELERADOR 782,87          

2028213C92 PEDAL ELETR.4000(2608079C91) 620,23          

6083674C92 PEDAL ELETRONICO 426,42          

2612814C91 PEDAL ELETRONICO 4400 728,63          

3801022C92 PEDAL ELETRONICO ACELERADOR 855,77          

3555576C1 PEDAL EMBREAGEM CAM 68,09            

RSN4017A PEDAL FREIO C/ ROLAMENTO 385,23          

425860001 PEGA MAO 141,90          

3853764C2 PEGA-MÃO 66,37            

3577367C1 PEGA-MÃO 746,67          

1666975C1 PERFIL BOR PARACHOQUE 9800 LD 130,95          

1666974C1 PERFIL BOR PARACHOQUE 9800 LE 124,05          

508174C1 PERFIL COM VELCRO 92,41            

3829003C1 PERFIL DA MOLDURA 53,99            

ST19005B80 PF.SEX.ISSO 4017 M8X35 - 8.8 0,82               

3542428C2 PILAR B DO CORRIMAO 112,63          

3592381C1 PILAR LD 31,29            

3592380C1 PILAR LE 31,29            

1647205C1 PINO 1,58               

22910R1 PINO 1/4 X 1 1/2 3,80               

103413 PINO 3/16 X 2 1/2 3,68               



2586424C1 PINO DA DOBRADIÇA INFERIOR DA 10,31            

2586426C1 PINO DA DOBRADIÇA SUPERIOR DA 13,60            

2586427C1 PINO DA DOBRADIÇA SUPERIOR DA 26,05            

3818100C1 PINO DA EMBREAGEM 82,57            

FUL201054 PINO DA HASTE DA VALVULA 7,94               

3552184C3 PINO DA PORTA M8 5,87               

983622R1 PINO DA SAPATA DE FREIO 1,89               

23171R1 PINO DE 1/2 X 3 22,62            

103389 PINO DE 1/8 X 2 3,55               

103411 PINO DE 3/16 X 2 3,55               

108563 PINO DE 7/322 X 2 1/4 3,18               

FUL1JM3528 PINO DE ACO 0,43               

FUL1JM6028 PINO DE ACO 1,29               

FUL201044 PINO DE ACO 1,92               

1689440C1 PINO DE ACO 1,95               

FUL21652 PINO DE ACO 4,97               

FUL17332 PINO DE ACO 7,48               

FUL6541 PINO DE ACO 14,59            

503724C2 PINO DE ACO 19,32            

FUL23180 PINO DE ACO 16,79            

454216C4 PINO DE ACO 28,79            

584682C1 PINO DE ACO 28,79            

309129C1 PINO DE ACO 34,15            

507203C1 PINO DE ACO 157,67          

582107C2 PINO DE ACO 298,27          

5575515 PINO DE AÇO 2,42               

1010067 PINO DE AÇO 5,33               

1010193 PINO DE AÇO 6,00               

1010066 PINO DE AÇO 9,67               

1666065C1 PINO DE ACO CABECA CHATA 3,12               

3511254C1 PINO DE ACO DA MOLA 83,14            

577653C1 PINO DE ACO DASAPATA DE FREIO 16,70            

507133C1 PINO DE ACO DE 1/2 9,27               

33557V PINO DE ACO DE 1/2X1594 13,03            

138086 PINO DE ACO DE TRAVA 1/2 13,71            

194046H1 PINO DE ACO DO GANCHO 68,87            

1677462C1 PINO DE ACO DO TRINCO 21,38            

FUL20490 PINO DE ACO FIX VALV AUX 29,36            

27883R1 PINO DE ACO FIXACAO CAB 7/16 12,03            

2506470C1 PINO DE ACO TRAVA(6C09196-06) 43,58            

556945C1 PINO DE ALUMINIO TRAVA CAPO 2,32               

500273C2 PINO DE ALUMINIO TRAVA CAPO 8,79               

R7003547C1 Pino de Ancoragem 17,98            

379181R1 PINO DO ANEL "O" 5/8x3/4 1,31               

1646938C1 PINO DO FEIXE DE MOLA 84,95            

3812677C1 PINO DO LOGOTIPO 13,23            

FUL15899 PINO DO PINHÃO INTERMEDIÁRIO 6,19               

1-8X1     P PINO DOWEL 1/8 X 1 0,07               

FUL62511 PINO ELASTICO DE ACO 1,18               

FUL18299 PINO GUIA ACO 3,97               



2602675C1 PINO GUIA P/CABEÇOTE E MANCAL 216,80          

1818552C1 PINO PISTAO MOTOR 97,48            

2506468C1 PINO REI 265,53          

FUL1634 PINO TRAVA 9,79               

1665528C1 PINO TRAVA 30,48            

5575521 PINO TRAVA DE AÇO 3,29               

206258R3 PINO, CILÍNDRICO  1/2  X  2.5" 23,63            

BX200982 PINO, YOKE 13,42            

497286C4 PISO ASSOALHO LE CAM 9800 2.732,47       

2030394C1 PISO CABINE 342,77          

1010093 PISTAO - CILINDRO DE M/A VEL 49,43            

1677220C91 PISTAO DA BOMBA DE DIRECAO 2.006,53       

FUL4301320 PISTAO DE AÇO DA CAIXA 85,76            

1836321C1 PISTAO MOTOR 341,11          

1825585C2 PISTAO MOTOR 377,20          

FUL4301279 PLACA 24,56            

FUL2538 PLACA ALAVANCA TRANS CAMINHAO 7,29               

1827400C1 PLACA BOMBA OLEO MOTOR 39,58            

3822144C1 PLACA CAB CAMINHAO 9800 5,83               

2042670C1 PLACA CAB CAMINHAO 9800 16,15            

1682622C1 PLACA CAB CAMINHAO 9800 140,36          

596096C3 PLACA CAB LD CAMINHAO 9800 1.196,56       

1655321C2 PLACA CAB LD PARABRISA CAM 683,64          

3660373C1 PLACA CIRCULADORA DE AR 180,24          

497114C6 PLACA COLUNA CENT LD CAM 9800 621,87          

497113C3 PLACA COLUNA CENT LE CAM 9800 274,31          

3502761C1 PLACA DA ETIQUETA DE FUSIVEIS 13,40            

2030338C1 PLACA DE  CONEXAO ELETRICA 53,88            

583005C1 PLACA DE AÇO DO ASSOALHO 11,21            

3570345C2 PLACA DE BOTOES DO PAINEL 123,91          

3570346C2 PLACA DE BOTOES DO PAINEL 278,50          

6010964C1 PLACA DE FIXAÇO DA MOLA TRANS 973,81          

3660373C2 PLACA DE RECIRCULAÇÃO 85,78            

2588023C1 PLACA DO BOTAO 1.562,90       

1686474C1 PLACA DO FEIXE DE MOLA DO PARA 1.013,92       

3503529C2 PLACA DO PAINEL 471,49          

3574856C1 PLACA DO SUPORTE 33,75            

FUL3315757 PLACA DO SUPORTE DOS VAROES 21,30            

3829014C1 PLACA DO TETO - CAB MID ROOF 26,53            

3529306C1 PLACA DO VELOCIMETRO 1.632,04       

2505319C1 PLACA DOS RELOGIOS LD 129,57          

3592461C1 PLACA DOS RELOGIOS LE 155,98          

468348C1 PLACA ESPAÇADORA 83,64            

1698840C1 PLACA ESPUMA BORRACHA ALVEOLAR 0,87               

H50216000 PLACA FEIXE MOLA P/ PARAF U 165,79          

3572979C1 PLACA FIXACAO LANTERNA SUP 135,65          

2007339C1 PLACA 'INTERNATIONAL' GRADE 133,87          

1659929C2 PLACA INTERRUPTOR PAINEL 22,44            

3505244C1 PLACA LATERAL CAB CAMINHAO 696,21          

2015310C1 PLACA LIMPADOR PARABRISA 81,33            



TBDTBD113 PLACA PAINEL CAMINHAO 146,13          

2013444C1 PLACA PAINEL CAMINHAO LD 9800 73,36            

2025902C1 PLACA PAINEL CAMINHAO LE 292,38          

472245C2 PLACA PAINEL CONTROLE AR 27,43            

3826530C1 PLACA PAINEL DE INSTRUMENTOS 136,68          

3524855C2 PLACA PAINEL INSTR CAB CAM 1.471,15       

3542416C1 PLACA PAINEL INSTR RH-98 1.505,78       

3663959C1 PLACA PROTETORA ALAVANCA CABLE 15,76            

498706C1 PLACA ROSCADA 20,11            

3542933C1 PLACA SUPORTE FILTRO DE AR 2.052,02       

3718606C2 PLACA TACOMETRO VELOCIMETRO 205,10          

1622192C1 PLACA TRANS CAMINHAO 77,06            

3534257C2 PLACA TRINCO 77,16            

503975C1 PLACA VEDADORA ESP BOR 43,77            

3660145C2 PLACA, MONTAGEM 31,35            

1694570C1 PLANETÁRIO POSTERIOR 695,39          

3568445C91 PLATAFORMA 626,88          

1685666C91 PLATO EMBR.9200(1685666C92) 1.907,00       

3865956C91 PLATÔ, EMBREAGEM 430MM 1.875,86       

444698 PLUG 1,61               

444614 PLUG 2,25               

1675451C1 PLUG DE VEDAÇÃO 4,95               

586044C1 PLUG ESPECIAL TUBO 3/8 1,00               

1822838C1 PLUG, PONTA DO INJETOR 0,13               

3933618C1 PLUGUE 0,43               

2508010C91 POLIA ACIONADOR DA HELICE 3.722,13       

572916C2 POLIA ALTERNADOR 337,87          

3611884C1 POLIA DO ALTERNADOR 10K 2.4PO 59,29            

2016403C2 POLIA DO COMPRESSOR 526,46          

2592006C1 POLIA DO COMPRESSOR 793,26          

2597641C91 POLIA DO COMPRESSOR 1 CANAL 5/8BLT 379,44          

2592667C1 POLIA DO COMPRESSOR AC C/BOBINA 474,50          

2591256C1 POLIA TENSORA 331,60          

1822679C4 POLIA TENSORA ALTERNADOR 398,95          

1660757C1 PONTA DE EIXO DO EIXO TRASEIRO 1.224,84       

1660758C1 PONTA EIXO TRASEIRO 438POL 1.307,92       

1660759C1 PONTA EIXO TRASEIRO 4393POL 1.679,45       

414504C1 PONTEIRA ACO P/ TUBO NYLON 1,81               

FTR8409 PONTEIRA BARRA DE DIRECAO LE 407,68          

FTR423R PONTEIRA BARRA DE LIGACAO LD 171,96          

FTR423L PONTEIRA BARRA DE LIGACAO LE 101,97          

425866C1 PONTEIRA DE AÇO DO CARDAN 372,34          

3510918C1 PONTEIRA DE ACO PARA TUBO DE N 1,56               

3578343C1 PONTEIRA DE ACO PARA TUBO DE N 5,89               

3742149C1 PONTEIRA DE ESCAPAMENTO 6,5" - 296,20          

3539083C1 PONTEIRA DO ESCAPAMENTO 231,62          

3613805C3 PONTEIRA DO ESCAPAMENTO 610,23          

3991895C91 PONTEIRA ESCAPAMENTO PÓS-TRATAMENTO 2.300,44       

1655132C3 PONTEIRA PARACHOQUE 9800 LD 763,51          

1655131C3 PONTEIRA PARACHOQUE 9800 LE 763,51          



3574934C1 PONTEIRA PARACHOQUE LD CAM 104,96          

3574933C1 PONTEIRA PARACHOQUE LE CAM 111,96          

3686046C1 PONTEIRA PLAST PROT PRIS BAT 43,38            

FTR8410 PONTEIRO BARRA DE DIRECAO LD 420,77          

9413994 PORCA 0,48               

2041386C1 PORCA 0,81               

9410057 PORCA 1,08               

445435 PORCA 1,12               

25402R1 porca 1,59               

9413981 PORCA 1,75               

FULX1803 PORCA 2,00               

FULX9802 PORCA 2,27               

9412231 PORCA 2,99               

592622C1 PORCA 3,49               

549817C1 PORCA 7,50               

9411658 PORCA 7,73               

154119R91 PORCA 8,35               

2601563C1 PORCA 31,02            

1670303C1 PORCA 74,86            

2032055C1 PORCA 111,09          

1691622C1 PORCA (40X1150) 7,34               

427664 PORCA 1 3/8'' 170,16          

9412368 PORCA 3/4" UNF 1,67               

25529R1 PORCA 3/4-10UNC FOSFATIZADA 4,76               

3919062C1 PORCA 40X1150Z 2,81               

3919061C1 PORCA 40X1296 1,18               

2038169C2 PORCA 5/16-18 2,43               

257926C1 PORCA 5/16-18 UM C/ OILOTO 4,04               

25676R1 PORCA 5/8 TIPO 8 1,80               

592862C1 PORCA ACO BARRA DIRECAO 36,40            

144425H PORCA ACO COM TRAVA 7/8 14,21            

472280C1 PORCA ACO CONTROLE DO CABO 7,92               

2000231C1 PORCA AÇO DO EIXO IMPUT/OUTPUT 25,05            

384725C1 PORCA ACO FIXACAO VOLANTE 39,83            

414087C1 PORCA ACO FLANG 1/2 5,24               

416743C1 PORCA ACO FLANG 3/4-16 13,46            

433972C1 PORCA ACO HEXA 3/8-16 1,12               

414511C2 PORCA ACO P/ TUBO FLEX 1/2 4,99               

414509C2 PORCA ACO P/ TUBO FLEX 3/8 16,39            

476074C1 PORCA ACO TERMINAL BATERIA 9,47               

326423C91 PORCA C/ ARRUELA TRAVA AÇO 0,32               

31094R1 PORCA COM FLANGE M20 7,87               

3516656C1 PORCA CONECTORA #8 3/4-16 10,97            

3516657C1 PORCA CONECTORA #8 3/4-16 25,62            

1666638C1 PORCA DE 1/4 - 20 6,23               

120377 PORCA DE 3/8-16 TIPO 5 1,00               

273896 PORCA DE 7/16 (6C09196-07) 3,18               

1694651C1 PORCA DE 8 - 1/4 32,41            

3525504C1 PORCA DE ACO 0,20               

118627 PORCA DE ACO 0,97               



124925 PORCA DE ACO 0,87               

9413979 PORCA DE ACO 0,87               

9413977 PORCA DE ACO 1,31               

25527R1 PORCA DE ACO 1,35               

453026C1 PORCA DE ACO 1,56               

9412230 PORCA DE ACO 2,37               

1646174C1 PORCA DE ACO 2,80               

2035272C1 PORCA DE ACO 8,89               

9413983 PORCA DE ACO 6,42               

FUL21365 PORCA DE ACO 15,00            

FULX11010 PORCA DE ACO 17,35            

X-9C-0601M PORCA DE AÇO 0,70               

FULX1800 PORCA DE AÇO 1,76               

3000840 PORCA DE AÇO 2,51               

579200C1 PORCA DE AÇO 4,04               

FUL20926 PORCA DE AÇO 4,62               

FUL86D8 PORCA DE AÇO 4,75               

795633C1 PORCA DE AÇO 5,30               

FULX9803 PORCA DE AÇO 6,11               

481556C1 PORCA DE AÇO 6,36               

FULX11005 PORCA DE AÇO 8,73               

426149C1 PORCA DE AÇO 15,83            

FUL4304690 PORCA DE AÇO 91,60            

1685173C1 PORCA DE ACO (088175) 40,65            

79993R1 PORCA DE AÇO 1/4-20 3,55               

508329C1 PORCA DE AÇO 10-16 5,52               

25524R1 PORCA DE ACO 7/16 - 14 1,25               

24468R1 PORCA DE ACO COM TRAVA 4,74               

FUL4302321 PORCA DE ACO COM TRAVA 87,19            

25933R1 PORCA DE ACO DE 1/2 2,96               

25519R1 PORCA DE ACO DE 1/4 1,06               

590942C1 PORCA DE AÇO DE 1/4-14 5,73               

25522R1 PORCA DE ACO DE 3/8 1,25               

359783C1 PORCA DE ACO DE 3/8 2,56               

25523R1 PORCA DE ACO DE 3/8 2,93               

25520R1 PORCA DE ACO DE 5/16 1,06               

27254R1 PORCA DE AÇO DE 5/16 1,00               

283871C1 PORCA DE AÇO DE 5/16 X 0750 5,73               

3528663C1 PORCA DE AÇO DE 5/16-18 4,67               

25950R1 PORCA DE AÇO DE 5/8 -18 40,40            

453114C1 PORCA DE AÇO DE 7/16-14 1,56               

1694416C1 PORCA DE ACO DO LIMPADOR 53,25            

459329C1 PORCA DE AÇO ESPECIAL 19,01            

414088C1 PORCA DE ACO FLANGEADA 8,10               

414089C1 PORCA DE ACO FLANGEADA DE 5/8 9,35               

440302C1 PORCA DE ACO HEXAGONAL 21,83            

581893C1 PORCA DE ACO HEXAGONAL 253,28          

497065C1 PORCA DE AÇO HEXAGONAL 4,74               

507222C1 PORCA DE AÇO HEXAGONAL DE 1/4 2,96               

30755R1 PORCA DE ACO M12 7,11               



30756R1 PORCA DE ACO M16 6,42               

X-1-2400M PORCA DE AÇO M24 X 1.5 25,81            

30208R1 PORCA DE AÇO M6 1,81               

448578C1 PORCA DE AÇO TRAVA DE 5/8-11 3,43               

30382R1 PORCA DE ÇO M8 1,06               

585975C1 PORCA DE ENCAIXE RAPIDO TIPO 4,80               

265205R1 PORCA DE LATAO 6,17               

440421C1 PORCA DE LATAO 10,71            

429722C1 PORCA DE LATAO DA IGNIÇÃO 31,72            

55897R1 PORCA DE LATAO DE 5/8 3,39               

3601546C1 PORCA DE NYLON DE M5 0,16               

498935C1 PORCA DE NYLON 'EX07' 2,24               

1649492C2 PORCA DE RODA 15,80            

3248502R1 PORCA DO BRAÇO DO EIXO DIANTEI 7,67               

3550642C1 PORCA DO INTERRUPTOR 8,10               

3691074C1 PORCA DO PINO DE 1/2 3,60               

2505708C91 PORCA DO VOLANTE DA DIREAOO 69,72            

R002305 PORCA EM AÇO EXTERNA 21,94            

1666069C1 PORCA ESPECIAL 5,58               

181345R1 PORCA ESPECIAL 47,74            

21330R1 PORCA ESPECIAL DE 1/2 TIPO 8 1,13               

1681948C1 PORCA ESPECIAL FLANGEADA 3/8 1,87               

1694754C1 PORCA FILTRO RACOR 75,17            

475982C1 PORCA FLANG HEXA ACO 6,73               

1680712C1 PORCA FLANGEADA 9,66               

2602510C1 PORCA FLANGEADA 45,64            

1675448C1 PORCA FLANGEADA AUTOTRAVANTE, 3/4"" 16 4,18               

3532734C1 PORCA FLANGEADA M12 3,96               

3726002C1 PORCA FLANGEADA M18 4,85               

3532732C1 PORCA FLANGEADA M8 1,98               

31082R1 PORCA FLG M8 PHC 8 6,05               

26963R1 PORCA HEX AÇO DE 7/8 15,33            

30701R1 PORCA HEX FLG M8 1,13               

3553592C1 PORCA HEX M8-1.25 0,68               

26920R1 PORCA HEXA ACO DE 1 1/4 2,06               

H49842000 PORCA HEXA ACO DE 3/4 4,61               

25526R1 PORCA HEXA DE ACO DE 1/2 3,30               

25525R1 PORCA HEXA DE ACO DE 7/16 3,12               

3544379C1 PORCA HEXA DE TORQUE M8 1,06               

25458R1 PORCA HEXA EM ACO DE 1/4 1,43               

120361 PORCA HEXAGONAL 1,31               

30381R1 PORCA HEXAGONAL  DE AÇO M6 6,36               

1663195C1 PORCA HEXAGONAL DE 1 - 1/2 30,04            

26302R1 PORCA HEXAGONAL DE 5/16 6,89               

30727R1 PORCA HEXAGONAL M10 1,13               

40204R1 PORCA HEXAGONAL M20 12,29            

30167R1 PORCA HEXAGONAL M8 1,75               

3691083C1 PORCA HUCK 5/8 6,05               

3535554C1 PORCA M16 5,86               

FULX11606M PORCA M16X1,5 2,24               



3804916C1 PORCA M4 0,68               

40233R1 PORCA M6 0,25               

40049R1 PORCA M6 PHC GR10 0,25               

3534873C2 PORCA M8X1.25 0,62               

3535162C1 PORCA M8X1.25 C/ARRUELA 18.75 1,79               

3557057C1 PORCA M8X1.25 C/ARRUELA 24MM 1,79               

3545801C1 PORCA NYLON 1,06               

2506476C1 PORCA PONTA DO EIXO 1 1/2" 63,11            

498764C1 PORCA RAPIDA 1/4-20 1,75               

30592R1 PORCA RÁPIDA M6X1 2,92               

236841R1 PORCA ROL INTERNO DA RODA 64,63            

3535556C1 PORCA SEX TORQUE FLANG M1 1,31               

31081R1 PORCA SEXT FLANG M6 0,93               

3535859C1 PORCA SEXT TORQUE M12 2,37               

3544378C1 PORCA SEXT TORQUE M6 5,24               

30928R1 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE, M14 1,94               

120375 PORCA SEXTAVADA DE 1/4-20 1,06               

120376 PORCA SEXTAVADA DE 5/16-18 1,00               

30168R1 PORCA SEXTAVADA M10 2,49               

31085R1 PORCA SEXTAVADA M16 5,17               

26110R1 PORCA TRAVA DE ACO DE 1/4 0,30               

40066R1 PORCA TRAVA DE AÇO M8 0,30               

475877C1 PORCA TRAVA FLANG HEXA ACO 4,92               

2509230C1 PORCA TRAVA HEXAGONAL 15,83            

1649055C1 PORCA TRAVA HEXAGONAL 5/16-18 3,93               

30754R1 PORCA TRAVA SEXT M10 1,81               

2506474C1 PORCA, HEXAGONAL 1 3/8NF 119,67          

570634C1 PORCA-PRISIONEIRA 0,37               

3502760C1 PORCA-RAPIDA 1/4-14 1,17               

1666584C1 PORCA-RAPIDA 1/4-20 4,30               

433313C1 PORCA-REBITE 5/16-18 2,22               

2501241C1 PORTA CIRCULACAO AQUEC 637,92          

2041833C1 PORTA COPOS BOX CONSOLE CAM 329,34          

2028525C94 PORTA COPOS, CJ 69,06            

2501248C1 PORTA DA CIRCULAÇÃO DO AR 125,84          

25077R1 PORTA DE 5/16 5,61               

497645C2 PORTA DE SAIDA DE AR 33,22            

3687178W93E PORTA DIREITA DA CABINA, SOLDADO 2.203,87       

497027C4 PORTA DO BAGAGEIRO 51,30            

2503729C2 PORTA DO CONDICIONADOR DE AR 419,27          

3591805C1 PORTA DO PAINEL LATERAL LE 517,26          

3730393C1 PORTA ESTEPE 4400 533,96          

3581747C92 PORTA LD 9800 LHD S/ JANELINHA 2.341,27       

3596525C1 PORTA OBJETO 44,84            

3611337C1 PORTA OBJETO DA PORTA 41,37            

2028658C1 PORTA OBJETO DA PORTA 287,19          

2028690C1 PORTA OBJETO PORTA CAM 207,46          

3664012C91 PORTA OBJETOS 191,24          

3609972C1 PORTA SUPERIOR DO PAINEL FUSIVEL 185,38          

3581746C92 PORTA, CAB LT*, EM BRANCO 2.341,27       



2591225C1 PRATO DA MOLA (MF-0962) 4,16               

2505090C1 PRE AQUECEDOR DO MOTOR (120V) 304,70          

579900C1 PRENDEDOR, HASTE DA VISEIRA 29,56            

2505338C1 PRENDEDOR, MOLA 3,43               

472244C1 PRES ACO MOLA CONTR AQUEC 4,99               

481366C1 PRES ACO RETENTORA DO CABO 18,07            

327097C1 PRES PLAST P/ FIXA CABOS 3,30               

497022C1 PRES RETENTORA DO ISOLADOR 4,92               

2006792C1 PRES TRAV CONE 7 VIAS CABO ELE 15,83            

1671608C1 PRES TRAVA CON CABO ELETRICO 15,83            

2006504C1 PRES TRAVA CONEC CABO ELETR 6,48               

3518682C1 PRES TRAVA CONEC SEC CABO ELET 1,25               

2007316C1 PRES TRAVACONEC 10 VIAS CAB EL 2,49               

1675053C1 PRESI TRAVA CON CABO ELETRICO 15,83            

3548695C1 PRESILHA 0,68               

3816366C1 PRESILHA 1,13               

3805943C1 PRESILHA 18,44            

3545929R1 PRESILHA 26,33            

3548696C3 PRESILHA 10MM DO CINZEIRO 2,25               

3564251C1 PRESILHA 6X20.4MM 0,44               

3558816C1 PRESILHA DA GRADE 9,22               

3572480C1 PRESILHA DE AÇO DA HASTE LD 1,05               

VT00037J02 PRESILHA DE FIXAÇÃO PLATAFORMA 17,04            

2507247C1 PRESILHA DO AQUECEDOR 6,36               

2500920C1 PRESILHA DO AQUECEDOR 31,66            

2612572C1 PRESILHA DO FAROL 4400 3,41               

3666244C1 PRESILHA DO LOGOTIPO 1,39               

3666246C1 PRESILHA DO LOGOTIPO 1,39               

1518213C1 PRESILHA DO PARAFUSO DE 5/8 6,54               

3599154C2 PRESILHA DO PATA-SOL 29,02            

3574859C1 PRESILHA EM CLIP PLASTICA 2,28               

591545C1 PRESILHA PARAFUSO CHASSI 1,99               

1656720C1 PRESILHA TAPA BARRO 159,21          

3544924C1 PRESILHA TRAVA 211,90          

1673923C2 PRIS EMBREAGEM VISCOSA 35,15            

2592670C1 PRISIONEIRO CARCACA DIFERENCIA 12,52            

3923430C1 PRISIONEIRO COM TRAVA ESFERICA 6,71               

R006036 PRISIONEIRO CUBO DE RODA 14,21            

FUL4302708 PRISIONEIRO DE ACO 8,65               

FUL14554 PRISIONEIRO DE ACO 10,45            

FUL239433 PRISIONEIRO DE AÇO 7,71               

3003311 PRISIONEIRO DE AÇO 64,11            

2503857C1 PRISIONEIRO DE ACO 5/8'X 3,3/8 12,86            

1823742C1 PRISIONEIRO DE ACO M8x110x19 14,84            

R006035 PRISIONEIRO DE RODA M22X394 17,64            

1677937C3 PRISIONEIRO DO CABO DE BAT 111,19          

1689984C1 PRISIONEIRO ESPECIAL 3,24               

2501255C1 PRISIONEIRO ESPECIAL 10,47            

2501304C1 PRISIONEIRO FIXACAO CABINE 15,83            

2040650C1 PRODUTO GRAFICO DO FUSIVEL 14,30            



3615414C1 PRODUTO GRAFICO, LOGOTIPO, PORTA FUSIVEL 92,54            

3003063 PROLONGADOR EM "T" 12,54            

3711394C1 PROLONGAMENTO CINTO DE SEGURANÇA 20,32            

503976C1 PROT BOR COLUNA DE DIRECAO 46,42            

579802C1 PROT BOR INTER DA PORTA 57,59            

2500501C1 PROT BOR PEDAL ACELERADOR 58,17            

437776C1 PROT CONTRA POEIRA EIXO DIAN 24,43            

503790C1 PROT DA VALVULA DA 5 RODA 27,54            

2006137C1 PROT PINO DA MOLA 11,22            

375049C1 PROT PLAST CABO DE 3/4 33,98            

1680503C2 PROT PRISIONEIRO BAT(1680503C3 16,57            

3538787C1 PROTECAO CAIXA AUXILIAR INT. C 42,41            

481943C1 PROTECAO DE BORRACHA 35,78            

3702856C1 PROTEÇÃO DO ESCAPAMENTO 119,44          

2002648C3 PROTEÇÃO TUBULAÇÃO DE FREIO EM 160,62          

8000952R1 Proteção, tubo de freio e Fusível TSS 93,14            

500410C2 PROTETOR 2,53               

2034139C1 PROTETOR BOR ALAV CAMINHAO 335,68          

556778C1 PROTETOR BOR ALAVANCA 121,65          

FUL10427 PROTETOR BORRACHA 9,00               

483543C2 PROTETOR BORRACHA 73,11            

2030729C3 PROTETOR BORRACHA 162,51          

166880R1 PROTETOR BORRACHA PEDAL 10,03            

382495C1 PROTETOR BORRACHA PEDAL 140,22          

FUL18475 PROTETOR DE BORRACHA 17,16            

507479C1 PROTETOR DE BORRACHA 82,16            

2030730C3 PROTETOR DE BORRACHA 206,75          

1655219C2 PROTETOR PARACHOQUE LE 9800 2.013,76       

2022690C1 PROTETOR RADIADOR 397,54          

1658486C5 PROTETOR RADIADOR 386,30          

3597152C2 Puxador da Porta 33,55            

3609376C4 PUXADOR DA PORTA, LADO DIREITO 178,59          

2593288C92 QUADRO CENTRAL SUPERIOR DO RAD 798,77          

3546328C4 QUADRO DA ESTRUTURA DA PORTA L 1.647,21       

3546329C4 QUADRO DA ESTRUTURA DA PORTA L 1.647,21       

2505513C91 QUADRO DE FIXAÇÃO DO RADIADOR 62,13            

2593291C91 QUADRO DO RADIADOR 49,58            

2593289C91 QUADRO INFERIOR DO RADIADOR 771,23          

2593287C91 QUADRO SUPERIOR DO INTERCOOLER 564,65          

3663837C1 QUEBRA-SOL CENTRAL CABINE 195,52          

2013026C91 QUEBRA-SOL CINZA CAB CAM 9800 644,21          

3725632C1 QUEBRA-SOL EXTERNO 9800i 1.556,22       

2028660C1 QUEBRA-SOL INTERNO 425,60          

3663836C91 QUEBRA-SOL LD 404,50          

3663835C91 QUEBRA-SOL LE 404,50          

3543344C91 RADIADOR & RES CAMINHAO 9.874,31       

3660378C91 RADIADOR & RES.  REFRESH 9.039,29       

2040745C91 RADIADOR AGUA CAMINHAO 5.171,72       

2040746C1 RADIADOR CAMINHAO 9800 5.359,19       

3503905C92 RADIADOR COMPLETO CAM 4700 7.380,94       



2593297C92 RADIADOR CONJUNTO 2.352,55       

2000986C93 RADIADOR CPL CAM 4900 3.859,92       

1697273C2 RADIADOR DE AGUA CAM 4700 3.794,62       

2593297C91 RADIADOR DO CAMINHAO 2.715,03       

2593296C91 RADIADOR DO CAMINHAO 5.902,23       

552870C1 REBITE BLINDADO 0,79               

3602979C1 REBITE BLINDADO 1,35               

3808364C1 REBITE BLINDADO 10,81            

791280C1 REBITE BLINDADO DE AÇO 1,43               

778027C1 REBITE BLINDADO DE AÇO 1,87               

2040952C1 REBITE BLINDADO DE AÇO 4,18               

2040959C1 REBITE BLINDADO DE AÇO 4,67               

2040953C1 REBITE BLINDADO DE AÇO 4,74               

3505503C1 REBITE DE ACO 14,02            

351555C1 REBITE DE AÇO 0,56               

403061C1 REBITE DE AÇO BLINDADO DE 3/16 1,39               

3600331C1 REBITE DE AÇO DE 3/16 2,37               

769578C1 REBITE DE AÇO DE 48X115MM 15,83            

437696C1 REBITE DE AÇO FLANGEADO 5,61               

9401792 REBITE DE ALUMINIO 0,93               

422369C2 REBITE DE ALUMINIO DE 3/16 7,11               

157490R1 REBITE DO DIFERENCIAL 4,79               

2040956C1 REBITE POP 4,18               

1647207C1 REBITE POP 6,54               

2040958C1 REBITE POP 1/4 6,73               

2040955C1 REBITE POP 3/16 6,11               

262365C1 REBITE POP DA LONA DE FEIO 0,71               

487159C1 REBITE POP DE AÇO 3,12               

2501541C1 REDE CONSOLE SUP PAINEL 66,75            

2504526C1 REDE DE RESISTENCIA 69,78            

2001408C1 REF PAINEL TETO CABINE 91,62            

1655055C1 REF SAIA TANQUE COMB 22,44            

3868345C1 REFLETOR AMBAR 19,85            

3574918C1 REFORÇO 26,29            

3587538C1 REFORÇO 68,37            

3574919C1 REFORCO ARM CAMINHAO 24,47            

498648C2 REFORCO CAB CAMINHAO 9800 67,72            

497072C1 REFORCO CAB CAMINHAO LE 9800 382,96          

3823590C2 REFORÇO CAPO TRASEIRO DIR, CJ 1.639,30       

3725489C1 REFORÇO CENTRAL DO TAPA-SOL LE 27,23            

3725490C1 REFORÇO CENTRAL TAPA-SOL LD 26,77            

1654774C1 REFORÇO DA BUZINA 7,71               

3574897C1 REFORÇO DA SAIA DO TANQUE COMB 98,08            

3819089C2 REFORÇO DA TRAVESSA 63,25            

1622319C1 REFORÇO DA TRAVESSA DA LONGARI 254,30          

1622320C1 REFORÇO DA TRAVESSA DA LONGARI 259,90          

1663524C1 REFORCO DEGRAU CAMINHAO 9800 42,01            

1663523C1 REFORCO DEGRAU CAMINHAO 9800 60,46            

3574917C1 REFORCO DEGRAU PARACHOQUE 28,36            

3826896C1 REFORÇO DIANTEIRO, SUPERIOR 1.875,86       



3834367C1 REFORÇO DIANTEIRO, SUPERIOR (ESQ) 1.875,86       

3818673C2 REFORÇO DO BANCO 239,91          

1677746C2 REFORÇO DO PILAR DA CABINE 622,09          

2040705C2 REFORÇO DO TUNEL TRASEIRO 857,32          

497073C1 REFORCO FRONTE LD CAB CAM 9800 74,02            

3725493C1 REFORÇO LATERAL DO TAPA-SOL LD 26,54            

2039770C2 REFORCO PAINEL CAMINHAO 9800 119,68          

3574938C1 REFORCO PARACHOQUE CAM 21,07            

1656637C2 REFORCO PARACHOQUE CAM 9800 38,98            

1655319C2 REFORCO PILAR LE CAB CAM 9800 989,34          

1655328C2 REFORCO PORTA CAMINHAO 9800 38,95            

1655330C2 REFORCO PORTA CAMINHAO 9800 173,39          

3834419C1 REFORÇO TRASEIRO LATERAL, LD. DIREITO 1.875,86       

3501573C2 REFORCO TRAVESSA CHASSI 219,20          

3826899C1 REFORÇO, LATERAL SUPERIOR LD. DIREITO 1.875,86       

3826898C1 REFORÇO, LATERAL SUPERIOR LD. ESQUERDO 1.875,86       

3834368C1 REFORÇO, PAINEL DO TETO LD. DIREITO 1.875,86       

2505434C1 REGULADOR DO VIDRO DA PORTA LD 185,49          

2505433C1 REGULADOR DO VIDRO DA PORTA LE 238,59          

2505436C1 REGULADOR DO VIDRO ELÉTRICO LD 102,36          

FULA4740 REGULADOR FILTRO OLEO 195,56          

1841217C91 REGULADOR PRES. INJETOR - IPR 1.234,25       

2012557C1 RELE 15,21            

3505300C1 RELE 31,66            

3600330C1 RELE 4 PINOS MINI - MICRO 24,60            

2507202C91 RELE ACIONAMENTO DAS LUZES 46,68            

1688314C1 RELE ALIMENTAÇÃO 50,87            

1680870C1 RELÊ DA CHAVE DE SETA 93,68            

476245C1 RELE DA CHAVE SETA (1623087C1) 44,13            

3607384C1 RELE DE USO GERAL 11,02            

3519350C1 RELE MICRO SPDT (PEQUENO) 16,20            

3600329C1 RELE MICRO-CONTR.GER.-4 PINOS 11,99            

1688081C1 RELE P/ CHAVE DE SETA 87,19            

2026910C1 RELE P/ PAINEL 33,94            

3615255C4 RELOGIO DE AR 772,24          

1690256C1 RELOGIO DE PRESSAO A AR 144,22          

3663889C1 RELOGIO DE PRESSAO DE AR 365,82          

3615269C3 RELOGIO DE TEMPERATURA DO OLEO 320,32          

3663895C3 RELOGIO DE VELOCIDADE 1.336,53       

2602170C1 RELOGIO DO NIVEL DO FLUIDO 100,23          

3615257C4 RELOGIO ELETRONICO DE AR 319,56          

2023376C1 RELOGIO FREIO 159,36          

2023360C1 RELÓGIO MEDIDOR DE COMBUSTÍVEL 202,98          

3663888C1 RELOGIO PRESSAO AR PRIMARIA 754,96          

500500C1 RELOGIO TEMPERATURA AGUA 102,16          

500506C2 RELOGIO VOLTIMETRO 434,11          

2505833C91 REP ALAVANCA COLUNA DIRECAO 427,78          

1699736C91 REP CALCO COLUNA DIRECAO 271,06          

1699738C91 REP HASTE COLUNA DE DIRECAO 377,26          

1699459C91 REP PARAF E ARRUE POLIA HELICE 58,65            



592262C91 REPARO CIILNDRO CABINE 150,21          

2505657C91 REPARO DA BUZINA 241,42          

2501023C91 REPARO DO ACIONAMENTO DO VENTILADOR, KIT 458,39          

2502914C91 REPARO DO CONTATO DA BUZINA 605,69          

1698152C2 REPARO HASTE VALVULA  FREIO 479,60          

2502916C91 REPARO TAMPA COLUNA DIRECAO 384,63          

1697171C1 RESER BOMBA LEVANT CAB 311,01          

2033902C92 RESER C/ MOTOR LAV PARABRISA 163,87          

497961C91 RESER C/ MOTOR LAV PARABRISA 235,10          

1680447C92 RESER DIRECAO HIDRAULICA 166,41          

3728178C91 RESERVATÓRIO ÁGUA DO PARABRISA 224,75          

2511837C1 Reservatório da Embragem, Cj. 114,82          

3596180C95 RESERVATÓRIO DO LIMPADOR DE PARA BRISA 195,74          

3836345C91 RESERVATORIO FLUIDO DE DIREÇÃO HIDRA 465,51          

3880068C91 RESERVATÓRIO LIMP PÁRA-BRISA 186,28          

3879178C1 RESERVATÓRIO ÓLEO DA EMBREAGEM 50,91            

3836348C93 RESERVATORIO OLEO DIRECAO HIDR 1.482,64       

3660376C1 RESFRIADOR DE AR RAD.REFRESH 3.111,09       

2591355C1 RESFRIADOR DE OLEO 5 PLACAS 1.097,52       

1815904C2 RESFRIADOR DE ÓLEO T444E 926,18          

2500918C1 RESISTOR DE 12V 52,17            

6118795C2 RESISTOR DO MOTOR DO AR CONDICIONADO 479,01          

91916R91 RESPIRO EIXO TRAS CAM 42,38            

3587712C1 RESPIRO TANQUE COMBUSTIVEL 79,55            

2006158C1 RET PAINEL INT CABINE 4,61               

1664856C1 RET PARAFUSO FEIXE DE MOLA 128,80          

2020456C1 RETEN PAINEL DO PARA-BRISA 3,61               

596022C1 RETENTOR 1,08               

3501228C2 RETENTOR 3,94               

549835C1 RETENTOR 10,13            

3848000C2 RETENTOR 124,74          

405351C1 RETENTOR AC TAMPA BATERIA 97,21            

3105B210 RETENTOR ACO DO ROLAMENTO 2,87               

2502761C1 RETENTOR BOR. OLEO 163,11          

2502764C1 RETENTOR BORRACHA PINHAO 190,94          

1662161C1 RETENTOR C/ARRUELA DE VEDACAO 39,51            

CR47697 RETENTOR CUBO DE RODA TRASEIRO 72,87            

3501226C1 RETENTOR DA ALAVANCA 1,87               

483564C1 RETENTOR DA ALAVANCA 9800 17,02            

2586872C1 RETENTOR DA LAMPADA 18,97            

1655305C1 RETENTOR DA PORTA 50,80            

FUL19668 RETENTOR DE AÇO 103,90          

FUL19792 RETENTOR DE AÇO DA MOLA 10,57            

3524211C1 RETENTOR DE AÇO DO CONSOLE 17,39            

A1205V1556 RETENTOR DE BOR EIXO FREIO 2,41               

FUL4300121 RETENTOR DE BORRACHA 25,49            

FUL4300119 RETENTOR DE BORRACHA 29,11            

210401305 RETENTOR DE BORRACHA 126,91          

1817867C93 RETENTOR DE BORRACHA 220,00          

2506463C1 RETENTOR DE BORRACHA(6834102) 91,56            



1668423C1 RETENTOR DE OLEO DO EIXO DIANT 5,86               

2591232C1 RETENTOR DE OLEO VALVULAS 3,92               

ZAZ658638 Retentor do Mancal 33,25            

2506029C1 RETENTOR DOBRADIÇA PORTA LD 21,41            

2506030C1 RETENTOR DOBRADIÇA PORTA LE 21,24            

2506031C1 RETENTOR DOBRADIÇA PORTA LE 21,24            

471475C1 RETENTOR ISOLADOR 37,10            

2591299C1 RETENTOR LADO VOLANTE 85,50            

BX801534 RETENTOR SENSOR VELOCIDADE 17,83            

3711344C1 RETRATOR DO CINTO DE SEGURANCA 134,66          

484299C1 RMT DR LK ROD L 34,52            

3675619C1 RODA 225X825 701,24          

3899290C1 RODA DE ACO 9000 PRATA 964,15          

2601128C1 RODA DE PULSOS-SENSOR DE FASE 161,92          

H57989000 ROL.SUP MOLA TRAS SUSPENSAO 15,83            

495387C1 ROLAM ACO AUTO ALINHAVEL 28,67            

3628358C91 ROLAM ACO CONICO DE ESFERAS 88,38            

3628347C91 ROLAM ACO CONICO DE ESFERAS 105,21          

3628353C91 ROLAM ACO CONICO DE ESFERAS 113,43          

3669091C1 ROLAM ESFERICO EMBREAGEM 48,24            

1111341C91 ROLAMENTO 276,08          

FUL5556503 ROLAMENTO 2 ROLOS CON C/ ESP 661,78          

FUL4300902 ROLAMENTO 2 ROLOS CON C/ ESP 664,52          

FUL3315737 ROLAMENTO AGULHAS 30,16            

FUL4124075 ROLAMENTO AGULHAS 31,79            

FUL3315703 ROLAMENTO AGULHAS 40,25            

FUL3315722 ROLAMENTO AGULHAS 47,24            

TM3720 ROLAMENTO CAPA 31,05            

TM572 ROLAMENTO CAPA 66,10            

TM592A ROLAMENTO CAPA 86,63            

283071C93 ROLAMENTO CENTRAL CARDAN 4400 480,32          

1668438C2 ROLAMENTO CILINDRICO 102,74          

1697066C1 ROLAMENTO COM VEDADOR DO PINO 161,73          

TM580 ROLAMENTO CONE 103,49          

TM3782 ROLAMENTO CONE COM ESFERAS 64,76            

3628363C91 ROLAMENTO CONE ESFERICO 62,58            

TM594A ROLAMENTO CONE EXTERNO 120,25          

FP64450 Rolamento Cone, Diferencial 451,74          

FPH715334 Rolamento Cone, Pinhão 432,34          

FP72212C ROLAMENTO CONICO DO PINHÃO 415,24          

FUL3315674 ROLAMENTO DE AGULHA 33,57            

FUL4305020 ROLAMENTO DE AGULHA 112,32          

FUL4304555 ROLAMENTO DE AGULHAS 40,22            

4306028 ROLAMENTO DE AGULHAS 88,78            

3669086C2 ROLAMENTO DE ESFERA 48,12            

FUL81022 ROLAMENTO DE ESFERA 133,63          

FUL4301417 ROLAMENTO DE ROLETE CILINDRICO 322,40          

FUL4306029 ROLAMENTO DE ROLETES CARGA RADIAL 127,73          

FUL4306027 ROLAMENTO DE ROLETES CARGA RADIAL 144,59          

FUL4303031 ROLAMENTO DE ROLO COMPLETO 165,59          



FUL4302712 ROLAMENTO DE ROLO COMPLETO 250,61          

FUL4302074 ROLAMENTO DE ROLOS 102,77          

59008H ROLAMENTO DO DIFERENCIAL 181,66          

FP63062RS2 ROLAMENTO ESFERA EMBREAGEM 56,78            

2590205C1 ROLAMENTO MESTRE DO CARDÃN 68,31            

FUL81504 ROLAMENTO RADIAL ESFERAS 160,86          

FUL5566507 ROLAMENTO RADIAL ESFERAS 412,87          

FUL5566510 ROLAMENTO RADIAL ESFERAS 561,37          

FUL4304599 ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS 201,00          

FUL4301851 ROLAMENTO ROLOS CONICO 165,79          

FPJHM720249 Rolamento, Cone 413,47          

1691630C91 Rolamento, Roletes 825,28          

2297T7222 ROLETE FREIO CAMINHAO 6,59               

1824680C1 ROTATOR DA VALVULA 29,04            

FUL4302242 ROTOR DE ACIONAMENTO DO VELOCI 239,92          

4302242 ROTOR DE AIONAMENTO VELOCIMETR 177,49          

FUL5501541 ROTOR DO VELOCIMETRO DA CAIXA 234,56          

2602663C1 SACADOR 376,73          

3821413C1 SAIA DA CABINE LD 1.040,02       

3806734C1W SAIA DA CABINE LD BRANCA 1.043,60       

3821403C1 SAIA DA CABINE LE 1.040,02       

3576831C2 SAIA DO TANQUE DE COMB. 521,42          

3807197C92 SAIA DO TANQUE DE COMB. LD 1.347,35       

3574896C1 SAIA DO TANQUE DE COMB. LD 1.774,70       

3807196C92 SAIA DO TANQUE DE COMB. LE 1.347,35       

3574894C1 SAIA DO TANQUE DE COMB. LE 1.823,93       

6102718C2 SAIA DO TANQUE ESQ 1.183,55       

6102791C3 SAIA DO TANQUE LD 1.177,79       

3576829C2 SAIA TANQ COMB LHD RT 450L 980 882,48          

3576830C2 SAIA TANQUE 98GL AL PRT LE CAM 639,39          

1654541C5 SAIA TANQUE COMB LD CAM 9800 1.134,87       

1654540C5 SAIA TANQUE COMB LE CAM 9800 1.703,07       

3576833C3 SAIA TQ COMB AL 9800RHD 113GL 1.014,80       

A43222Z2288 SAPATA DE FREIO COM LONA 436,88          

1677961C1 SEAL DOOR HANDL 6,74               

BX065225 SECADOR AR FREIO CAMINHAO 1.830,15       

2603815C91 SECADOR DE AR 3.895,47       

3733662C91 SECADOR DE AR 12V 3.085,67       

BX802191 SECADOR DE AR, SEM RESERVATORIO 2.621,75       

1821900C1 SEDE DE VÁLV. DE ADMISSAO STD 61,38            

1821903C3 SEDE DE VÁLV. DE ESCAPE STD 82,62            

1830711C1 SEDE DE VÁLV. DE ESCAPE STD 115,80          

1827121C2 SEDE DE VÁLVULA ADMISSÃO STD. 99,97            

2591217C1 SEDE DE VALVULA-ESCAPAMENTO 47,82            

1654943C1 SELO DE VEDACAO 6,36               

3523427C2 SELO DO TAPA SOL 2,17               

1652325C1 SELO P/ CON ELETRICO CABO 18-16 AWG 0,46               

TBDTBD120 SEMI VARÃO PARALAMA DIANT. LE 418,08          

TBDTBD188 SEMI VARÃO PARALAMA TRAS. LD 418,08          

FUL5505084 SENSOR DA LUZ DE RÉ 4400 280,62          



1872957C91 SENSOR DE ÁGUA 75,23            

2255A1145 SENSOR DE BLOQUEIO 88,03            

556779C91 SENSOR DE RESTRIÇÃO FILTRO AR 90,20            

461778C1 SENSOR DE TEMPERATURA 9,61               

3742288C1 SENSOR DE TEMPERATURA 44,67            

2591338C1 SENSOR DE TEMPERATURA 52,93            

1889995C91 SENSOR DE TEMPERATURA 232,13          

2591389C1 SENSOR DE TEMPERATURA E PRESSA 167,31          

3591873C91 SENSOR DE VELOCIDADE 55,56            

3719603C91 SENSOR DE VELOCIDADE 129,82          

FULA7462 SENSOR DE VELOCIDADE 355,57          

3624108C91 SENSOR DE VELOCIDADE 1.033,89       

X8880925 SENSOR DE VELOCIDADE 1.287,37       

3729653C91 SENSOR DE VELOCIDADE CONTINENT 701,68          

2508379C1 SENSOR DO NIVEL DE FLUIDO 65,07            

R7003918C1 Sensor do Velocímetro - Conjunto 1.621,73       

1807329C91 SENSOR ICP 4700 V8 293,83          

1673785C92 SENSOR INDICADOR TEMPERATURA 238,46          

1830669C92 SENSOR MOTOR ICP 99/00 191,84          

2587324C1 SENSOR NIVEL DAGUA 28,01            

2594234C1 SENSOR NIVEL DO FILTRO COMB 265,27          

3881203C92 SENSOR NÍVEL FLUIDO 806,33          

2607117C91 SENSOR PEDAL ACELERADOR 447,59          

2603895C91 SENSOR PEDAL ACELERADOR 4000 447,59          

1622366C91 SENSOR PEDAL EMBR 9000 354,95          

2041792C91 SENSOR PEDAL EMBR.4000(3FIOS) 246,19          

1825899C93 SENSOR PONTO CONTR EL.1876735C 201,50          

1885812C91 SENSOR POSICAO (CMP) DT466E 196,02          

1840078C1 SENSOR PRESSAO 410,11          

2035007C1 SENSOR PRESSÃO 2-6 PSI(BRANCO) 81,86            

2035006C2 SENSOR PRESSÃO 2-6PS(VERMELHO) 112,18          

2035008C1 SENSOR PRESSÃO 64-76(AMARELO) 35,91            

1812818C93 SENSOR PRESSAO DO INJETOR ICP 687,02          

3834335S SENSOR SEPARADOR DE AGUA, FILTRO DE COMB 210,58          

1814320C1 SENSOR TEMPERATURA 55,78            

3558950C1 SENSOR TEMPERATURA 245,51          

1675751C1 SENSOR TEMPERATURA 2PINOS 66,88            

3528003C1 SENSOR VEL CAIXA 4000/9000 145,22          

3610797C91 SENSOR VELO TRANSMISSAO 129,45          

2503117C1 SENSOR VELOCIDADE 190,34          

1684327C93 SENSOR VELOCIDADE 502,68          

BX801553 SENSOR VELOCIDADE TRANSM 150,16          

BX801552 SENSOR VELOCIDADE TRANSM 392,97          

BX801549 SENSOR VELOCIDADE TRANSM 412,16          

3614902C1 SENSOR, LUZ DIURNA 82,52            

3810329C1 SENSOR, NIVEL LÍQUIDO ARREFECIMENTO 134,46          

471668C1 SEPARADOR MANGUEIRA 9,35               

3718569C1 SERVO DE EMBREAGEM 452,15          

3533788C93 SETOR DE DIRECAO 3.751,33       

3533788C94 SETOR DE DIRECAO 5.760,13       



BXK028462 SILENCIADOR DA VALVULA 376,52          

3583866C1 SILENCIADOR PNEUMATICO 23,54            

3511319C2 SILENCIOSO 1.105,82       

2609162C1 SILENCIOSO 1/2 VALVULA PEDAL 4400 73,21            

2018471C1 SILENCIOSO 4000 / MIDI-BUS 932,15          

3729665C2 SILENCIOSO 4400 4.158,91       

3722211C1 SILENCIOSO 9800I BRASIL 3.715,18       

1518317C1 SILENCIOSO CAM 9200/9800 'EX01 1.212,94       

7003784C2 SILENCIOSO, TUBO ESCAPE 6.608,04       

1677715C92 SINALEIRA 205,61          

2504114C91 SINALEIRA PISCA 9200 LD LARANJ 210,41          

2504111C91 SINALEIRA PISCA 9200 LE LARANJ 220,20          

3570108C91 SINALEIRA TRASEIRA CIBIE LD 219,28          

3570107C91 SINALEIRA TRASEIRA LE 225,54          

FULA7934 SINCRONIZADOR CJ. DA CAIXA 1.642,24       

FUL20323 SINCRONIZADOR TRANS CAMINHAO 595,77          

FUL4301466 SINCRONIZADORA 3A/4A VEL 220,76          

3616679C2 SOLEIRA DA PORTA 4400 - LD 58,27            

497168C5 SOLEIRA EXTERNA LD 317,88          

497182C5 SOLEIRA INTERNA 385,69          

1650428C1 SOLEIRA LD 16,27            

508156C1 SOLEIRA PORTA CAB CAM 9800 128,38          

2506711C91 SOLENOIDE DA VALVULA DA SUSPEN 270,21          

3839330C2 SONDA DO SENSOR DE CONGELAMENTO 47,49            

2039929C1 SOQUETE DO ACENDEDOR DE CIGARR 2,33               

2593348C91 SOQUETE DO BULBO DA LAMPADA 13,73            

500398C1 SOQUETE DO TERMINAL 4,49               

2602666C1 SOQUETE SW27 299,68          

1688700C1 SUP ABRACADEIRA DO TUBO 7,92               

507086C1 SUP ACO DEGRAU TANQUE COMB 42,05            

464507C1 SUP ACO ESPELHO RETROVISOR 12,66            

H57322004 SUP AMORTECEDOR SUSPENSAO 110,50          

H57356000 SUP AMORTECEDOR SUSPENSAO 219,33          

H57317001 SUP BOLSAO AR SUSPENSAO 611,73          

472248C2 SUP CONTROLE DO AQUECEDOR 50,24            

3593194C92 SUP DE ACO DO APARABARRO LD 215,21          

3593193C92 SUP DE ACO DO APARABARRO LE 218,45          

1672861C1 SUP DO RES DO ÓLEO HIDRÁULICO 32,44            

2504125C91 SUP EIXO EXP CAMARA DE FREIO 314,52          

2504127C91 SUP EIXO EXP CAMARA DE FREIO 314,52          

577278C1 SUP ESPELHO RETROVISOR 13,56            

3565737C2 SUP FILTRO DE COMBUSTIVEL 30,27            

1655032C1 SUP INF SAIA TANQUE COMB 70,11            

1677857C1 SUP INFERIOR DO DEFLETOR 111,87          

2038380C1 SUP INSTALACAO DO RADIADOR 1.972,85       

2031437C1 SUP MANGUEIRAS TANQUE COMB 128,22          

3527264C91 SUP MOLA DIANT SUSPENSAO 266,10          

3722620C4 SUP RES DIR HIDR 166,02          

283813C91 SUP RESERV BOMBA DA DIRECAO 118,30          

1655029C2 SUP SAIA TANQUE DE COMB 49,42            



506113C2 SUP TAMPA INT CAB CAM 9800 237,29          

1694272C1 SUP TRAS ESPELHO RETR 40,49            

1694270C1 SUP TRAS ESPELHO RETR SUP 38,69            

503581C1 SUP TRASEIRO DO MOTOR 9800 484,69          

2503595C1 SUP TRASTRAVA HIDRAULICA 776,21          

2503591C1 SUP TRINCO TRAVA HIDR 433,92          

3508569C1 SUP VALVULA  CONTROLE  ALTURA 76,79            

3562176C1 SUP VALVULA  CONTROLE ALTURA 36,46            

2503592C1 SUPE TRAS TRAVA HIDR 984,20          

9120025B1 SUPERIOR RADIATOR HOSE 53,74            

2041341C1 SUPORTE 6,98               

3937197C1 Suporte 9,08               

1667521C1 SUPORTE 66,22            

3824855C1 SUPORTE 61,20            

494530C3 SUPORTE 57,90            

2593293C91 Suporte 69,03            

3836627C4 SUPORTE 166,27          

3575263C2 SUPORTE 153,41          

3560085C5 SUPORTE 203,44          

1661688C7 SUPORTE 223,26          

1664267C1 SUPORTE 311,39          

2027001C1 SUPORTE 254,55          

4020738C1 SUPORTE 18", CAIXA DA BATERIA LADO ESQU. 132,41          

HAL42710553 SUPORTE AJUSTADOR FREIO 26,11            

HAL42710497 SUPORTE AJUSTADOR FREIO 53,16            

507462C1 SUPORTE ALAV TRAN CAM 9800 44,76            

2038182C1 SUPORTE ALTERNADOR CAM 9800 332,21          

503480C1 SUPORTE ALTERNADOR MOTOR 61,63            

579637C2 SUPORTE AMORTECEDOR LE 194,79          

3810680C1 SUPORTE ANGULAR EM AÇO 17,54            

TBDTBD119 SUPORTE APARABARRO CAMINHAO 124,32          

1656716C2 SUPORTE APARABARRO CAMINHAO 303,76          

2040021C2 SUPORTE BOCAL ABAST MOTOR 393,59          

784231C1 SUPORTE BUZINA AR CAM 4000 69,89            

1655085C1 SUPORTE CAB CAMINHAO 357,88          

497222C4 SUPORTE CAB CAMINHAO 9800 56,26            

2040127C1 SUPORTE CAB CAMINHAO 9800 85,70            

497173C6 SUPORTE CAB CAMINHAO 9800 134,23          

586384C1 SUPORTE CAB CAMINHAO 9800 490,63          

1665941C2 SUPORTE CAB CAMINHAO LE 9800 41,76            

3844013C3 SUPORTE CABINE LADO ESQUERDO 278,22          

1660206C3 SUPORTE CAIXA BAT LE CAM 9800 109,43          

3589383C1 SUPORTE CAIXA DE BATERIA 5.615,29       

G93299Q6257 SUPORTE CAMARA FREIO CAM LD 389,02          

G93299P6256 SUPORTE CAMARA FREIO CAM LE 315,94          

1667673C3 SUPORTE CAPO CAMINHAO 37,08            

1658979C1 SUPORTE CAPO CAMINHAO 98,79            

1657385C2 SUPORTE CHASSIS CAMINHAO 177,07          

3550128C1 SUPORTE CILINDRO 154,92          

3880874C2 SUPORTE CILINDRO MESTRE DA EMR 37,40            



3866703C1 SUPORTE CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 20,82            

3736521C1 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 26,06            

3736520C1 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 28,95            

3736522C1 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 36,27            

3736523C1 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 41,29            

3736525C2 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 102,15          

3736527C2 SUPORTE CINTA FIXACAO TANQUE C 117,31          

503978C92 SUPORTE COLUNA DIR CAM 9800 191,91          

1663542C2 SUPORTE COMP MALAS CAB CAM 47,12            

2039332C5 SUPORTE COMPRESSOR AC TCCI 340,22          

2039324C1 SUPORTE COMPRESSOR FREON 169,40          

2039332C3 SUPORTE COMPRESSOR FREON 316,00          

2614953C1 SUPORTE CONDENSADOR AC 15,36            

3725757C1 SUPORTE CTRL MOLA 1.929,22       

598599C1 SUPORTE DA BRAÇADEIRA 5" 12,54            

3830197C1 SUPORTE DA BUZINA CAB MID 10,65            

3594694C1 SUPORTE DA CABINE 46,90            

3527611C1 SUPORTE DA CAIXA DE BATERIA 138,41          

3589382C1 SUPORTE DA CAIXA DE BATERIA 3.597,70       

3527613C1 SUPORTE DA CAIXA DE BATERIA LD 121,03          

1698379C91 SUPORTE DA CAMARA DE FREIO 632,04          

1698390C91 SUPORTE DA CAMARA DE FREIO 632,04          

3626780C1 SUPORTE DA CAPA DA CAIXA DE BATERIA 32,03            

3626778C1 SUPORTE DA CAPA DA CAIXA DE BATERIA 37,32            

3508074C1 SUPORTE DA COBERTURA DO RADIAD 2.130,82       

3581785C1 SUPORTE DA COLUNA DE DIREÇÃO 149,57          

2507113C1 SUPORTE DA GUIA DE RETORNO DO 10,70            

3604200C1 SUPORTE DA HASTE DA EMBREAGEM 125,57          

3718579C1 SUPORTE DA LONGARINA LD 784,49          

3718578C1 SUPORTE DA LONGARINA LE 652,20          

FUL21426 SUPORTE DA MANGUEIRA 17,70            

3610928C2 SUPORTE DA MOLA 223,68          

1680506C93 SUPORTE DA MOLA 620,27          

3906406C1 SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA 366,31          

3704941C2 SUPORTE DA MOLA FRONTAL DIREITA 798,26          

3570666C1 SUPORTE DA PLACA DE LICENÇA 173,09          

3828977C1 SUPORTE DA PRATELEIRA LD CAB M 60,68            

3828976C1 SUPORTE DA PRATELEIRA LE CAB M 60,19            

6102731C93 SUPORTE DA SAIA TANQUE COMBUST 328,53          

3618327C1 SUPORTE DA SOLEIRA 13,11            

H58425001 SUPORTE DA SUSPENSAO TRAS 691,01          

3663946C1 SUPORTE DA TRANS REGULAR REFR 31,64            

3663939C1 SUPORTE DA TRANS. REGULAR REFR 54,49            

586427C1 SUPORTE DA TRANSMISSAO LD 177,51          

3663936C1 SUPORTE DA TRANSMISSÃO REGULAR 22,68            

3528628C1 SUPORTE DA VALVULA DE AR 42,10            

2602874C91 SUPORTE DA VALVULA DE FREIO 150,90          

3848276C1 SUPORTE DA VALVULA DE FREIO 145,54          

2024708C1 SUPORTE DA VALVULA DO FREIO 24,72            

6091189C1 SUPORTE DA VALVULA DO FREIO 35,23            



3548173C2 SUPORTE DA VALVULA RELE 31,66            

2505594C1 SUPORTE DA VALVULA SOLENOIDE 243,54          

3003659 SUPORTE DE AÇO DA TRANSMISSAO 22,05            

3552484C2 SUPORTE DE AÇO DO CARDAN 80,09            

497323C6 SUPORTE DE ACO DO PARALAMA 148,03          

508579C3 SUPORTE DE AÇO DO SOQUETE 20,66            

497069C1 SUPORTE DE AÇO LD 11,27            

3508289C1 SUPORTE DE ACO PARA MOTOR 257,35          

3832041C1 SUPORTE DE EXTENSÃO LD DO TETO 69,81            

3593482C3 SUPORTE DE PROTECAO DO RADIADO 64,94            

3520382C1 SUPORTE DE PROTECCAO 46,36            

3541802C1 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO DUTO 248,25          

3528661C1 SUPORTE DE VALVULA DE AR 34,78            

1653277C1 SUPORTE DEFLETOR AR 116,42          

1653681C4 SUPORTE DIANT CAB CAM 9800 LD 1.101,72       

1653682C1 SUPORTE DIANT CAB CAM 9800 LE 1.398,42       

3548527C1 SUPORTE DIANT., MOLA TRASEIRA LADO DIR. 345,86          

3548526C1 SUPORTE DIANT., MOLA TRASEIRA LADO ESQ. 281,40          

3540855C93 SUPORTE DIANTEIRO DO FEIXE DE 108,41          

2027950C1 SUPORTE DIR CAPO 86,96            

3544145C97 SUPORTE DIR. DA MOLA DO CHASSIS 2.309,61       

2039960C1 SUPORTE DO ALTERNADOR 26,08            

2038184C1 SUPORTE DO ALTERNADOR 247,18          

2036086C91 SUPORTE DO AMORTECEDOR 114,18          

3823664C1 SUPORTE DO AMORTECEDOR 232,47          

2036094C91 SUPORTE DO AMORTECEDOR 555,35          

3661382C1 SUPORTE DO AMORTECEDOR FRONTAL 71,12            

1660609C1 SUPORTE DO ASSOALHO 71,68            

490855C1 SUPORTE DO BALANCIM 103,27          

2037977C2 SUPORTE DO CABO DO BAGAGEIRO 244,95          

1669278C1 SUPORTE DO CAPO 54,80            

3628055C1 SUPORTE DO CAPO LD 4400 40,67            

FUL4305794 SUPORTE DO CHICOTE ELETRICO 2,67               

2039332C4 SUPORTE DO COMPRESSOR 242,82          

3508588C1 SUPORTE DO DEFLETOR DE AR LD 76,16            

1658996C1 SUPORTE DO DEFLETOR TETO CAM 93,80            

3663875C1 SUPORTE DO DEGRAU DA CABINE 21,75            

3806400C1 SUPORTE DO DUTO DE ENTR.DE AR 59,06            

3806398C1 SUPORTE DO DUTO DE ENTR.DE AR 80,63            

3546167C3 SUPORTE DO ESCAPAMENTO 55,60            

3570621C1 SUPORTE DO FAROL 189,35          

3882523C2 SUPORTE DO FAROL LADO DIREITO 111,85          

3882522C2 SUPORTE DO FAROL LADO ESQUERDO 100,73          

3728040C4 SUPORTE DO FAROL TRASEIRO 191,82          

3814368C2 SUPORTE DO FILTRO DE AR 228,31          

3843720C1 SUPORTE DO FILTRO DE AR DO MOT 499,14          

3824856C1 SUPORTE DO FILTRO DE COMBUSTIV 272,23          

3594873C1 SUPORTE DO LOGOTIPO 5,22               

3594874C1 SUPORTE DO LOGOTIPO 8,04               

3594879C1 SUPORTE DO LOGOTIPO 75,26            



3574853C1 SUPORTE DO LOGOTIPO 9800I 58,30            

497052C5 SUPORTE DO MOTOR 720,21          

2038114C1 SUPORTE DO MOTOR 852,56          

3819592C2 SUPORTE DO MOTOR NA LONGARINA DIANTEIRO 223,40          

3543019C2 SUPORTE DO PAINEL 55,97            

3608273C5 suporte do painel 79,19            

3574880C3 SUPORTE DO PAINEL DE FAROIS 98,48            

3532232C1 SUPORTE DO PAINEL DE INSTRUMEN 737,65          

3720652C1 SUPORTE DO PÁRA-CHOQUE LADO DIREITO 66,43            

3720651C1 SUPORTE DO PÁRA-CHOQUE LADO ESQUERDO 66,36            

1663492C1 SUPORTE DO PEGA MÃO EXTERNO 169,22          

1655306C1 SUPORTE DO QUADRO DA PORTA 31,60            

503399C3 SUPORTE DO RADIADOR 35,01            

1695829C1 SUPORTE DO RADIADOR 306,60          

3593483C2 SUPORTE DO RADIADOR 9800 76,88            

3593485C2 SUPORTE DO RADIADOR 9800 80,28            

3593484C2 SUPORTE DO RADIADOR 9800 81,44            

1699185C1 SUPORTE DO RADIADOR LD 1.005,07       

1699188C1 SUPORTE DO RADIADOR LE 671,38          

3883995C1 SUPORTE DO RESERVATORIO DA EMBREAGEM 63,64            

3591804C1 SUPORTE DO RETENTOR DO TRINCO 132,44          

6090963C1 SUPORTE DO SECADORDE AR 256,17          

3725228C2 SUPORTE DO TACOGRAFO 9800 42,13            

3575139C1 SUPORTE DO TANQUE DE COMBUSTIV 78,16            

3575140C1 SUPORTE DO TANQUE DE COMBUSTIV 99,86            

3737512C2 SUPORTE DO TANQUE DE EXPANSAO 92,99            

3605006C1 SUPORTE DO TUBO DE ADMISSAO AR 257,02          

3540421C92 SUPORTE DO TUBO DE AR 519,51          

3541802C3 SUPORTE DO TUBO DE AR 579,28          

9070099B1 SUPORTE DO TUBO DE ESCAPAMENTO 106,97          

3572794C1 SUPORTE DO TUBO DE ESCAPE 15,32            

3571198C2 SUPORTE DO TUBO DE OLEO DO MOT 32,42            

3734698C2 suporte do tubo vareta nivel oleo 59,08            

1657413C4 SUPORTE DOBRADIÇA DO CAPO LE 97,86            

2502132C1 SUPORTE EM AÇO DA VÁLVULA 50,61            

3834617C1 SUPORTE ESCAPE 2.276,32       

2041154C6 SUPORTE ESCAPE 9800 'EX01' 8.431,43       

3540421C91 SUPORTE ESCAPE CAM 9800 'EX01' 568,13          

2506996C1 SUPORTE ESPELHO RETROVISOR 204,15          

2606425C1 SUPORTE ESPELHO RETROVISOR 1.166,72       

3544144C97 SUPORTE ESQ. DA MOLA DO CHASSIS 2.341,07       

3821297C2 SUPORTE ESTENSÃO LADO ESQ. 38.1 X 108 MM 11,40            

1660869C1 SUPORTE ESTRIBO CAB CAM 9800 227,18          

1827689C91 SUPORTE FILTRO AGUA 260,90          

503308C1 SUPORTE FILTRO AR 134,32          

3884698C1 SUPORTE FILTRO DE OLEO 40,76            

3595974C6 Suporte frontal cabine LE 120,70          

1660978C1 SUPORTE GANCHO CAM 9800 40,39            

507419C1 SUPORTE GANCHO CAM 9800 57,69            

TBDTBD404 SUPORTE INF DIR VENT 196,17          



3533359C1 SUPORTE INF DO AMORTECEDOR LD 140,08          

3533358C1 SUPORTE INF DO AMORTECEDOR LE 144,60          

TBDTBD401 SUPORTE INF ESQ VENT 205,49          

506112C2 SUPORTE INF PORTA COMP 9800 48,00            

3594726C1 SUPORTE INFERIOR DA GRADE 16,60            

3679926C1 SUPORTE INFERIOR DA SAIA 9800 24,54            

1699194C1 Suporte Inferior Esquerdo do Radiador 401,94          

3734455C2 SUPORTE INTERMEDIARIO DO ESCAP 77,88            

3608274C5 SUPORTE L DO PAINEL 77,25            

2589844C1 SUPORTE LADO ESQUERDO 558,97          

1657756C2 SUPORTE LATERAL DO CAPO 17,50            

1653743C3 SUPORTE LEVANT CAB CAM 9800 489,82          

3508018C1 SUPORTE LEVANTAMENTO MOTOR 60,48            

1655968C3 SUPORTE LONGARINA CAM 9800 70,70            

1655969C3 SUPORTE LONGARINA CAM 9800 154,59          

3003308 SUPORTE MODULO ELETRONICO 755,67          

1654269C1 SUPORTE MOLA CAMINHAO 9800 113,31          

2005307C1 SUPORTE MOLA CAMINHAO 9800 239,51          

3824818C1 SUPORTE MOLA CAMINHAO 9800 409,60          

1653736C3 SUPORTE MOLA CAMINHAO 9800 624,84          

3604264C1 SUPORTE MOLA DA TRANSMISSAO 61,11            

1653734C5 SUPORTE MOLA DIANT CAM 9800 883,06          

3501151C1 SUPORTE MOLA DIANTEIRA 105,21          

3725760C1 SUPORTE MOLA TRASEIRA 759,86          

3725758C1 SUPORTE MOLA TRASEIRA 1.929,22       

3534224C6 SUPORTE MONT MOTOR 62,13            

3525816C1 SUPORTE MONTAGEM DO TANQUE 1.038,86       

3549792C2 SUPORTE MONTAGEM DOBRADIÇA CAPÔ 197,82          

2038065C1 SUPORTE MOTOR CAM 9800 198,40          

2038112C1 SUPORTE MOTOR CAM LE 9800 877,31          

2602680C1 SUPORTE P/RELOGIO COMPARADOR 167,91          

3822081C1 SUPORTE PAINEL CAB CAM 9800 41,14            

597209C5 SUPORTE PAINEL CAB CAM 9800 2.522,10       

3517268C2 SUPORTE PAINEL DO TETO 90,10            

3517267C2 SUPORTE PAINEL DO TETO 92,70            

584754C1 SUPORTE PAINEL INSTR CAM 9800 36,21            

3551192C1 SUPORTE PARA CLIPE 7,11               

2602664C1 SUPORTE PARA RELOGIO COMPARADO 288,25          

546215C1 SUPORTE PARACHOQUE CAM 9800 626,62          

503361C3 SUPORTE PARACHOQUE CAMINHAO 929,97          

1660665C2 SUPORTE PARACHOQUE LD CAM 9800 34,59            

1618781C1 SUPORTE PARACHOQUE LE 615,33          

1660663C2 SUPORTE PARACHOQUE LE CAM 9800 34,59            

578047C2 SUPORTE PARALAMA CAM 9200 107,80          

TBDTBD118 SUPORTE PARALAMA CAMINHAO 25,63            

2013943C2 SUPORTE PEDAL CAMINHAO 9800 416,90          

3555575C2 SUPORTE PEDAL EMBR CAM 42,09            

3692777C1 SUPORTE PILAR B 12,58            

500271C1 SUPORTE PLASTICO DA TRAVA CAPO 25,24            

2001395C1 SUPORTE QUEBRASOL EXT CAM 9800 283,77          



3507489C1 SUPORTE RADIADOR 1.875,86       

1664878C8 SUPORTE RADIADOR 880,30          

503399C2 SUPORTE RADIADOR CAM 9800 168,60          

3520110C1 SUPORTE RADIADOR CAM 9800 255,41          

1699189C1 SUPORTE RADIADOR CAM 9800 494,84          

483514C2 SUPORTE RADIADOR CAMINHAO 61,08            

2602678C1 SUPORTE REGULAVEL 2.847,96       

498697C1 SUPORTE SAIA CABINE 48,02            

3595585C1 SUPORTE SAIA DA CABINE LADO ESQUERDO 17,22            

3806298C1 SUPORTE SAIA DO TANQUE DE COMB 194,68          

3501705C1 SUPORTE SAIA LATERAL DA CABINE 50,89            

6103896C2 SUPORTE SAIA TANQUE COMBUSTIVE 42,55            

2029922C91 SUPORTE SILENC CAM 4000 'EX02' 166,67          

3582029C1 SUPORTE SILENCIOSO 9800i 279,00          

3726644C1 SUPORTE SISTEMA DE LEVANTE 62,35            

TBDTBD403 SUPORTE SUP ANEL VENT 251,00          

1699192C1 SUPORTE SUP LE RAD CAM 199,96          

1664847C1 SUPORTE SUPERIOR AMORTECEDOR 89,07            

3679924C1 SUPORTE SUPERIOR DA SAIA 9800 24,54            

3810535C1 SUPORTE SUPERIOR DA SUSPENSAO 25,65            

3519047C2 SUPORTE SUPERIOR DO ASSOALHO D 62,56            

1699186C1 SUPORTE SUPERIOR, RADIADOR 550,19          

3541860C91 SUPORTE SUSP CAMINHAO 338,84          

503580C1 SUPORTE SUSP CAMINHAO 448,88          

1514744C2 SUPORTE SUSP CAMINHAO 9800 372,40          

503954C1 SUPORTE SUSP FEIXE MOLA 9800 122,77          

1689720C2 SUPORTE TANQUE COMB CAM 9800 287,51          

1699193C1 SUPORTE TORCADOR CALOR A/C 199,96          

1699191C1 SUPORTE TORCADOR CALOR A/C 223,26          

1699195C1 SUPORTE TORCADOR CALOR A/C 264,69          

1699190C1 SUPORTE TORCADOR CALOR A/C 316,12          

FUL21320 SUPORTE TRANS CAMINHAO 92,97            

481698C1 SUPORTE TRANS CAMINHAO 9800 98,54            

544369C1 SUPORTE TRANS CAMINHAO 9800 523,67          

3516150C1 SUPORTE TRAS CAB CAMINHAO 158,75          

2503596C1 SUPORTE TRASEIRO DA CABINE 678,24          

2586468C1 SUPORTE TRASEIRO DA CABINE 932,86          

556946C1 SUPORTE TRAVA CAPO 6,29               

3565821C2 SUPORTE TRAVESSA DO CAPÔ 458,07          

3684365C2 SUPORTE TRAVESSA DO CHASSI 231,17          

1680887C1 SUPORTE TRINCO DA PORTA 16,70            

1677372C1 SUPORTE TUBUL AGUA MOTOR 4,21               

2029818C1 SUPORTE VALVULA 79,80            

454215C2 SUPORTE VIDRO PORTA CAMINHAO 80,09            

498869C91 SUPORTE VIDRO PORTA CAMINHAO 199,20          

3626237C3 SUPORTE, BATENTE DO CAPO 12,39            

3608269C4 SUPORTE, CJ. LD 74,21            

3608270C4 SUPORTE, CJ. LE 102,16          

3853501C94 SUPORTE, CONJUNTO DO PARA-SOL 740,90          

3591918C1 SUPORTE, DEGRAU 25,51            



581894C91 SUPORTE, ENGRENAGEM PINHAO DO DIFER. 3.035,96       

3884692C1 SUPORTE, FILTRO DE ÓLEO 169,29          

3507623C1 SUPORTE, GUIA ALAVANCA SELETORA 72,26            

3559939C1 SUPORTE, MAO DE AMIGO 157,13          

3874541C1 SUPORTE, MOLA SUSPENSÃO CAIXA TRANSMISSÃ 63,49            

3720623C93 SUPORTE, MONTAGEM DO PÁRA-CHOQUE 1.411,98       

3714830C1 SUPORTE, TANQUE AR FREIO 1.010,37       

3558952C1 SUPORTE, TANQUE DE AR 73,17            

3548532C1 SUPORTE, TRASEIRO 179,07          

3548533C1 SUPORTE, TRASEIRO 182,70          

3866382C1 SUPORTE, TRAVESSA FRONTAL 203,81          

3866383C1 SUPORTE, TRAVESSA FRONTAL 257,36          

3883043C1 SUPORTE, VALVULA CONTROLE DE ALTURA 68,52            

1699184C1 SUPORTE,FIXAÇÃO ESQUERDA RADIADOR 710,67          

3882217C4 SUPORTES DAS MOLAS 98006X2 802,20          

498707C1 SUPT. TAPPING B 4,68               

3573746C1 SUSPENSÃO A AR DA CABINE LD 2.465,04       

3573745C1 SUSPENSÃO A AR DA CABINE LE 1.663,82       

3589768C91 SWITCH EMBREAGEM 171,81          

3720924C91 TACOGRAFO 3.555,39       

2006174C91 TACOGRAFO 9800i 7.054,57       

3529790C1 TACÓGRAFO ELETRÔNICO 830,75          

2000239C91 TACOGRAFO ELETRONICO 9800 6.183,04       

3663896C1 TACÔMETRO 800,89          

1677217C91 TAM RESER BOMBA DE DIRECAO 163,42          

2606049C1 TAMBOR FREIO (C/ABS) DIANTEIRO 846,28          

3502448C1 TAMBOR FREIO DIANT CAMINHAO 506,09          

2503855C1 TAMBOR FREIO TRASEIRO TODOS 737,09          

FUL4305830 TAMP PROTETORA DO ROLAMENTO 380,98          

FUL3001733 TAMPA ABERTURA 19,11            

2038733C1 TAMPA ALAVANCA CAMBIO 9800 205,43          

FUL4302320 TAMPA AUXILIAR CE 128,57          

336079R91 TAMPA BOCAL OLEO 9200 54,78            

1668440C91 TAMPA BOMBA HIDRAULICA 368,83          

2028778C94 TAMPA CAB CAMINHAO 19,43            

3576965C2 TAMPA CAIXA BATERIA 4400 85,70            

2041227C4 TAMPA CAIXA BATERIA CAM 9800 977,03          

503225C1 TAMPA CAIXA BATERIA CAMINHAO 366,58          

1698942C1 TAMPA CARCACA FILTRO AR 220,95          

474663C3 TAMPA COLUNA DIRECAO CAMINHAO 63,93            

3725199C1 TAMPA COM CHAVE, TANQUE COMBUTÍVEL 62,81            

1695787C2 TAMPA COMPR AR C JUNTA 9,22               

2501250C1 TAMPA CONDUITE  AQUECEDOR 122,72          

1687784C1 TAMPA CONECTOR DO FUSÍVEL 6,48               

3530559C1 TAMPA CONS SUP TETO CABINE 135,87          

3516267C1 TAMPA CONSOLE CAB CAM 9800 84,44            

CR1630 TAMPA CUBO DIANTEIRO, KIT 189,57          

3535374C2 TAMPA DA CAIXA DE BATERIA 4400 82,85            

2507111C91 TAMPA DA CAIXA DE DIREÇÃO 367,32          

1655349C1 TAMPA DA CAMARA DE FREIO 7,73               



2507109C91 TAMPA DA CARCAÇA DA BOMBA DE D 344,95          

FUL201398 TAMPA DA CARCAÇA DA CAIXA 27,46            

1698224C2 TAMPA DA COLUNA DE DIRECAO 257,06          

FUL14575 TAMPA DA TOMADA DE FORÇA 87,84            

3541165C94 TAMPA DA TRANSMISSÃO COM JUNTA 35,87            

FUL3003568 TAMPA DE AÇO 18,50            

3592789C2 Tampa de combustivel com 2 chaves 597,64          

2591296C1 TAMPA DE INSPECAO 15,92            

437693C1 TAMPA DE PLASTICO 3,18               

1693981C1 TAMPA DE VEDAÇÃO 70,35            

1682467C1 TAMPA DE VINIL DE 65 X 8 13,59            

3574842C1 TAMPA DESVIO AR LD CAMINHAO 223,64          

3574841C1 TAMPA DESVIO AR LE CAMINHAO 223,64          

2040726C91 TAMPA DO ACESSO DO RADIADOR 495,19          

2501245C1 TAMPA DO AQUECEDOR 62,89            

2501239C1 TAMPA DO AQUECEDOR 362,05          

593696C1 TAMPA DO CILINDRO MESTRE 8,13               

CR1612 TAMPA DO CUBO 86,27            

3505139C91 TAMPA DO CUBO DE RODA 89,82            

2602580C91 TAMPA DO FILTRO 42,50            

573639C1 TAMPA DO FILTRO DE AR 531,20          

2598807C1 TAMPA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL 167,36          

3534054C2 TAMPA DO PAINEL DE INSTRUMENTO 11,56            

3615415C93 TAMPA DO PORTA FUSIVEL 159,10          

2592807C1 TAMPA DO RELOGIO DO PAINEL DE 232,72          

3615677C1 TAMPA DO RELOGIO DO PAINEL INS 83,75            

1696106C1 TAMPA DO RESERV.ÓLEO DIREÇÃO 31,66            

2511836C1 Tampa do reservatório da embreagem 26,89            

3578833C3 TAMPA DO RESERVATORIO RADIADOR 49,39            

2507597C91 TAMPA DO SOLENOIDE DA VALVULA 139,92          

2509599C91 TAMPA DO SOQUETE DO FAROL DIAN 27,71            

2508377C1 TAMPA DO TANQUE DO LAVADOR DO 12,62            

140255H TAMPA DO VENTIL DO PNEU 2,37               

3669523C1 TAMPA DOS FURIOS PAINEL 9800i 14,66            

1670299C1 TAMPA EIXO DIF CAM 9800 90,06            

1668563C1 TAMPA FILTRO AR 104,03          

1694745C91 TAMPA FILTRO COMB 69,49            

2603439C1 TAMPA FILTRO COMBUSTIVEL 242,83          

1820465C4 TAMPA FRONTAL (PARTE DIANT.) 2.414,59       

1826335C92 TAMPA FRONTAL (PARTE TRAS.) 1.101,93       

500463C2 TAMPA FUSIVEL 83,64            

2586623C1 TAMPA INFERIOR DO VOLANTE DA D 129,85          

FUL4305231 TAMPA INSPECAO DA CARCAÇA EMBR 72,57            

505507C3 TAMPA LIMP PARABRISA LD 161,61          

505508C5 TAMPA LIMP PARABRISA LE 84,57            

3539819C91 TAMPA PAINEL 112,68          

2028774C94 TAMPA PAINEL CAMINHAO 38,14            

500497C1 TAMPA PAINEL CAMINHAO 9800 30,17            

2591972C1 TAMPA PINO MESTRE EIXO DIAN 59,76            

1677005C91 TAMPA PLAST FILTRO SEPARADOR 190,10          



450538C2 TAMPA PLAST RESERV AGUA 15,83            

2039390C2 TAMPA PLAST RESERV AGUA 36,34            

2015370C1 TAMPA PLASTICA 19,32            

FUL20551 TAMPA RETENTORA DO EIXO PILOTO 467,38          

1009608 TAMPA RETENTORA DO ROLAMENTO 41,48            

FUL4305097 TAMPA RETENTORA DO ROLAMENTO 502,29          

2504118C1 TAMPA ROSCADA VÁLVULA SISTEMA DE A/C 7,99               

2015394C2 TAMPA SIST ELE PAINEL CAM 36,21            

FUL22956 TAMPA SUPERIOR DA CAIXA 1.072,65       

576746C92 TAMPA TANQUE ALUMINIO 73,78            

2040850C91 TAMPA TANQUE COMB C/CHAVE 420,77          

2040848C91 TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 9800 176,08          

530874R1 TAMPA TANQUE DE AGUA RAD 22,97            

FUL3315679 TAMPA TRANS CAMINHAO 9,58               

FUL19690 TAMPA TRANS CAMINHAO 263,58          

FUL21329 TAMPA TRANS CAMINHAO 338,03          

FUL4301607 TAMPA TRANS CAMINHAO 4000 238,83          

FUL4301603 TAMPA TRANS CAMINHAO 4000 232,58          

FUL4302809 TAMPA TRANS CAMINHAO 9800 22,21            

3815698C2 TAMPA, BOCAL ENCHIMENTO DE OLEO 70,95            

3851461C3 TAMPA, CJ 456,79          

3832318C2 TAMPA, CLUSTER DE INST. SECUNDARIO 4,50               

3545996C1 TAMPA, CONEXÕES DA CAIXA DE BATERIA 8,13               

3624336C1 TAMPA, ENCHIMENTO ÓLEO 201,82          

3551811C1 TAMPA, FILTRO DE AR 439,40          

2506471C1 Tampa, Roscada Pino Rei 166,91          

472429C1 TAMPAO DE ACAB P/ FURO DE 19MM 0,51               

3725200C93 TANQUE 300 LTS C/ SUP S/ TAMPA 1.620,52       

1675831C1 TANQUE AGUA RAD CAMINHAO 463,96          

3565793C1 TANQUE AR CAMINHAO 404,85          

6088570C1 TANQUE AUX AR COMPRIMIDO 579,95          

3547143C91 TANQUE COMBUSTIVEL 115GAL. LD 2.550,73       

3515719C93 TANQUE COMBUSTIVEL 461L 2.550,72       

3554337C1 TANQUE COMBUSTIVEL CAM 1.543,15       

3554425C93 TANQUE COMBUSTIVEL LD 2.503,39       

3515716C92 TANQUE DE COMBUSTIVEL LD 2.503,39       

3515715C93 TANQUE DE COMBUSTIVEL LE 4.221,70       

2604896C2 TANQUE DE EXPANSÃO 957,22          

3660375C1 TANQUE DE EXPANSÃO RAD.REFRESH 3.090,17       

3832359C93 TANQUE DE PLASTICO DO LAVADOR 160,81          

3565096C1 TANQUE DE PRESSÃO AUXILIAR 530,38          

3917016C1 TANQUE DE UREIA 25GAL 3.297,09       

3737888C2 TANQUE DE UREIA 9 GAL/35 L 3.794,07       

1699950C1 TANQUE DO RADIADOR 976,59          

2040265C1 TANQUE EXP AGUA RAD CAM 9800 1.894,34       

2002105C3 TANQUE PLAST SUPERTENSAO 242,57          

6088569C1 TANQUE PRIM AR COMPRIMIDO 786,25          

6088539C1 TANQUE SEC AR COMPRIMIDO 960,89          

579099C1 TAPA PÓ FREIO - DIR R2123 55,47            

579098C1 TAPA PO FREIO - ESQ R2124 57,32            



2503615C1 TAPA-PÓ DO SISTEMA DO FREIO 97,23            

3561065C2 TAPA-SOL EXTERNO 808,33          

3543343C1 TAPETE DE BORRACHA 34,36            

2027756C2 TAPETE DO ASSOALHO 996,10          

3893202C1 TECLA DE LEVANTE DO 3º EIXO 60,70            

498112C1 TELA AR CONDICIONADO 42,76            

1649502C1 TELA AUTOFALANTE 76,35            

3550843C1 TELA DA GRADE DE TOMADA DE AR 17,51            

1660297C91 TELA DA GRADE DE TOMADA DE AR 222,51          

3612813C1 TELA DA GRADE DE TOMADA DE AR INSETO 299,34          

1818516C1 TELA DO FILTRO 41,63            

3541796C1 TELA ENTRADA AR CAMINHAO 9800 79,31            

1698642C91 TELA JANELA TRAS CABINE 124,96          

1698641C91 TELA JANELA TRAS TETO CABINE 162,42          

1830033C1 TENSIONADOR AUT C/RETENTOR 346,35          

497272C2 TENSOR DO PAINEL LATERAL 16,77            

497152C4 TENSOR FRONTAL DO TETO 102,01          

1687847C1 TERM CABO DA BATERIA 1,50               

1687848C1 TERM CABO DA BATERIA 2,43               

1661708C1 TERM CABO DA BATERIA 2,99               

2033816C1 TERMINAL 1,66               

3541256C1 TERMINAL CABO AZUL C/VEDADOR 6,00               

239807R1 TERMINAL CABO DA BATERIA 1,31               

3534164C1 TERMINAL CABO DA BATERIA 1,76               

3573311C1 TERMINAL CABO DA BATERIA 3,23               

2018639C1 TERMINAL CABO ELETRICO 1,56               

592952C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 1,25               

587575C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 3,18               

587577C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 3,18               

244063R1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 7,17               

475972C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 23,81            

475973C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 24,68            

475968C1 TERMINAL COBRE CABO BATERIA 25,12            

2010932C1 TERMINAL DA BUZINA 83,83            

3893543C91 Terminal da flange do Yoke 1.133,03       

9020056B1 TERMINAL DIREITO 331,70          

188396R1 TERMINAL DO CABO DA BATERIA 2,68               

1661261C1 TERMINAL DO CABO ELETRICO 1,25               

1617783C1 TERMINAL DO CABO ELETRICO 1,93               

2025423C1 TERMINAL DO CABO MACHO SERIE 480 4,67               

9020057B1 TERMINAL ESQUERDO 330,96          

2591328C1 TERMOSTATO 39,28            

1699953C1 TERMOSTATO AR CONDICIONADO 242,95          

3826890C94 TETO ALTO CABINE MID ROOF 8.040,69       

3692767C91 TETO ALTO CABINE MID ROOF BRANCO 8.723,31       

443974C1 TETO EXTERNO DA CABINE DO 4000 634,03          

3577832C1 TIRA BOR.DA MAÇANETA(3604378C1 67,37            

1677457C1 TIRANTE ACO P/ CAB CAMINHAO 64,19            

1664791C2 TIRANTE ALOJAMENTO RADIADOR 16,20            

3513774C1 TRANCA ISOLANTE DE NYLON 1,12               



2505669C91 TRANSDUTOR DE AR 205,95          

BX801551 TRANSMISSOR DO SENSOR DE VELOCIDADE 123,26          

3505668C1 TRAV CAB CAMINHAO 9800 128,71          

497043C1 TRAV. HOR. PAINEL TRASEIRO 27,95            

423745C1 TRAVA  ACO CARCACA CILINDRO 8,73               

3711397C1 TRAVA ANCORAGEM CINTO SEGURANCA PASSAGEI 71,94            

3516149C2 TRAVA CAB LD CAMINHAO 2.915,13       

500270C1 TRAVA CAPO CAMINHAO 32,66            

556949C1 TRAVA DE ACO 1,45               

2040171C1 TRAVA DE ACO 1,44               

1667734C1 Trava de Conector 7,88               

1658138C2 TRAVA DE SEGURANÇA DA CABINA 128,55          

3674781C1 TRAVA DO CAPUZ DO MOTOR 60,54            

FUL4305159 TRAVA DO EIXO DA CAIXA 28,11            

2593997C1 TRAVA ELETRICA DA PORTA DIANTEIRA L.D. 96,94            

2505427C1 Trava, Quebra Vento Lado Direito 66,62            

2505426C1 Trava, Quebra Vento Lado Esquerdo 66,25            

2602662C1 TRAVA, VOLANTE 695,05          

2591201C1 TRAVA-ARVORE DE COMANDO DE VAL 13,21            

3884189C3 TRAVESSA 235,98          

2006965C2 TRAVESSA 566,86          

2036710C1 TRAVESSA 822,31          

3505669C1 TRAVESSA CAB CAMINHAO 9800 83,83            

1664732C4 TRAVESSA CHASSIS CAM 9000 272,11          

1664733C5 TRAVESSA CHASSIS CAM 9000 280,30          

1666524C2 TRAVESSA CHASSIS CAM 9200 719,81          

1664609C3 TRAVESSA CHASSIS CAM 9800 223,05          

2037656C4 TRAVESSA CHASSIS CAM 9800 668,64          

2037918C3 TRAVESSA CHASSIS CAM 9800 985,19          

497184C6 TRAVESSA CHASSIS CAM 9800 1.150,39       

503118C3 TRAVESSA DA LONGARINA 161,55          

1660093C3 TRAVESSA DO CHASSI 281,38          

3500184C3 TRAVESSA DO MOTOR 2.068,42       

3619999C5 TRAVESSA LONGARINA CHASSI 344,91          

497190C2 TRAVESSA PISO FRONTAL SUP CAM 327,14          

3574921C1 TRAVESSA SUP QUADRO CAB CAM 219,95          

3527044C3 TRAVESSA SUP.TANQUE DE COMB 505,33          

1649765C4 TRAVESSA SUPERIOR PNL LAT LD 210,35          

3531895C5 TRAVESSA TRASEIRA DA SUSPENSÃO 185,79          

3531896C4 TRAVESSA TRASEIRA DA SUSPENSÃO 228,62          

2586469C1 TRAVESSA TRASEIRA DA SUSPENSÃO 981,25          

3525602C1 TRIANGULO DE SEGURANCA 49,34            

3507996C2 TRILHO, ESTRUTURA DO LEITO 209,66          

777812C91 TRINCO BORRACHA BATERIA CAM 9800 18,47            

1677433C1 TRINCO DA PORTA 9800 LD 206,99          

1677432C1 TRINCO DA PORTA 9800 LE 206,55          

2593969C1 TRINCO DA PORTA LD 134,49          

2593968C1 TRINCO DA PORTA LE 139,12          

3544925C2 TRINCO DA TRAVA DO CAPO 51,79            

3592273C1 TRINCO DO BAGAGEIRO DA CABINE 33,22            



2503590C1 TRINCO TRAVA HIDR CABINE 1.352,36       

528659C1 TROCADOR CALOR OLEO/AR 1.068,02       

2021064C1 TROCADOR CALOR OLEO/AR 709,67          

2614838C91 TSS Conversor 40A 12-24V 6.818,77       

258387C2 TUBO 124,32          

3515780C1 TUBO 213,72          

1669087C1 TUBO ABASTECIMENTO OLEO MOTOR 116,98          

FUL75320 TUBO ALAVANDA DA TRANSMISSAO 143,85          

3542569C1 TUBO AR MOTOR 126,67          

2042456C3 TUBO AR MOTOR 311,76          

2040815C1 TUBO AR MOTOR 572,40          

575852C91 TUBO BOCAL OLEO MOTOR 641,22          

575854C92 TUBO BOCAL OLEO MOTOR 766,75          

587924C1 TUBO BOR ENTRADA AR 67,21            

2040810C1 TUBO BOR ENTRADA AR 9800 120,91          

3533352C1 TUBO BOR SANFONADO FLEXIVEL 46,89            

3540802C1 TUBO BORRACHA CURVA 90 62,10            

1660872C2 TUBO CAB CAMINHAO 9800 313,15          

1817669C1 TUBO COMBUSTIVEL MOTOR 15,47            

1825520C91 TUBO COMBUSTIVEL MOTOR 45,06            

1825521C93 TUBO COMBUSTIVEL MOTOR 75,54            

2039881C1 TUBO CONDICIONADOR AR 318,49          

497637C1 TUBO CONDICIONADOR AR 2.442,13       

2609610C1 TUBO CONJ.-RESFRIADOR DA UCE/B 50,29            

3718542C1 TUBO DE AÇO DO TURBO 1.354,83       

3901128C1 TUBO DE ADMISSÃO DA URÉIA 167,44          

1517132C91 Tubo de água, fornec. aquecedor de comb. 319,70          

1517133C92 Tubo de água, retorno aquecedor de comb. 355,15          

3553710C2 TUBO DE AR 46,71            

3003848 TUBO DE AR 5/32 - 565 MM 61,21            

3003849 TUBO DE AR 5/32 - 620 MM 41,08            

3734254C91 TUBO DE AR C/MANGUEIRAS FLEX D 633,72          

3734253C2 TUBO DE AR INTERCOOLER, LADO QUENTE 229,89          

2005277C1 TUBO DE BORRACHA DA ENTRADA DE 36,96            

995509R2 TUBO DE COBRE DE 5/8POL 29,11            

2501235C1 TUBO DE DRENO 31,66            

3806406C1 TUBO DE ENTRADA DE AR EM 1.289,84       

3806404C1 TUBO DE ENTRADA DE AR EM ALUM 722,87          

3734453C3 TUBO DE EXAUSTAO DO TURBO 3.667,21       

1829801C91 TUBO DE FERRO COM ACESSORIOS 91,94            

417202C3 TUBO DE NYLON  PRETO 3/4 7,04               

417201C3 TUBO DE NYLON  PRETO 5/8 8,48               

3582382C2 TUBO DE OLEO 224,37          

3722654C3 TUBO DE ÓLEO DO MOTOR 180,86          

FUL1010416 TUBO DE POLIETILENO ELASTOM. 475,30          

3859154C1 TUBO DE SAÍDA DA TURBINA 2.269,00       

3737433C2 TUBO DE SAÍDA DO TURBO COM ISO 979,32          

2031641C91 TUBO DIRECIONADOR SAIDA AR 97,38            

3572247C1 TUBO DISTRIB AR 1/2 X 5/8X3/8 141,92          

2593852C91 TUBO DO CONDENSADOR 186,14          



3733671C3 TUBO DO ESCAPAMENTO C/ REDUTOR 1.239,72       

3901255C1 TUBO DO INJETOR DA URÉIA 139,04          

3582290C1 TUBO DO MEDIDOR DO NIVEL 402,02          

3835093C94 Tubo do medidor do nível de óleo 135,87          

3541793C1 TUBO ENTRADA AR MOTOR 1.154,72       

3857526C1 TUBO ENTRADA D´ÁGUA 121,09          

2040816C1 TUBO ENTRADA INTERCOOLER 9800 452,89          

2009075C1 TUBO ESCAP CAM 4000 'EX01' 395,96          

3500987C2 TUBO ESCAP CAM 9800 'EX01' 438,01          

3505835C3 TUBO ESCAP CAM 9800 'EX01' 726,48          

1657099C2 TUBO ESCAP CAMINHAO 'EX01' 433,57          

2004504C1 TUBO ESCAP CAMINHAO 'EX01' 449,00          

2042454C3 TUBO ESCAP CAMINHAO 'EX01' 687,79          

2040191C2 TUBO ESCAP CRO CAM 9200 'EX01' 1.908,31       

XH412SS TUBO ESCAP FLEX.CAM 'EX01' 96,48            

XH512SS TUBO ESCAP FLEX.CAM 'EX01' 117,24          

XH418SS TUBO ESCAP FLEX.CAM 'EX01' 130,39          

XH518SS TUBO ESCAP FLEX.CAM 'EX01' 193,34          

6093994C1 TUBO ESCAP MIDI-BUS 656,65          

320230C1 TUBO ESCAPE FLEXÍVEL CAM'EX01' 117,81          

3549916C1 TUBO ESCAPE MIDI-BUS 364,63          

2004535C2 TUBO ESCAPE(FLEX P/SILENCIOSO) 266,32          

476408C1 TUBO ESPAÇADOR 20,74            

2040542C1 TUBO FILTRO DE AR 1.560,15       

3613567C1 TUBO FLEXIVEL DO ESCAPE DURASTAR 1.860,27       

3622703C1 TUBO FLEXIVEL DO ESCAPE DURASTAR 1.875,86       

1660871C2 TUBO INF FIXACAO DEGRAU 312,06          

3621231C1 TUBO INTERMEDIARIO DO ESCAP 800,54          

3538939C1 TUBO INTERMEDIARIO DO ESCAPE 284,83          

2591333C1 TUBO LIGACAO TERMOSTATO 19,95            

3555247C2 TUBO MEDIDOR DO NIVEL DE OLEO 49,36            

3734618C1 TUBO MEDIDOR DO NÍVEL DE ÓLEO 1.875,86       

417200C3 TUBO NYLON  PRETO 1/2 - 50 PÉS 4,92               

417196C3 TUBO NYLON  PRETO 1/4 - 50PÉS 1,87               

417199C3 TUBO NYLON  PRETO 3/8 - 50 PÉS 3,37               

3571312C1 TUBO NYLON DE DIAM5/8 - 50PÉS 7,79               

2040832C1 TUBO RADIADOR CAMINHAO 255,79          

2041701C1 TUBO RADIADOR CAMINHAO 9800 331,58          

2040819C2 TUBO RADIADOR CAMINHAO 9800 466,21          

3551406C1 TUBO REDUTOR LONGO FILTRO AR 299,44          

1684183C1 TUBO VARETA NIVEL OLEO MOTOR 106,52          

2038914C1 TUBO VARETA NIVEL OLEO MOTOR 113,56          

3829004C1 TUBO VERTICAL DO FILTRO DE AR 977,37          

3837383C2 TUBO, AR 196,78          

3887001C1 TUBO, AR PARA INTERCOOLER 100,42          

3507845C1 TUBO, CROMADO 5" O.D. 55" LONGO 1.321,57       

3733694C4 TUBO, ESCAPE, INTERMEDIÁRIO 1.777,37       

3917656C91 TUBO, FLUIDO ARREFEC. RETORNO AQUECEDOR 105,67          

3871510C1 TUBO, RESPIRO OU DRENO 68,87            

2609228C1 TUBO-ENTRADA LUBRIFICANTE TURB 123,21          



2591204C1 TUCHO 31,68            

1809570C1 TUCHO DE VALVULAS MOTOR 131,97          

3592783 TURBO COMPRESSOR HX55 W 8.389,57       

143406H UNIAO 1/2 1/2 4,60               

309449C1 UNIAO 1-14 X 3/8 15,83            

BX215710 UNIAO DO COMPRESSOR 33,22            

2591915C1 V ALVULA DE CONTROLE I-8 272,62          

2503598C91 VALV CONTR ALT SUSPENSAO 436,10          

2013641C2 VALV DE CONTR DO BOLSAO SUSP 268,20          

3534853C1 VALV EMBREAGEM FICA TRANS 495,06          

3534852C1 VALV EMBREAGEM FICA VARAO 791,36          

2505475C1 VÁLV. AR ALTA PRESS. VERM 63,89            

2505476C1 VÁLV. AR BAIXA PRESS. CINZA 70,92            

1669599C1 VALVULA 34,03            

1816216C1 VALVULA 64,45            

2036081C1 VALVULA 168,03          

3526154C1 VALVULA 205,47          

1826471C2 VALVULA ADIMISSAO (1842913C1) 50,55            

1822530C92 VALVULA ALIVIO 'EX01' 43,63            

3529363C91 VALVULA ALIVIO 'EX01' 50,33            

1833386C1 VALVULA ALIVIO 'EX01' 73,61            

1695785C1 VALVULA ALIVIO PRESSAO 63,45            

337090C91 VALVULA ASSENTO MOTORISTA 84,33            

3501051C91 VALVULA BENDIX 524,35          

2014371C1 VALVULA BLOQ 9000 284,46          

FULA5000 VALVULA CAIXA CAMBIO 392,84          

FULK2424 VALVULA CAIXA CAMBIO 876,27          

410986C92 VALVULA CONTROLADORA 216,63          

BX5004049 VALVULA CONTROLADORA DO SECADO 239,75          

2586504C1 VALVULA CONTROLE DA CABINE 172,01          

2597771C91 VALVULA CONTROLE TRAILER TC-7 305,02          

3562178C91 VALVULA DA SUSPENSAO 188,27          

2505183C91 VALVULA DA SUSPENSAO A AR 273,30          

2505183C92 VALVULA DA SUSPENSAO A AR 332,76          

1823875C3 VÁLVULA DE ADMISSÃO 44,64            

1823875C2 VALVULA DE ADMISSAO DO MOTOR 42,07            

2597518C2 VALVULA DE ADMISSAO. 51,72            

FULX2014210 VALVULA DE ALIVIO 19,22            

3513051C1 VALVULA DE ALIVIO 130,57          

3843503C91 VALVULA DE ALIVIO RAPIDO 393,09          

2506169C91 VALVULA DE AR DA SUSP TRAS. 316,75          

3013570C1 VALVULA DE CONTROLE 272,74          

2505088C1 VÁLVULA DE CONTROLE 33,34            

3828013C1 VALVULA DE CONTROLE DA REVERSÃ 158,98          

3829714C1 VALVULA DE CONTROLE DA REVERSÃ 214,05          

1659995C91 VALVULA DE CONTROLE DA TRANSMI 504,35          

2507385C1 VALVULA DE CONTROLE DE ALTURA 409,02          

2596452C91 VALVULA DE CONTROLE DO BANCO 277,15          

2596453C91 VALVULA DE CONTROLE DO BANCO 496,87          

HAD1501NS VALVULA DE CONTROLE DO BOLSAO SUSP 403,51          



3843505C92 VALVULA DE CONTROLE DO FREIO 587,37          

2603816C91 VALVULA DE CONTROLE DO FREIO 1.490,81       

2032342C91 VÁLVULA DE CONTROLE DO FREIO 291,73          

3851219F93 Válvula de controle do freio ECE-13 3.091,10       

3584247C1 VALVULA DE CONTROLE DO SUPRIME 48,52            

3574034C1 VÁLVULA DE CONTROLE MANUAL 727,97          

BX800375 VÁLVULA DE CONTROLE SC-3 105,76          

3843487C91 VALVULA DE CTRL DO FREIO SR7 2.284,94       

3544706C1 VÁLVULA DE DESCARGA DO SISTEMA DE A/C 3,49               

2503677C1 VÁLVULA DE DESCARGA SISTEMA DE A/C 4,74               

3523705C1 VALVULA DE DESCARGA SUSPENSOR 77,27            

103647 VALVULA DE DRENAGEM 1/4" 11,69            

1695334C91 VALVULA DE DRENO 30,48            

2504857C1 VALVULA DE DRENO DE 1/2 53,07            

3526155C1 VÁLVULA DE DUAS VIAS 109,72          

BXK022105 VALVULA DE ESPURGO DO SECADOR 352,56          

2501794C92 VALVULA DE EXPANÇÃO DO A/C 292,81          

3857948C3 VÁLVULA DE EXPANSÃO DO AR CONDICIONADO 152,60          

BX801793 VALVULA DE FREIO MULTI RELE 2.472,68       

3628539C91 VÁLVULA DE LIBERAÇÃO RÁPIDA 41,42            

2585470C91 VALVULA DE PROT PRESSAO 149,90          

3526153C1 VALVULA DE QUATRO VIAS 602,41          

1677343C1 VALVULA DE VERIFICACAO 80,53            

1675916C91 VALVULA DESCARGA 43,88            

2586418C91 VALVULA DO BANCO DO MOTORISTA 133,44          

2591922C1 VALVULA DO BRAÇO 17,70            

432161C91 VALVULA DO DRENO 48,30            

593688C1 VALVULA DO FILTRO DE AR 8,85               

1825473C92 VALVULA DO FILTRO DE COMB. 400,76          

3528652C91 VALVULA DO FREIO 708,56          

2013615C2 VALVULA DRENO 24,67            

25450H VALVULA DRENO 31,66            

522031C91 VALVULA DRENO 38,32            

3565159C1 VALVULA DRENO 36,57            

3519741C91 VALVULA DRENO 39,76            

6082047C91 VÁLVULA DUPLA, FREIO 527,07          

1842912C1 VÁLVULA ESCAPE 110,86          

1824840C2 VALVULA ESCAPE MOTOR 95,36            

3570616C1 VÁLVULA ESPURGA FILTRO DE AR 43,19            

BX5005037 VALVULA ESPURGO SECADOR 146,59          

BX5004339 VALVULA ESPURGO SECADOR 2.120,54       

BX280758 VALVULA FREIO BENDIX 454,78          

3527988C92 VALVULA FREIO CAB CAMINHAO 1.099,52       

BX101450N VALVULA INV CIL SECADOR DE AR 451,55          

2034054C1 VÁLVULA MANUAL DA BUZINA A AR 103,58          

3826731C92 VALVULA MESTRE DE PRESSAO 488,10          

2603817C91 VALVULA MODULADORA DE AR 1.010,18       

3855552C91 VALVULA MODULADORA DO FREIO 1.010,18       

3843485C91 valvula moduladora M32 - 12v n/QR com 346,92          

BX801481 VALVULA MODULARODA 228,94          



BX101818 VALVULA PEDAL FREIO CAMINHAO 1.212,81       

3820172C1 VALVULA PNEUMATICA SEGURAN 48,05            

2018945C91 VÁLVULA REDUTORA DE PRESSÃO 341,35          

367972C92 VALVULA REGISTRO AR COND 162,68          

1815239C3 VALVULA REGULADORA PRES OLEO 1.875,86       

1825511C1 VALVULA REGULADORA PRESSAO 563,44          

3526152C1 VALVULA RELE 558,45          

2603820C91 VALVULA RELE COM SILENCIADOR 200,47          

3843504C91 VALVULA RELE COM SILENCIADOR 182,70          

3570617C91 VALVULA RELE R-14 189,68          

125407H1 VALVULA SEGURANCA 'EX01' 21,92            

3542905C1 VALVULA SINCR DO FREIO 366,60          

3601951C1 VÁLVULA SINCRONIZADORA SV-1 173,54          

1689785C91 VALVULA SOLENOIDE 260,21          

288905C91 VALVULA SOLENOIDE 331,51          

3856343C1 VÁLVULA SOLENÓIDE 682,60          

3003847 VALVULA SOLENOIDE DA CAIXA 589,43          

3668665C1 VALVULA SOLENOIDE DE 3 VIAS 294,49          

369512C92 VALVULA SOLENOIDE DO A/C 152,82          

2505489C91 VALVULA SUSP CAB CAM 9200 290,19          

1830256C93 VALVULA TERMOSTATICA DT466E 162,17          

BX802926 VÁLVULA TP-5 COM SUPORTE SEM BASE 1.289,59       

FULA6915 VALVULA TRANS CAMINHAO 10VEL. 324,98          

FULA6918 VALVULA TRANS CAMINHAO 18VEL. 264,09          

BX800376 VALVULA VERIF SECADOR AR 88,63            

BXK042081 VÁLVULA, PEDAL DO FREIO 1.813,90       

3820201C1 Válvula, Tanque de Ar 143,73          

FUL14909 VARAO DE MUDANÇA DA CAIXA 243,48          

FUL14910 VARAO DE MUDANÇA DA CAIXA 303,02          

1010065 VARAO DE MUDANÇA DA CAIXA 413,62          

FUL14908 VARAO DE MUDANÇA DE MARCHA 171,11          

1010063 VARAO DE MUDANÇA DE MARCHA CX 322,90          

1010064 VARAO DE MUDANÇA DE MARCHA CX 322,90          

1681924C3 VARETA MEDIDORA NIVEL OLEO DIR 71,36            

2505186C91 VARETA NIVEL DA VALVULA 53,16            

3503954C2 VARETA NIVEL DE OLEO MOTOR 30,71            

1820953C4 VARETA NIVEL DE OLEO MOTOR 72,73            

2040042C2 VARETA NIVEL DE OLEO MOTOR 158,25          

1821962C2 VARETA PARA TUCHO 11,40            

1872746C2 VARETA, TUCHO 36,63            

2602871C91 VASO DE EXPANSÃO (TANQUE) DO RADIADOR 531,03          

PTX80050 VED ADESIVO SILICONE TRANSP 22,81            

2020646C1 VED RECIRCULADOR FORRO 495 147,15          

472141C2 VED SEL LUBRIF DE TUBO DE 4 OZ 32,22            

453481C1 VEDAÇÃO 1,66               

1696235C1 VEDAÇÃO 2,40               

575018C1 VEDAÇÃO BORRACHA 50,73            

3663965C91 VEDAÇÃO DA ALAVANCA TRANS REG 171,80          

1654775C1 VEDAÇAO DA BUZINA 35,48            

3713543C2 VEDAÇÃO DA PORTA 160,96          



2590277C1 VEDAÇÃO DE ÓLEO, PINHÃO DO DIFERENCIAL 388,48          

3879797C3 VEDACAO DE RECIRCULACAO NO CAP 206,42          

3508972C6 VEDAÇÃO DIANT DA PORTA 263,33          

3508976C7 VEDAÇÃO DIANT DA PORTA LD 156,75          

3508975C7 VEDAÇÃO DIANT DA PORTA LE 156,75          

3853371C1 VEDACAO DO CANO DE ESCAPAMENTO 17,14            

588084C3 VEDAÇÃO DO FILTRO 48,09            

A1205R2410 VEDAÇÃO DO ÓLEO 337,66          

3588772C1 VEDAÇÃO DO VIDRO DA PORTA CANALETA 94,00            

1677958C1 VEDAÇÃO DUTO DE AR 8,60               

3519718C1 VEDAÇÃO ENTRADA DE AR 7,51               

469502C1 VEDAÇÃO ENTRADA DE AR INFERIOR 24,44            

3575794C2 VEDAÇÃO INFERIOR DA SOLEIRA 12,62            

3880790C1 VEDAÇÃO INTERNA DO PAINEL DA PORTA 151,50          

589391C1 VEDACAO PARA TERMINAL ELETRICO 1,00               

3585989C1 VEDACAO SAIA DO TANQUE COMB 187,24          

3585990C1 VEDACAO SAIA DO TANQUE COMB 187,24          

3835104C2 VEDAÇÃO SECUNDARIA EXPANSIVA 16,22            

2610158C1 VEDAÇÃO VALVULA DE PARADA 14,69            

2610156C1 VEDAÇÃO VÁLVULA DO FILTRO DE ÓLEO 89,39            

3557123C2 VEDAÇÃO VIDRO PORTA DIANT LD 57,79            

3557122C2 VEDAÇÃO VIDRO PORTA DIANT LE 57,79            

3864626C1 VEDACAO, DEFLETOR E CAPO 71,63            

3878414C1 VEDAÇÃO, PORTA E CAPO 18,78            

3911481C1 VEDAÇÃO, TAMPA DE COMBUSTÍVEL 10,62            

3507610C1 VEDADOR BOR DE 15X2X36POL 70,37            

591585C1 VEDADOR BOR TUBO DE OLEO 37,40            

3541794C1 VEDADOR BORRACHA 150,71          

2502763C1 VEDADOR BORRACHA PINHAO 138,44          

3508978C2 VEDADOR DA TAMPA DO MOTOR 12,32            

CR35066 VEDADOR DE BOR OLEO RODA 71,08            

3508968C3 VEDADOR DE BOR VIDRO DA PORTA 40,21            

118147C1 VEDADOR DE BORRACHA 26,05            

3559053C1 VEDADOR DE BORRACHA DO PRISION 5,46               

2590276C1 VEDADOR DO EIXO DO PINHAO 145,49          

2596707C1 VEDADOR DO INTERRUPTOR DA LUZ 3,42               

2593319C91 VEDADOR DO RECIRCULADOR DE AR 400,10          

3821473C1 VEDADOR DO REFORÇO DA TRAVESSA 10,59            

3508950C7 VEDADOR DO VIDRO DA VENTAROLA 64,03            

1669674C1 VEDADOR ESP BOR COB LIMP LE 9,60               

1823925C1 VEDADOR HASTE DA VALVULA 14,21            

3663933C1 VEDADOR INF RECIRCULADOR AR 283,21          

2503774C1 VEDADOR JANELA TRASEIRO TETO 28,05            

2503775C1 VEDADOR JANELA TRASEIRO TETO 31,66            

1693232C1 VEDADOR ÓLEO DO EIXO 4800 4X4 859,79          

3528090C1 VEDADOR ÓLEO EIXO DIANT. 132,01          

3830808C1 VEDADOR SUPORTE DO TAPA-SOL LD 27,56            

3830807C1 VEDADOR SUPORTE DO TAPA-SOL LE 27,56            

1812329C94 VEDADOR TRAS. DO MOTOR 4700 V8 351,58          

446987C1 VENEZIANA AR COND 43,07            



498576C1 VENEZIANA AR COND 62,14            

452606C91 VENEZIANA AR COND 99,41            

1650714C93 VENTAROLA 633,78          

2029714C91 VENTAROLA DA CABINE LE 4700 1.343,60       

1650713C92 VENTAROLA LE PORTA DA CABINE 306,27          

3660647C1 VENTILAÇÃO DE AR CABINE 4400 45,98            

3588713C1 VENTILADOR 268,08          

3505804C92 VENTILADOR DO DORMITÓRIO 1.427,16       

IUVU550500INT VERIFICAR DO SIST.ARREFECIMENT 665,83          

3546062C1 VIDRO DA PORTA DIANT LE 111,04          

3546063C1 VIDRO DA PORTA LADO PASSAGEIRO 112,00          

1650881C92 VIDRO DA VENTAROLA LD 9200 594,03          

1650880C92 VIDRO DA VENTAROLA LE 9200 594,03          

403339C1 VIDRO PARA BRISA 9200 277,32          

1670093C3 VIDRO PARABRISA 9800 LD 839,79          

449687C1 VIDRO PORTA CAMINHAO 4000 179,43          

498858C1 VIDRO PORTA CAMINHAO 9800 98,65            

403510C1 VIDRO PORTA DO CAM. 9200 178,48          

2015075C1 VIDRO TRASEIRO 4700 306,57          

3554253C2 VIDRO TRASEIRO DA CABINE 195,65          

2029715C91 VIDRO VENT LD 4700 1.343,60       

2506305C1 VIGA, I EIXO DIANTEIRO 5.237,36       

2599042C1 VISOR DE NIVEL DO VASO EXPANS 157,29          

3709078C91 VOLANTE 18 POLEGADAS 724,64          

1667813C1 VOLANTE 18" 736,10          

2609214C91 VOLANTE CONJUNTO 2.354,40       

2609215C91 VOLANTE CONJUNTO 2.951,62       

3546228C93 VOLANTE DE DIRECAO 1.032,90       

2017594C3 VOLANTE DIRECAO CAMINHAO 904,17          

418320C1 YOKE DO CARDAN 417,89          

418324C91 YOKE DO CARDAN 1.875,86       

IDBR1085 CHICOTE ELETR. DE DIAGNOSTICO Não há

ZTSE4443 KIT EXTRACAO TERMINAIS E Não há

ZTSE4357 MULTIMETRO FLUKE 88 Não há

IDBR1051 PAINEL DE DIAGNOSTICO LCD Não há

ZTSE4439 REMOVEDOR BRACO PITMAN Não há

ZTSE2394 REMOVEDOR DO BRAÇO PITMAN Não há

ZTSE4757 SANGRADOR DO SIST. DO FREIO Não há

MM100002 MASTER ARLA 32 (20L) Não há

MM100097 Master ARLA 32 (200L) Não há

MM100058 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100059 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100060 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100061 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100062 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100063 MOLA PNEUMÁTICA Não há

MM100068 MANOPLA DE TRANSMISSÃO Não há

MM100069 TACOGRAFO Não há

MM100071 MANOPLA DE TRANSMISSÃO SCANIA 6 MARCHAS Não há

MM100077 MANOPLA DE TRANSMISSÃO SCANIA 6 MARCHAS Não há



MM100072 MANOPLA DE TRANSMISSÃO SCANIA 8 MARCHAS Não há

MM100073 BOBINA DO TACÓGRAFO Não há

MM900031 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900032 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900033 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900034 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900035 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900036 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900037 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900039 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900042 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900043 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900044 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900045 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900046 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900047 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900048 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM900049 KIT, PALHETA E LIMPADOR PARA-BRISA Não há

MM100067 PARALAMA TERMOFORMADO Não há


